Orijinal isletme kilavuzunun ¢evirisi

Metalik tarak sarma tertibati



Uretici adresi

Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6

8640 Rapperswil

Isvicre

Phone: +41 55 221 71 11
Fax: +41 55221 72 33

info@graf-companies.com
www.graf-companies.com

DokiUman gecmisi

02.2023 V 1.00|S. King Yenileme C. Dratva
02,2024 V 1.1|S. Kiing GUncelleme ekKleri R. Pfiffner
GAV Sr.41/M.8 _ DABW Sr.11/M.20

Belge strimu: 03.2024



icindekiler

1

3

4

GIENEI NUSUSIAT ... e ettt e e s e e e s e s e ae e s saRe e e e amre e e samee o sRRe e e Ee e s smee e sRRe e 2 Re e sasen e s sERe e e s eenennnnessrrenan 6
1.1 BU KITVUZUN KONUSU ...ttt ettt oottt e e e oottt e e e ookttt e e e e etk a et e e e e e nbe e e e e e e sntb e e e e e e anebeeeeaas 6
1.2 HEABT GIUPIAIE ..ottt ettt ettt 6
1.3 BU KIIQVUZ € TGl DIIGIET ...ttt 6

1.3.1 Genel bilgiler 6

1.3.2 KUllanima ilSKIN DIGIET ...t 7

1.3.3 Muhafaza edilmesi ile ilGili DIGIET ...........viii e 7

1.3.4 KUNANIAN SEMDONIET ...ttt e ettt e e ettt e e e ettt e e e e e e bbb e e e e e e nnnbeeaaaaanes 8

1.3.5 (0= g I YZ= o] RO SUPTSPPPPRR 10
1.4 SOrUMIUIUGUN SINIFBNAINIMBST ... ettt e ettt a ekt e ettt ettt e eea e 12
1.5 L= = PSP SPPRSP 12
1.6 0= Tet I o111 1= OO 13
1.7 BiMlIKIE GBI DEIGEIET ...ttt 13
LTI S PRSPPI 14
2.1 GIBNEI NUSUSIAT .ttt 4 o h e o4t e e h e e bt a4 bt e ees et e e bt e e b bt e e ettt e e bt e e e arbreean 14
2.2 AMEACING UYGUN KUIBINIM ..ot e e e e e e e e e oo bbbttt et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s e et bb b e bt beeeeaeaees 14
2.3 TEME! GUVENTK UYAIIIAIT. ..ottt ettt e e e e e e e oo oo bbbttt et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s e et tb bbb bt beneeaeeees 15
2.4 OZEl tENIKEIEI/AMIK FISKIET ... ..ottt e e s e e s s n e e e s nnans 15
2.5 [ a11S]Y o) 1= PP SPURPUR PRI 17
2.6 ISIETCHININ SOFUMIUIUGU ..ottt ettt ettt ettt ettt ettt et e ettt 18
2.7 Guvenli igletim icin yerinde saglanmasi gereken KOSUIIAK ..........c.uviiiiiiiiiii e 19
2.8 PErSONEl e Il TAIBIIET ... vviiiii e e e e e e bbbttt et e e e e e e e e e e e e e e e e a e 20

2.8.1 PersoNEl KalifKASYONU ...vvviiiiiiii ittt e e e e bbbttt ettt et e e e e e e e e e e e 20

2.8.2 YOEKISIZIEE ..ottt ettt e ettt 21

2.8.3 L= 0T LS PSPPSR PP S PPPRN 21
2.9 KISISEI KOTUYUCU GOMBINIM 111ttt ettt e ettt et et et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e bbbt bttt bt et et et e e e e e e e eeaeaeaaaaaane s e s nrnrnrnes 22
2.10 Makinedeki QUVENIIK AUZENEKIETT.........cii ittt et et e e e e e eeaeaaaaeas e e e e s araraes 22
2.11 MAKINEAEKI ISAIEIE ...ttt ettt ettt e e e e e e e e e oo e oo e e bbbttt ettt et e e e e e e e eeaeaeeeaesene s e s nnrnrnraes 22
212 Donustmler ve manipUlasyonlar il ilGili YASBK.......uuuuuurriiiiiiiiiiie et e e e e e e e e e e e e e e 23
213 R ET0 o N o= o= = TSSOSO OPPPPPPPPPPN 24
214 Yardimct maddeler Ve iSIEtIM MAGGEIETT ... .uuuiiiiiiiiiiii e e e e e e e bbb araaaes 24
2.15 Kaza Anlemeye ilISKIN ONIEMIET ... ..ottt et et et e e e e e e e aeaeaaaeessan e s s s nrnrae 24
2.16 (O =Y (TN [ 0l R SO P PRSP UPPPPPRPPPPN 25
L= 1R Y11= PP 26
3.1 BaGIANTE AEGEIIENI. ... e 26
3.2 (G T YT 1T ST U TS PPPRT PP 26
3.3 GUG ABGBIIEII. ..ttt et e et es et e et 26
3.4 COVIE KOSUIIATT ...ttt ettt et e et e e st e ekt ee ettt e e 26
3.5 ISIBHIM MAAAEST ....cve vttt ettt ettt ettt ettt ettt et ettt en ettt 27
3.6 L oI =101 | PRSP ROT PSPPI 28
YaPISI VO TONKSIYONU. ....tuveeeiareiesmesessteessssseessmeeassreessasseesssseeasssse e s seesssseeesasEe e e s eesasseeea s Ee e emanee s as e £e e s e e ennneesamreeeennre e snmeesnnreenenn 29
41 FONKSIYON ACIKIAMIBSI. ...ttt oottt e ettt e ettt e e e 29
4.2 GIBNEIDAKIS ...ttt R Rttt 31

4.2.1 AN MAKINEYE GENEI DAKIS ...t 31

422 GAV 1BNTIKE GENEI DBKISI ... ettt 33

4.2.3 Geri sarm aparating geNEI DAKIS ... ....uiiiiiie it 35

424 Makara tagstyicisi ve tel tansiyon gidericisine genel DakKIS. ........uvvviiiiiiiiiiii e 36

4.2.5 Sarma tertibatina GENEIDAKIS .......iiiiiiii e 38

4.2.6 Alin kaynak makinesing geNel DAKIS ........cooiiiiiiiiii e 40
4.3 GUVENIK AUZENEKIETT . ...ttt h ettt e bt e st e e bt e et e ettt et e e e et e e 41
4.4 (0= gl = V=11 T o PP PP PP PR PU PPN 42
N )= L= o 1 o 1= PPN 43
5.1 (U 111217 V1= PP PREEUS PR 43
5.2 Y] o= =T P= T T = TS POPSPPPPPP 44

isletim kilavuzu GAV 3/204



icindekiler

5.3 FOTKITE I8 TASIMA. .ttt ettt ettt et 44
5.4 VNG 18 TASIMA 1. ettt ootk ettt 45
5.5 AMNDAIGJIN TASTIYESI ..ottt e et e e et e e e et e e e e et e e e e tb bt e e e e et aaaas 46
5.6 Ara depolama ile ilGili DIGIET ... 46
LI U W 10T g Yo 1 QS I=1 V==l 7 P 47
A AT 1= T gV oo PP PO 48
7.1 G0NV =T 11 QW)= = g ST U TS PPPRR P 48
7.2 Tarak/genis en tarak ve alisma alani NAZIMAMA . .........ooiiii e 49
7.3 GAV tahrikini monte etme/demONTE EIMIE .......oiiiiii ettt e et e e e e e e e 50
7.4 Eski garnitlrl GIKAIMA/GOZIME ..ottt ettt e e 54
7.4.1 HAZITIKIATKOSUIIAT ..ttt 54

7.4.2 Kilavuz borunun mMONtE EAIMESI .......ooiiiii et e e e e e e e e 55

7.4.3 ESKI GaMITUIT QYINMNA ...ttt 56

7.4.4 Geri sarim aparatini Nazir UrumMa GELIMME........iiiiiii e 56

7.4.5 Geri sarm aparatini NAZIFAMA . ... ... et e e et e e e et e e e e annberaeaas 57

7.4.6 SN/ GOZIMIE. .ottt ettt 60

7.4.7 Tel makarasini gikarma Ve 1asfiye EIME ........oviiiiiiii e 62

7.4.8 Kilavuz DOruyu demONTE EIMIE ...t e et e e e ettt e e e et eeeaaanes 64

7.5 Y NI GAMITUN SBIINEA ...ttt e ettt et e e et e ket e et e e et ekt e et e ettt e 65
7.5.1 HAZITIKIATKOSUIIAT ..ttt 65

7.5.2 Es merkezliligin kontrolU/artiklarin uzaKIastirmast ..o 65

7.5.3 Kenar telini KONTrOI BIME ...ttt e ettt e e et aeaaane 67

7.5.4 Sarma tertibatint MONTE BIME ..o 68

7.5.5 Makarayi ve gamitlrl hazir Uruma GELIMMME .......vviiiieeei e 70

7.5.6 Makara sapmasini/tel tansiyon gidericiyi monte etme (OPSIyONEI) .......vvvvieiiiiiiiiiee e 71

7.5.7 90° SAPTINCIYI NONTE BHMIE ...ttt et e e e e e e e et e e e e e e 73

7.5.8 Tel Kasnagl MONTE BHME .....iiiiiiii ettt s 75

7.5.9 Fren balatalarini Kontrol etme ve deGISTIIME .........viiriieii s 75

7.5.10 Baski Makarasini AeGISHITNE ... ..ooiiii e 76

7.5.11 Teli IENIMIEIMIE. ..ottt e e oottt e e e oottt e e e e e sttt e e e e e e bbb et e e e e anrbneeeeaaann 77

7.5.12 Teli sarma Kolunun iGINAEN GEGIMNE ...t 80

7.5.13 Yanal baski DaSINCINT OIUSTUMMNIA ......coiuiiiiii e 81

7.5.14 Sarma Kolunu ayarlama/NiZalAMEA ...........oueeeie e 83

7.5.15 Sarma gerilimini AYAMAMEA ... ...coiir e 86

7.5.16 Makara hizasini sapma yardimi olmadan KONrol 61ME ........ooiiiiiiiiii e 89

7.517 (C g a1 (0 7= a o= LSOO PUR PP 89

7.5.18 Teli IENIMIEIMIE. ..ottt e e e ettt e e e oottt e e e e e sttt e e e e e bbb et e e e e anrbneeeaaaann 94

7.6 Y le IR 7= 0 - PRSP ROT PP 96
7.6.1 GAV 1anriKini MONTE BIMIE ...ttt e e e ettt e e e et e e e e e nnaeeaeeas 96

7.6.2 Sarma tertibatini MONTE BIME ..ottt 100

7.7 Sarma iskeletini veya genis en taradl MONTE EIME .. ...vviiiiiici s 101
7.8 AliN kaynak makinesi ile KaYNAK YADMI@. ..ottt ettt e e e e et e e e e ettt e e e e e nbbe e e e e e anaeeeeeas 103
RS T 11 PP 107
8.1 GUVENIIK ettt h ettt R ekttt 107
8.2 Bir tehlike olusturan arizalarda YaplaCaKIAr ...........uuuiuiiiiriiiiii et e e e e e e e e e e e 108
8.3 ONBSI @IIZAIAT ...t 109
8.4 ANZa GIAEIMNE GAIISIMAIAIT ... eteee ettt ittt e e e e e e e oo oo oottt bttt et et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et bb e bt nreeeeees 110
8.5 Ariza giderme calismalari tamamlandiktan sonra alinacak ONIEMIET .........uiiiiiiiiiiiiiiee e 111
LS T = [ PP 112
9.1 C U1V =T | OO TR PP PPUTRTPPPPPRR 112
9.2 (@] 0= Tl 1= T O PP PUPPPRRTTPPPPPRR 113
9.3 BAKIM GIalIKIAIT ...t ettt e e e ettt e e e et e e e et e e et a e e 113
9.3.1 1o 1Y PSS ST PPR 113

9.3.2 BaKIM PIBNI .. ettt a1t aa e e e aaaaaaaan 114

4 /204 isletim kilavuzu GAV



icindekiler

9.4 BaKIM GAISIMAIAIT. ...ttt e 115
9.4.1 Yag SEVIYESININ KONTIOIU ...ttt ettt 115
9.4.2 Sarma kolundan gerilim gdstergesini kontrol etme ve ayarlama ...........ccccoiiiiiiiii 115
9.5 Bakim ¢alismalarinin ardindan aliNacak ONIEMIET ...........oviiiiii e 117

10.1
10.2 Devre diSi DIraKIMa V& AEMONTAJ ... ...ccieii ittt bt et et e e e e e e e e eaeaeaaaaeasene e nnnraes 119
10.3 LIz 1 1= TSRO STOROPPPPPP 119
L T =TT TP 120
111 (001U 1 (V1 o117 L PRSP PPROTR 120
1111 UYGUNIUK DEYAINI ..ttt ettt e 4ottt e e e oo m ettt e e e e e m bttt e e e e e nbb e e e e e e ntbbe e e e e e anbneeaeas 121
11.1.2 V(o] a1 e= T o 1<) Yz= L PSSP 122
1.2 Planlar, semalar ve birlikte gegerli Olan DEIGEIET...........oiiiii e 123
11.21 GAV makine Gizimleri Ve ParGa lISTEIET ........ooiiii e 124
11.2.2 GAV & DABW YEAEK PArGa ISTESI ...veveeiiiiiiiiee ettt e et e e naeee e s 165
11.2.3 GAV EIBKITONIK SEMIBSI ...ttt ettt 169
11.24 DABW makine Gizimleri Ve parGa lISTEIEIT.........cocuiiiiiiiie e 193
11.2.5 DABW EIEKITONIK SEBMASI ... veeiiiieeeit ettt ettt 198
L= 0= 11 Qe [ o PP 202

isletim kilavuzu GAV 5/204



Genel hususlar

1 Genel hususlar

1.1 Bu kilavuzun konusu
Burada tarif edilen metalik tarak sarma tertibati Graf + Cie AG tarafindan Uretilmis ve piyasaya surdlmustUr.
Bu dokimanda kullanilan Uretici terimleri Graf + Cie AG firmasini ifade etmektedir.

1.2 Hedef gruplar
Bu isletim kilavuzunun hedef gruplar kullanicinin yani sira sunlardir:
= Kullanim ve temizlik ile ilgili bilgiler icin operatdr personeli
* Ariza giderme ve koruyucu bakim ile ilgili bilgiler icin bakim personeli

= Servis makinesinin kullanicisi tarafindan kontrollerin ve koruyucu bakimin uygulanmasi i¢in géreviendirilen uzman
personel.

1.3 Bu kilavuz ile ilgili bilgiler

1.3.1 Genel bilgiler

Bu isletim kilavuzu, makinenin kurulum, isletime alma ve calistirma, bakim ve koruyucu bakimi ile demontaj ve tasfiye
sirasindaki kullanimina iliskin dnemli bilgiler icermektedir.

Makinede ve makineyle glvenli, amacina uygun ve ekonomik bir sekilde ¢alismak igin, belirtilen tim uyarilara ve islem
talimatlarina riayet edilmesi 6n kosuldur.

Bunlara dikkat etmeniz, tehlikeleri dnlemek, onarim giderlerini ve devre disi kalma sUrelerini azaltmak ve makinenin
gUvenilirligini ve kullanim émrunt artirmak igin katki saglayacaktir.

Bunun disinda makinenin kullanim yeri igin gegerli olan yerel kazalardan korunma talimatlarina ve genel glvenlik
yonetmeliklerine uyulmalidir.

isletim kilavuzu herhangi bir calismaya baslamadan énce itina ile okunmalidir. Urinlin bir parcasidir ve personelin her
zaman erisim saglayabilecegdi sekilde muhafaza edilmelidir.

Bu isletim kilavuzunun yani sira, dokimantasyonun tamaminda yer alan, her bir tedarikginin takili bilesenlerinin igletim
kilavuzlar da gecerlidir. Bkz. bolum Birlikte gecerli belgeler [+ 13].

< Bunlarin icindeki bilgiler, 6zellikle uyarilar dikkate alinmalidir.

6 /204 isletim kilavuzu GAV



Genel hususlar

1.3.2 Kullanima iligkin bilgiler

Talimatlar ve sistem tepkileri

Operatdr personeli tarafindan uygulanacak islem adimlari sirasiyla gosterilmistir. Adimlarin sirasina uyulmalidir. igil
operator islemine yonelik sistem tepkileri bir ok ile belirtilmigstir.

Ornek:
> On kosul
2 1. iglem adimi
= 1. islem adimina tepki

Numaralandirmalar
Zorunlu siralamasi olmayan maddeler, dniinde madde isareti ile liste olarak gosterilmigtir.
Ornek:

* Madde 1

- Madde 1, alt madde A

= Madde 2
Siralamalar zorunlu olan baglanti degerleri dntine konulan bir numaralandirma ile liste olarak gdsterilmistir.
Ornek:
1. Birinci
2. Ikinci

Bélumlere/sayfalara atiflar
Isleyislerin ve talimatlarin tarif edildigi belli bélimlere yoénlendirmeler aktif baglantilar olarak gdsteriimektedir.
Ornek: (Bkz. balim A [ 7]); numarayi iceren ok sayfa numarasini belirtir.

1.3.3 Muhafaza edilmesi ile ilgili bilgiler

Bu isletim kilavuzu, isleme makinesinin dnemli bir parcasidir ve personelin bagvurmasi igin her zaman makinenin
yakininda muhafaza edilmelidir.

sletim kilavuzunun kaybolmasi durumunda Ureticiden yenisi istenebilir. lletisim bilgileri icin bkz. Uretici bilgileri [ 13].
2 Tesis UgUncu sahislara devredilecekse, bu isletim kilavuzu da birlikte teslim edilmelidir.

isletim kilavuzu GAV 7 /204



Genel hususlar

1.3.4 Kullanilan semboller

Piktogramlar

Bu isletim kilavuzunda kullanilan uyarilara, olasi tehlikenin tlrtint belirgin hale getirmek icin ayrica piktogramlar

konulmustur.
Asagidaki piktogramlar kullanilir:

Sembol |An|am|

Genel semboller

Kullanima iliskin genel bilgiler ve faydall ipuglari

mle

Sembol |Anlam|

Uyan sembolleri

Genel uyar semboll

Elektrik gerilimi uyarisi

Basing altinda bulunan tesis parcalari uyarisi

El yaralanmalari uyarisi

>

Sikistirma tehlikesi uyarisi

Sicak ylzey uyaris

Kayma tehlikesi uyarisi

Salinmlr ydk uyarisi

>>P>

8/204

sletim kilavuzu GAV



Genel hususlar

Sembol |Anlami

Cevre kirliligi uyarisi

>

Sembol |An|am|

Mecburiyet igareti

GOz korumasi kullanin

&

Ayak korumasi kullanin

Kulak korumasi kullanin

El korumasi kullanin

Bas korumasi kullanin

Koruyucu elbise kullanin

COOE

isletim kilavuzu GAV 9/204



Genel hususlar

1.3.5 Uyarilarin yapisi
Bu igletim kilavuzunda kullanilan uyarilar, tehlikenin boyutunu ifade eden anahtar kelimeler esliginde gosterilir.
Uyarl semboll ayni zamanda tehlikenin tarind belirtir. Bu isletim kilavuzunda su uyarilar kullaniimaktadir:

Ciddi yaralanma veya o6liim

ﬁ ATEHLIKE
Olim riski!

Dikkate alinmadiginda meydana gelebilecekler...

» Onlenmesi ile ilgili notlar

Bu tehlike derecesindeki bir uyari, yaklasmakta olan tehlikeli bir durumu belirtmektedir.
Tehlikeli durum énlenmezse, bu dlime veya ciddi yaralanmaya yol acar.
Bu uyandaki talimatlar, 6ltim tehlikesini veya ciddi yaralanmalar dnlemek icin izlenmelidir.

Agir yaralanmalar

ﬁ AUYARI
Yaralanma tehlikesi!

Dikkate alinmadiginda meydana gelebilecekler...

» Onlenmesi ile ilgili notlar

Bu tehlike derecesindeki bir uyari, olasi tehlikeli bir durumu belirtmektedir.
Tehlikeli durum dnlenmezse, bu 6ltime veya ciddi yaralanmalara yol acabilir.
Bu uyaridaki talimatlar, olasi 6lum tehlikesini veya ciddi yaralanmalari énlemek icin izlenmelidir.

Hafif yaralanmalar

é ADIKKAT
Sunlardan dolayi personel yaralanmasi...

Dikkate alinmadiginda meydana gelebilecekler...

» Onlenmesi ile ilgili notlar

Bu tehlike derecesindeki bir uyari, olasi tehlikeli bir durumu belirtmektedir.
Tehlikeli durum dnlenmezse, bu hafif veya orta dereceli yaralanmalara yol acabilir.
Bu uyan bilgisindeki talimatlar, kisilerin yaralanmasini dnlemek icin izlenmelidir.

10/ 204 isletim kilavuzu GAV



Genel hususlar

Maddi hasar

A Sunlardan dolay1 maddi hasar...

Dikkate alinmadiginda meydana gelebilecekler...

» Onlenmesi ile ilgili notlar

Bu tehlike derecesinde bir uyari, olasi bir maddi hasari belirtmektedir.
Durum 6nlenmezse, maddi hasarlar meydana gelebilir.
Bu uyaridaki talimatlar, maddi hasarlari dnlemek icin izlenmelidir.

Givenli calisma ile ilgili bilgi

@ EMNIYET TALIMATLARI

Asagidaki durumlarda gtivenli calisma...!

TUm calismalar asagida belirtilen glvenlik uyarilarina
riayet edilerek yapilimalidir:

P Guvenli galisma ile ilgili bilgiler

Bu bilgi, asagidaki islem adimlar sirasinda guvenli galismaya iliskin énemli agiklama ve notlar icermektedir.
Kaza ve yaralanmalar énlemek igin bu bilgi altindaki talimatlar izienmelidir.

Bilgiler ve ipuclan
o

1 Bilgi metni...

Bir bilgi metni, ilerleyen isleyis icin 6nemli olan veya tarif edilen ¢alisma adimini kolaylastiran ilave bilgileri belirtmektedir.

isletim kilavuzu GAV 11/204



Genel hususlar

1.4 Sorumlulugun sinirlandiriimasi

Bu isletim kilavuzundaki tim bilgiler ve uyarilar, gegerli standart ve talimatlar teknigin son durumu ve uzun yillara
dayanan deneyimler dikkate alinarak olusturulmustur.

Bu isletim kilavuzunda ele alinan makinenin segmentlerinin gelisimi cercevesinde teknik degisiklik hakki saklidir. Bu
isletim kilavuzundaki bilgilerden, resimlerden ve agiklamalardan hak talep edilemez.

Uretici, asagidakiler nedeniyle meydana gelen hasarlar ve calisma aksakliklari icin sorumluluk Gstlenmemektedir:
= Buigletim kilavuzunun dikkate alinmamasi,
= Amacina uygun olmayan kullanim,
= Egitimsiz veya yeterli egitime sahip olmayan personelin kullanimasi,
= izin verimeyen isletim maddelerinin kullanimas,
= Hatall baglanti,
= Teslimat ve hizmet kapsamina ait olmayan 6n calismalar,
= QOrijinal yedek ve aksesuar parcalarinin kullaniimamasi,
= Uretici ile géristiimeyen teknik degisiklikler ve tadilatlar,
= Ongdrilen koruyucu bakim galismalarinin uygulanmamasi,
= sleme makinesinde kaynak calismalarinin yapimasi.

Uretici, sdzlesmede yer alan garanti yUkimlUlikleri kapsaminda, baska talepler hari¢ olmak Uizere, tarafimizdan
kaynaklanan her tUrll hata veya eksiklikten sorumludur.

1.5 Telif hakki

Bu dokiman telif hakkiyla korunmustur.

Kismen de olsa fotomekanik gogaltma, kopyalama ve 6zel islemler (6r. veri isleme, veri tastyicilarl ve veri aglar)
kullanilarak dagitma ve ayrica igerik ve teknik konulardaki degisiklikler dahil olmak Uzere tim haklari saklidir.

12 /204 isletim kilavuzu GAV



Genel hususlar

1.6 Uretici bilgileri
Graf + Cie AG

Bildaustrasse 6
8640 Rapperswil

Switzerland

Tel: +41 55221 71 11
Faks: +41 55221 72 33

[=]:

E-posta: info@graf-companies.com

internet: www.graf-companies.com

1.7 Birlikte gecerli belgeler

Makine ile ilgili bu isletim kilavuzunda yer alan bilgilerin yani sira asagida belirtilen kaynaklardaki bilgilerin de dikkate
alinmasi gereklidir:

= Makinedeki isaretlerin Uzerinde yer alan bilgiler,

= Kullanilan yapi gruplarinin igletim kilavuzlari,

= Kullanicinin ¢alisma talimatlari,

= Yardimci maddelerin ve isletim maddelerinin glvenlik veri bultenleri,

= Yerel kazalardan korunma talimatlari ve makinenin kullanim yerindeki bdlgesel dizenlemeler,
* Monte edilen bilesenlerin veri bultenleri

isletim kilavuzu GAV 13 /204


mailto:info@graf-companies.com
http://www.gfms.com/ch

Guvenlik

2 Guvenlik

2.1  Genel hususlar

Bu bélimde, personelin optimum korunmasina iliskin tim gtvenlik unsurlarinin yanisira gtivenli ve arizasiz isletimle ilgili
onemli bilgiler verilmektedir.

Bu boélimde belirtilen genel glvenlik uyarilarinin yani sira her bir islem bélimuinde s&z konusu bolim ile ilgili daha fazla
guvenlik uyarilar yer almaktadir.

Ozel bir islem adiminda meydana gelebilecek tehlikeler islem adimindan énce tarif edilmistir.

Bu isleme makinesinin gtvenli kullanimi ve arizasiz isletimi icin bu isletim kilavuzdaki guvenlik ve kullanici bilgilerinin
bilinmesi esastir. Bu isletim kilavuzunda belirtilen uyarilar ve islem bilgileri dikkate alinmadiginda dnemli tehlikeler
olusabilir.

2 Belirtilen uyarlilar ve talimatlar mutlaka dikkate alinmalidir.

2.2 Amacina uygun kullanim

Makine, teknik veriler bolimUunde agiklanan metalik tarak garnitUrlerini sarmak ve belirlenen 6zellikler kapsaminda
bunlan ¢ikarmak icin tasarlanmistir. Ana makineye bagl olarak metal tarak garnittrleriyle hem diz taraklar hem de vals
kenarlari ile sarilabilir. Bunun diginda eski garnitir geri sarim aparati kullanilarak ¢ikarilabilir. Telleri kaynaklamak icin bir
alin kaynak makinesi teslimat kapsamina dahildir.

Bunun disindaki her turll kullanim amacina aykiri olarak kabul edilir ve bu nedenle buna izin veriimez.

Amacina uygun olmayan kullanim nedeniyle meydana gelen her tUrll hasarla ilgili taleplerin karsilanmasi mamkun
degildir. Risk yalnizca isletmeciye aittir.

Ongorilebilir hatali kullanim
Makinenin yukarida belirtilen kullanim amacinin disindaki her turlt kullanim amacina aykiri olarak kabul edilir.
Hatall kullanim ile ilgili 6rnekler:

= Buisletim kilavuzundaki bilgilerin dikkate alinmamasi

= isleme makinesinin amacina uygun olarak kullanimamasi

= Teknik verilerde belirtilen sinirlara riayet edilmemesi

= Makinenin degistiriimis veya hatall durumda calistirimasi

= Makinenin izin verilmeyen maddelerle isletiimesi

= Makinenin patlama tehlikesi bulunan ortamda kullaniimasi.

14 / 204 isletim kilavuzu GAV



Guvenlik

2.3 Temel glvenlik uyanlari

Makine en son teknoloji ve kabul gérilen guvenlik yonetmeliklerine gbére AB Makine Direktifi uyarinca Uretilmistir.

Makinenin kullaniminda yine de tehlikeler ve kisitlamalar olusabilir.

Bu makinenin glvenli kullanimi ve sorunsuz galismasi i¢in asagidaki glvenlik uyarilarina riayet edilmelidir:

TUm makine pargalarini ve yapi gruplarini siire¢ baslamadan énce distan gérulebilir hasarlar bakimindan kontrol
edin. Hasarl makineyi isletime almayin.

Temizlik, bakim ve onarim calismalarini yalnizca Uretim sureci nceden durdurulmus veya tamamlanmissa
gerceklestirin.

Makinedeki onarim galismalarinin yalnizca yetkili uzman personel tarafindan yapiimasini saglayin. Teknigine aykir
onarim isleri nedeniyle nemli tehlikeler meydana gelebilir.

Hasarli yapi pargalar yalnizca orijinal yedek parcalarla degistirilebilir. Yalnizca bu pargalarda guivenlik gerekliliklerinin
yerine getirildigi garanti edilebilir.

Tekrarlanan kontroller/denetimler icin belirtilen strelere riayet edin. Bu, dzellikle koruma dizenekleri ve uyar
tertibatlari icin gecerlidir.

Makine yalnizca bu konuda kalifiye olan personel tarafindan kullanilabilir.

2.4 Ozel tehlikeler/artik riskler
Elektrik akimi tehlikesi!
Gerilim altinda bulunan kablolarda veya yapi parcalarinda 8ltm riski vardir!

Elektrik donanimlarinda yapilacak calismalar yalnizca bir elektrik teknisyeni veya yetkili kiinmis personel tarafindan,
bir elektrik teknisyeninin yonetiminde ya da gbzetiminde elektroteknik kurallar uyarinca gerceklestirilebilir.

Elektrik sistemlerinde/yapi gruplarinda/isletim maddelerinde belirlenen kusurlar derhal giderilmelidir. Giderilene
kadar bir akut tehlike s6z konusuysa, isleme makinesi kusurlu durumdayken kullanilmamalidir.

Uzerinde denetim, bakim ve onarim galismalarinin yapilacagi makine parcalar, éngériiimus olmasi durumunda
gerilimsiz duruma getirilmelidir. Serbest birakilan pargalarin énce gerilimsizligi kontrol edilmeli, ardindan
topraklanmali ve kisa devre yapilmali, ayni sekilde gerilim altinda bulunan bitisik parcalar izole edilmelidir!

Gerilim ileten parcalarda calisma yapilmasi gerekiyorsa, yaninizda acil durumda ana salteri kapatabilecek diger bir
kisi bulundurun. Calisma alanini kirmizi-beyaz bir glvenlik zinciri ve bir uyari levhasi ile kapatin. Yalnizca izole alet
kullanin!

Sigortalar tamir edilmemeli veya képrulenmemelidir. Yalnizca 6ngértlen akim glclne sahip orijinal sigortalar
kullanin!

Izolasyonun hasar gérmesi durumunda gerilim beslemesini hemen kapatin ve onarimasini saglayin.
Tekrarlanan kontroller/denetimler icin isletim kilavuzunda belirtilen strelere gore incelemeler yapin.
Kisa devreleri dnlemek icin, gerilim ileten parcalar nemden uzak tutun.

isletim kilavuzu GAV 15/ 204



Guvenlik

Dénen yapi pargalarinda igeri gekilme tehlikeleri!

Ddénen yapi parcalarinda, dénen parcga veya tel tarafindan yakalanarak igeri ¢ekilme tehlikesi vardir.
= Kullanim yalnizca yetkili kilinan kisiler tarafindan gerceklestirilebilir.
= Tesis calisiyorken tehlikeli bdlgelerde durmayin!
= Gulvenlik duzenekleri baypas edilmemelidir.

Keskin kenarli yapi parcalari ve keskin tellerden dolayi kesilme ve yariima tehlikesi!

Keskin kenarli yapi parcalari ve keskin tellerden dolay kesilme ve yariima kaynakli yaralanma tehlikesi vardir.
= Kullanim yalnizca yetkili kilinan kisiler tarafindan gergeklestirilebilir.
= Tesis calisirken koruyucu kapaklari kapali tutun!
= Gulvenlik duzenekleri baypas edilmemelidir.

Sicak yiizeyler ve yapi parcalarinda yanma tehlikesi!

Yapi parcalar sicak olabilir. Sicak yapi parcalarina temas edildiginde yanma tehlikesi bulunur!
= Kullanim yalnizca yetkili kiinan kisiler tarafindan gerceklestirilebilir.
= Sicak ylUzeylere temas dnlenmeli veya koruyucu eldiven kullaniimalidir.
= Guvenlik dizenekleri baypas edilmemelidir.

isleme makinesindeki yardimci maddeler ve isletim maddelerine temastan dolay: tehlike!
Operator personeli icin yardimel madde ve igletim maddeleri nedeniyle tehlike s6z konusudur.

= Ongbrlen kisisel koruyucu donanim kullanimalidir.

= Tehlikeli maddelerin glvenlik veri bultenlerindeki agiklamalari dikkate alin.

Giiralta nedeniyle tehlike!
Galisma ortamindaki gurdlty isitme kayiplarina yol agabilir.

= [sletici, isletime alma ve calisma ortaminda donlstm ve gelistirme sonrasi ses seviyesi dlcimleri yapmali ve bunlari
kaydetmelidir. Olgllen ses seviyesi 80 dB(A) degerini asarsa, isleticinin buna uygun isitme koruma 6nlemleri
almalidir.

= Olciilen ses seviyes
85 dB(A) degerinin Uzerine c¢ikiyorsa, isletici uygun isitme korumasi dngérmelidir.

16 / 204 isletim kilavuzu GAV



Guvenlik

2.5 Emisyonlar
Ureticide dlgllen ses emisyonu < 80 dB(A) dederindedir.

Yerel kosullara gore, gurUltlye bagdl isitme kayiplarina neden olabilecek daha ylksek bir ses basing seviyesi meydana
gelebilir.

Isletici, yerinde gUriiltd dlctimi yapmakla yikimitdur.
= > 80 dB(A) degerindeki bir ses basing seviyesinde isletici, isitme koruyucusu kullaniimasini saglamalidir.
= > 85 dB(A) degerindeki bir ses basing seviyesinde isletici, zorunlu olarak isitme koruyucusu dngérmelidir.

= Bunun disinda yerel gecerli yasal gereklilikler uyarinca énlemler alinmalidir.

isletim kilavuzu GAV 17 /204



Guvenlik

2.6 isleticinin sorumlulugu
Makine ticari sektérde kullanildigi igin, makine igleticisi is gUvenlidi ile ilgili yasal yukumltlUklere tabidir.

Bu isletim kilavuzundaki guvenlik uyarilarinin yani sira, makinenin calistirimasi icin gecerli olan gtivenlik, kaza dnleme ve
cevre koruma talimatlarina riayet edilmelidir.

Isletici...

= Gegerli is guvenligi yonetmelikleri konusunda bilgilenmeli ve bir tehlike degerlendirmesi kapsaminda, makinenin
kullanim yerindeki 6zel calisma kosullarindan kaynakli ilave tehlikeleri 8grenmelidir. Bunlar makinenin isletimi icin
isletim talimatlan seklinde uygulamalidir.

= [sletime aldiktan sonra bir giriilti seviyesi dlciimi yapmall ve bunu kaydetmelidir.
= [sleme makinesi ile misteri tarafindan hazirlanan tertibatlar arasinda olusan tehlikeli bolgeleri emniyet altina almalidir.

= Makinenin tim kullanim suresi boyunca, kendisi tarafindan olusturulan isletim talimatlarinin yénetmeliklerin gtincel
durumuna uygun olup olmadigini kontrol etmeli ve gerekirse bunlari uyarlamalidir.

= Personelin kurulum, kullanim, bakim ve temizlik ile ilgili yetkisini net olarak belirlemelidir.

= Makine ile islem yapan tim calisanlarn isletim kilavuzunu okuyup anlamis olmasini saglamalidir.
Bunun disinda personeli diizenli araliklarla egitmeli ve makineden kaynaklanan tehlikeler konusunda
bilgilendirmelidir.

= Personelin, igletim kilavuzunu dikkate alarak guvenlik ve tehlike bilinciyle ¢alistigini dizenli araliklarla kontrol
etmelidir.

= Bu igletim kilavuzunun ve diger tim gecerli talimatlarin operator personeli ve bakim personeli tarafindan erisilebilir
olmasini saglamalidir.

= Makine icin makine operator sorumlulugunu belirlemeli ve Uglncl sahislardan gelen givenlige aykir talimatlarin
reddedilmesini saglamalidir.

= Personel icin gerekli koruyucu donanimi hazirlamalidir.

Isletici ayrica makinenin teknik agidan sorunsuz durumda oldugunu saglamakla sorumludur, bu nedenle asagidaki kural
gecerlidir:

Isletici...

= Bu isletim kilavuzunun ve diger tUm gecerli talimatlarin operator personeli ve bakim personeli tarafindan erisilebilir
olmasini saglamalidir.

= Belirtilen temizlik ve bakim araliklarina uyuldugunu kontrol etmeli ve bunlar kaydetmelidir.
= TUm guvenlik dizeneklerini dizenli olarak islevsellik ve eksiksizlik bakimindan kontrol ettirmelidir.

18 /204 isletim kilavuzu GAV



Guvenlik

2.7 Guvenli igletim icin yerinde saglanmasi gereken kosullar

Makinenin ve makineye ait yapi gruplarinin kullanim yerinde glvenli galismasini saglamak i¢in makine isleticisi asagida
tarif edilen kosullari yerine getirmelidir.

Isletici

Zeminin tasima kapasitesi uygunlugunu ve c¢evre kosullarina uyulmasini saglamalidir.
Makine ile mUsteri tarafindan hazirlanan diger tertibatlar arasinda yeterli bosluk birakmalidir.
Makinenin kullanim yerinde yeterli aydinlatma olmasini saglamalidir.

Yeterli havalandirma ve hava tahliyesi saglamalidir.

Uygun yangin koruma énlemleri almalidir.

Kurulum yerinde, galisma alanindaki tehlikelere isaret eden uygun uyari levhalar ve bariyerler yerlestirmelidir.

isletim kilavuzu GAV 19/ 204



Guvenlik

2.8 Personel ile ilgili talepler

2.8.1 Personel kalifikasyonu

Yeterli kalifikasyona sahip olmayan personel nedeniyle makine ile usulline aykir islem yapilmasi, yaralanmalara ve
maddi hasarlara yol acabilir.

< Tum faaliyetlerin yalnizca nitelikli personel tarafindan gerceklestirimesini saglayin.
Bu isletim kilavuzunda gesitli calisma alanlan igin asagidaki kalifikasyonlar belirlenmistir:
Operatér

= isletici tarafindan kendisine verilen gérevler ve usuliine aykir davranmasi durumunda meydana gelebilecek tehlikeler
hakkinda bilgilendirilmistir.

Diizenleyici

* Operatérun kalifikasyonuna ilave olarak, makinenin gtvenli bir sekilde dizenlenmesi i¢in gerekli olan bilgi ve
deneyimlere sahiptir.

Uzman personel

= Aldigi meslek egitimi nedeniyle, bilgi ve deneyimlere, ilgili ydnergelere sahip oldugu icin, kendisine aktarilan
calismalar yurtGtme ve olasi tehlikeleri kendiliginden algilayabilme ve dnleme yetenegdine sahiptir.

Elektrik teknisyeni

= Aldigi meslek egitimi nedeniyle, bilgi ve deneyimlere, ilgili standartlara ve yonergelere sahip oldugu igin, elektrikli
makinelerde calismalarn ytrttme ve olasi tehlikeleri kendiliginden algilayabilme ve dnleme yetenegine sahiptir.
Elektrik teknisyeni, calistigi &zel yer icin egitimis ve ilgili standart ve yénergeler hakkinda bilgi sahibidir.

Uzman personel

Aldigi meslek egitimi nedeniyle, bilgi ve deneyimlere, ilgili standartlara ve yonergelere sahip oldugu icin, mekanik,
hidrolik ve pnématik tertibatlarda calismalari yirttme ve olasi tehlikeleri kendiliginden algilayabilme ve énleme
yetenegine sahiptir. Uzman personel, ¢alistigi 6zel yer igin egitilmis ve ilgili standart ve yonergeler hakkinda bilgi
sahibidiir.

Personel olarak yalnizca iglerini glvenilir bir sekilde yapabilecekleri beklenen kisiler calistirimalidir. Tepki verme
yetenekleri, drnegin uyusturucu, alkol veya ilaclardan olumsuz etkilenen kisilere gorev verilmemelidir.

Egitilecek, talimat verilecek veya genel bir egitimden gecirilecek personel yalnizca deneyimili bir kisinin surekli
gbzetiminde makinede calisabilir!

1 Personel segerken makinenin kullanim yerinde gegerli
olan yas ve meslege 6zel talimatlar dikkate alinmalidir.

20/ 204 isletim kilavuzu GAV



Guvenlik

2.8.2 Yetkisizler

Tarif edilen personel taleplerini yerine getirmeyen yetkisiz kisiler ¢alisma alanindaki tehlikeleri algilama yetenegine sahip
olmazlar.

= Yetkisiz kisileri calisma alanindan uzak tutun.
= TereddUt durumunda kisileri calisma alanindan uzaklastirin.
= Calisma alaninda yetkisizlerin bulunmasi durumunda galismalar durdurun.

2.8.3 Talimat
Personel duzenli olarak igletici tarafindan talimat almalidir.

1 Daha iyi takip etmek igin talimatlarn uygulandidina dair
protokoller tutulmali ve bunlar katiimcilara imza karsilig
onaylatiimalidir.

isletim kilavuzu GAV 21/204



Guvenlik

2.9 Kisisel koruyucu donanim

Yaralanma tehlikelerini minimum seviyede tutmak icin galisma sirasinda kisisel koruyucu donanim kullaniimasi gereklidir.
= lgili calisma icin gerekli olan koruyucu donanimin calisirken daima kullanimalidir.
= Calisma alaninda bulunan kisisel koruyucu donanimlara iliskin uyarilar takip edilmelidir.
= isletici tarafindan belirlenen giivenlik gerekliliklerine riayet edilmelidir.

Makinede yapilacak tim calismalarda asagidaki koruyucu donanim kullaniimalidir:

Yirtima dayanimi disuk koruyucu is elbisesi

Celik burunlu ve yaga dayanikli glivenlik tabanina sahip
gUvenlik ayakkabisi

Ozel islerde ayrica 6zel bir koruyucu donanim gereklidir. Bunlara her bir bdlimde ayri olarak deginilmistir.
Makinede yapilacak &zel galismalarda ayrica asagidaki koruyucu donanim kullaniimalidir:

Gozleri ortaliga sacilan parcalara veya sivilara karsi
korumak igin koruyucu gozIik

Yaralanmalara/yanmalara karsl korumak igin is eldivenleri

2.10 Makinedeki guvenlik dizenekleri

Eksik veya islevsiz glvenlik dizenekleri ciddi yaralanmalara neden olabilir.
* Makine yalnizca tum guvenlik dtizenekleri mevcut ve islevsel oldugunda caligtinimalidir.
= TUm guvenlik ve uyari tertibatlar dizenli araliklarla kontrol edilmelidir.

Konstriksiyon geregi 6nlenmesi mimkin olmayan tehlikeli noktalar koruma diizenekleriyle donatiimis ve makine
Uzerinde uyari isaretleriyle belirtiimistir.

1 Bu makinede mevcut olan gtvenlik dizenekleri ile ilgili
diger bilgiler icin bkz. boélum Guvenlik dizenekleri
[ 41].

2.11 Makinedeki isaretler

Operatér personelini tehlikeler hakkinda bilgilendirmek icin makinenin yapi gruplarina asagidaki uyari/tehlike isaretleri
konulmustur:

22 /204 isletim kilavuzu GAV



Guvenlik

Sembol |Anlami

Tehlikeli elektrik gerilimi uyarisi

f Sikistirma tehlikesi uyarisi

Ayak yaralanmalari uyarisi

= Makinenin yapi gruplarindaki uyari/tehlike isaretlerini dikkate alin.

= Kaybolan, hasar géren veya okunaksiz uyari/tehlike isaretlerini hemen yenileyin.

1 Bu makinenin yapi gruplari Uzerindeki konumu ve
tasarnimi ile ilgili diger bilgiler i¢in bkz. bolum Uyar
isaretleri [ 42].

2.12 Donusumler ve manipulasyonlar ile ilgili yasak
Makinede her tUrli déntistim ve degisiklik, bilhassa gtvenlik dlizeneklerinin ¢cikariimasi veya maniplle edilmesi yasaktir.

Makinede keyfi ddntstmler ve degisiklikler yapildiginda Ureticinin her tirll sorumlulugu ve garantisi gecersiz kilinir. Bu
durum tasiyici pargalardaki kaynak isleri icin de gegerlidir.

Makinenin elektromanyetik tutumu her tirlt ilave veya degisiklikler nedeniyle olumsuz etkilenebilir. Bu nedenle Uretici ile
gbrusUp yazil onay alinmadan makinede degisiklikler veya ilaveler yapilmamalidir.

isletim kilavuzu GAV 23 /204



Guvenlik

2.13 Yedek parcalar

Yanlis veya kusurlu yedek parcalar makinede hasarlara, calisma bozukluklarina veya makinenin tamamen devre disi
kalmasina yol agabilir ve glivenligi tehlikeye sokabilir.

= Yalnizca orijinal veya Uretici tarafindan onaylanmis yedek parcgalar kullaniimalidir.

Uretici tarafindan onay verilmemis yedek ve asinma parcalarinin kullanmindan kaynaklanacak hasarlar konusunda
Uretici sorumluluk Ustlenmez.

2.14 Yardimci maddeler ve igletim maddeleri

Yetersiz yardimci maddeler ve isletim maddeleri makinede hasarlara, ¢alisma bozukluklarina veya makinenin tamamen
devre disi kalmasina yol acabilir ve glvenligi tehlikeye sokabilir.

= Yalnizca Uretici tarafindan belirtilen ve serbest birakilan yardimci maddeler ve isletim maddeleri kullanimalidir.

Ureticinin onaylamadigi yardimel maddeler ve isletim maddelerinin kullanimindan kaynaklanacak hasarlar konusunda
Uretici sorumluluk Ustlenmez.

2.15 Kaza onlemeye iligkin 6nlemler
Makine calisirken kaza dnlemeye yonelik asagidaki bilgiler dikkate alinmalidir;
= Kaza dnleme ve gevre korumaya iliskin genel ve yerel dizenlemeler dikkate alinmali ve bunlara uyulmalidir!

= Isleme makinesi vardiya basina en az bir kez distan gériilebilen hasar ve kusurlar bakimindan incelenmelidir!
Meydana gelen degisiklikler (isletim tutumu dahil) derhal yetkili birime/kisiye bildirilmelidir!

= Hasarl bir makine derhal durdurulmali ve tekrar calistinimasina karsi emniyete alinmalidir!
= Onarim ve/veya bakim calismalan yalnizca yetkili uzman personel tarafindan gercgeklestiriimelidir.

* Makinede yapilacak her turlt temizlik, bakim ve onarim c¢alismalarinda makinenin kumandasi kilitlenmelidir.
Ardindan ilgili tesis pargalar bir elektrik teknisyeni tarafindan gerilimsiz duruma getirilmeli ve tekrar ¢alistirmaya karsi
emniyete alinmalidir.

= Ongoériilen veya isletim kilavuzunda, tekrarlanan kontroller/denetimler icin belirtilen siirelere riayet edilmelidir. Bu
durum bilhassa koruma duzenekleri igin gecerlidir.

= Yalnizca uygun bakim aletleri kullaniimalidir.

= Onarnim calismalarinin ardindan tim koruma dUzenekleri tekrar yerlerine konulmali ve koruma dizeneginin sorunsuz
calistigl kontrol edilmelidir.

24 /204 isletim kilavuzu GAV



Guvenlik

2.16 Cevre koruma

Cevreye zarar veren maddelerle yanlis islem yapilmasi, bilhassa yanlis tasfiye edilmeleri durumunda ¢evre icin dnemli
zararlar meydana gelebilir.

= Listelenen tasfiye aciklamalari dikkate alinmalidir.

= Cevreye zarar veren maddeler yanlislikla cevreye ulasirsa, derhal uygun dnlemler alinmalidir. TereddUt edilmesi
durumunda yetkili yerel makam bilgilendirilmelidir.

isletim maddeleri ve antlmamig atik maddeler

Makineyi ¢alistirmak igin kullanilan isletim maddeleri ve aritimamis atk maddeler kismen ¢evreye zarar veren maddeler
icermektedir. Bunlar cevreye ulasmamalidir. Tasfiye islemi gecerli yerel yonetmelikler uyarinca gergeklesmelidir.

2 ilgili isleme makinesinin isletim kilavuzlarindaki Uretici bilgileri dikkate alinmalidir!
Yaglama maddeleri

Gres ve yag gibi yaglama maddeleri zehirli maddeler icerir. Bunlar cevreye ulasmamalidir. Tasfiye islemleri bir uzman
tasfiye isletmesi Gzerinden gergeklesmelidir.

2 ilgili yaglama maddelerine yénelik Uretici bilgileri dikkate alinmalidir!

isletim kilavuzu GAV 25 /204



Teknik veriler

3 Teknik veriler

3.1 Baglanti degerleri

Veri | Deger|Birim
Baglanti degerleri varyasyon 1:

Galisma voltaji 3 x 400V,
Sebeke frekansi 50 - 60|Hz
Baglanti degerleri varyasyon 2:

Calisma voltajl 220|V,e
Sebeke frekansi 60|Hz
Kumanda gerilimi 24|\Vpe
3.2 Genel veriler

Veri Deger|Birim
Tip tanimi GAV

Seri numarasi Bkz. tip etiketi
Model Bkz. tip etiketi

GAV dlclleri yakl. 513 x 500 x 436|mm
UxGxY)

DABW olculeri yakl. 586 x 635 x 560|mm
UxGxY)

GAV agirligr yakl. 230|kg
DABW agirhgi yakl. 95|kg
3.3 Gug degerleri

Veri Deger|Birim
Tahrik gucu 1.5|kW
Geri sarm aparati gticl 0.75|kW
3.4 Cevre kosullan

Veri Deger|Birim
Isletmenin ortam sicakligi 20 ... 30|°C
araligi

Isletmedeki maks. nem 65(%
(yogusmasiz)

26/ 204

sletim kilavuzu GAV



Teknik veriler

3.5 Isletim maddesi

Varyator igin yaglama yagi
Uretici
Ortam Exxon Mobil Agip Shell bp
sicakligi
-15°C / +2°C UNIVIS N46 ARNICA 46 TELLUS S2 'V 46 BARTRAN HV46
+5°F / + 35°F
+2°C / +30°C UNIVIS N68 ARNICA 68 TELLUS S2 'V 68 BARTRAN HV68
+35°F / +86°F
+30°C / +40°C SHC 626 SINT EVOLUTION HELIX ULTRA VISCO 5000
+86°F / +104°F veya 5W-40 5W-40 5W-40
Super 3000X1
5W40
Tavsiye edilen yaglardan hicbiri bulunamiyorsa, otomobil endustrisinde kullanilan yag kullaniimalidir. Asagidaki

ozelliklere sahip yaglar benzin istasyonlarindan temin edilebilir;
* MULTIGRADE OIL SAE 10W-30 veya 15W-40
= MULTIGRADE SYNTETIC OIL SAE 5W-40

27 /204

isletim kilavuzu GAV



Teknik veriler

3.6 Tip etiketi

r

> Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6, 8640 Rapperswil Switzerland

C€-

7

> Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6, 8640 Rapperswil Switzerland

@8 Type: Year:/‘é"@ 3 5 Type: Year: /3@
@_——' Serial-No.: Machine-No.?\_ | 7 Serial-No.: Machine-No.: 8
|_-Current: A Pre-Fuse: ‘\A\ @/ /vCurrent: A Pre-Fuse: @__@
<:> »\/oltage: VIAC Hz @/ Voltage: VIAC Hz ~—
- — / —~~(0)
® 9 @&

Makinenin tip etiketleri geri sarim aparati ve GAV tahriki yapi gruplarinin gévdelerine yerlestiriimistir ve asagidaki bilgileri

icerirler:
Pozisyon |Alan igerik
1 Uretici / Yetkili temsilci: Graf+Cie AG,
Bildaustrasse 6
8640 Rapperswil, Switzerland
2 CE CE isareti
3 Type Tip bilgisi
4 Serial-No. Makinenin seri numarasi
5 Current (A) Akim gucut (A)
6 Voltage (V/AC) Gerilim (V/AC)
7 Year Makinenin Uretim yili
8 Mach-No. Makine numarasi
9 Pre-Fuse (A) On sigorta (A)
10 Voltage (Hz) Sebeke frekansi (Hz)
28 /204

sletim kilavuzu GAV



Yapisi ve fonksiyonu

4  Yapisi ve fonksiyonu
4.1 Fonksiyon aciklamasi

Sarma tertibati (GAV)

Sarma tertibati (GAV), metalik tarak garnitrlerini sarmak igindir. Ana makineye bagl olarak hem diz taraklar hem de
vals kenarlari ile sarilabilir.

GAV ile tarak veya vals kenarlar arasindaki araylz, makine veya harici bir gergevedeki silindir eksenine baglanan ug¢
ceneli mandrendir.

GAV iki ana elemandan olusur: GAV tahriki ve sarma tertibati.

Kademesiz ayarlanabilen GAV tahriki (0-65 d/d) ile tum silindirler, cap ve ¢alisma genisliginden bagimsiz olarak tahrik
edilebilir.

Tahrik ayrica ROD 35, ROD 35/1 veya UAV 25 gibi bagka GRAF servis makineleri ve alici silindirlerin, agici silindirlerin
vs. sarilimasina yonelik diger makineler igin de kullanilabilir.

Sarma kolu ile tim metalik tarak garnittrleri hizli ve diizgin bir sekilde sarilabilir. Telin sarma gerilimi istenildigi zaman
kontrol edilebilir ve gerekiyorsa sarma islemi esnasinda dizeltilebilir ve/veya uyarlanabilir.

Bir garnitlri yana dogru yerlestirmek icin, sarma koluna tel akisinin dogru gerceklesmesini saglayan bir saptirici monte
edilir.

Sarma tertibati GAV tahriki ile tahrik edilir. Uzaktan kumanda ile "ileri ve geri" ve "durdurma” isletim turleri segilebilir.

Geri sarim aparati

Geri sarim aparati metalik tarak garnittrleri ¢dzmek icin kullanilir. Hem duz taraklar hem de vals kenarlari ve gerceveler
ile sanlabilir. Geri sanm aparati GAV tahriki ile baglantili olarak kullanilir.

Eski garnitUr teli bir tel saptirma makaraslyla geri sarim aparatinin makara sagrisina gekilir ve tel geri sarim aparati acik
haldeyken esit olarak ¢dzUllr ve bir tel makarasi olusturulur. Geri sarim aparati, bir kayar kavrama ile sabit bir cekme
kuwveti Uretir. GAV tahriki silindiri cevirdiginde, ¢ozllen tel geri sarm aparati tarafindan alinir.

Tel makarasi makara sagrisindan kolayca ¢cozUlebilir ve tasfiye edilebilir.

Alin kaynak makinesi

Alin kaynak makinesi teslimat kapsamina dahildir ve ¢elik veya demir ve aliminyum bazli tellerden olusan tim garnitir
tellerin hassas ve hizli bir sekilde kaynaklanmasi igin kullanilir.

Alin kaynak makinesi bir priz vasitasiyla GAV tahrikine baglanabilir. Kaynak igin akim guicu, sikistrma mesafesi ve
sikistirma basinci ayarlanabilir.

Kaynak yerinin capagini almak icin alin kaynak makinesinin Gzerinde bir sikistirma tertibati bulunmaktadir.

GAV tahriki

GAV tahriki, sarma tertibati veya geri sarim aparati ile baglantili olarak metalik tarak garnitlrlerini sarma veya ¢dzme
sirasinda tahrik icin kullanilir.

Kulbutor kollu makara tasiyicisi

Garnitir makaralari bir makara tastyicisinin Uzerinde, sarma islemi sirasinda hazirlanir. Gok yonld kullanilabilen bir
kUlbUtdr kolu, garnittr makarasinin makara tasiyicisinin tGzerine kolayca alinip birakilmasini ve tasinmasini mtimkun kilar.

isletim kilavuzu GAV 29/204



Yapisi ve fonksiyonu

Makara sapmasi/tel tansiyon giderici (opsiyonel)
Makara sapmasl, sarma sirasinda teli daha yUksek bir pozisyona saptirmak icin kullanilabilir.

Bunun disinda makara sapmasi titresimleri azaltarak sarim islemi sirasinda daha dizgun tel kilavuzlugu elde etmek icin
kullanilabilir.

Tertibat makara taslyicisi Uzerine monte edilir. Tel bir kasnak Uzerinden yonlendirilir. Ikinci bir makara denge agirhg
saglamak icindir. Iki agirlik, dizeni ayarlamak icin profil kalinligina bagl olarak konumlandirilabilir.

90° tel yonlendirme

Yer sikintisi durumunda ve glvenligi artirmak icin, 90° tel yonlendirmenin sarma kolunun Uzerine sabitlenmesi dnerilir.
MUmkin olan tUm pozisyonlar ve giris acilari, tekli elemanin farkli kombinasyonuyla birlestirilebilecegdi sekilde
yapilandinimistir. 90° tel yonlendirme kullanilirken makara makinenin yan kisminda durur ve artik sarma islemi sirasinda
kaydirimaz.

30/204 isletim kilavuzu GAV



Yapisi ve fonksiyonu

4.2 Genel bakis

4.2.1 Ana makineye genel bakis

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
1 |1 litre varyator yagi
2 |GAV tahriki
3 |Alin kaynak makinesi
4 |Paletli makara tasiyicisi
5 |Geri sanm aparati
6 |Palanga tertibati
7 |Palanga i¢in agirlik
8 [Sag tutucu (kilavuz boru)
9 |Tel kasnagi
10 |90° saptiricr ile sarmak icin kasnak
11 |Yan kisimdan ¢ekmek icin 90° saptirici
12 |Kilavuz boru

isletim kilavuzu GAV 31/204



Yapisi ve fonksiyonu

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
13 |Lehim
14 |Lehim gresi
15 |Salmiak tagsi (Rieter)
16 |Havya
17 |Telfirca
18 |Bastirma parmagi

19 |Yayl terazi
20 |On bikme sablonu
21 |Hizalama makaralari ayar mastari

22 |Sarma kolu

23 |Montgj aletleri

- sap kirma makinesi

- acik agizh anahtar

- egeler

- alyan anahtar

24 |Sol tutucu (kilavuz boru)

32/204 isletim kilavuzu GAV



Yapisi ve fonksiyonu

4.2.2 GALV tahriki genel bakisi

GAV tahriki

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
Acil kapatma digmesi
Manuel anahtar digmeleri
Park frenli tekerlek
Koruyucu kapak
Gerdirme kolu

DO~ |O|IN|=

Degistirme tuglar

isletim kilavuzu GAV 33/204



Yapisi ve fonksiyonu

Uzaktan kumanda

Uzaktan kumanda GAV tahrikine baglanmistir ve istege gore konumlandirilabilir.

C

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi

Acil kapatma dugmesi
2 |"Eksi" (-) dUgmesi
3 ["Artl" (+) dUgmesi

34 /204 isletim kilavuzu GAV



Yapisi ve fonksiyonu

4.2.3 Geri sanim aparatina genel bakis

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi

Aliminyum sikistirma segmentleri

Manivelall kayar kavrama

Park frenli tekerlek

1 |Tasima kolu

2 |Kablo tutucu

3 |Tel kilavuzu

4 |Koruyucu kapak
5 |Acil durdurma dugmeli ve "Baglat" digmeli kontrol Unitesi
6 |[Makara sagrisi

7 |Kizak

8 |Koruma saci

9

10

11

12

Sabitleme civatasi

isletim kilavuzu GAV

357204



Yapisi ve fonksiyonu

4.2.4 Makara tasiyicisi ve tel tansiyon gidericisine genel bakig

Makara tasiyicisi

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
Fren diskli mil

Egim braketi

Makara sehpasi

AlWOIN|—=

Fren olarak deri kayis

36 /204 isletim kilavuzu GAV



Yapisi ve fonksiyonu

Makara sapmasi/tel tansiyon giderici (opsiyonel)

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
Agirliklar icin kilavuz ray
Kasnak

Balans silindiri

AlIWQIN |

Makara sehpasi

isletim kilavuzu GAV 37 /204



Yapisi ve fonksiyonu

4.2.5 Sarma tertibatina genel bakis

38/204 isletim kilavuzu GAV



Yapisi ve fonksiyonu

O
o
N

. |Yapi grubu/Yapi parcasi

Sarma kolu:

Halkall civata (palanga)

Baski makarasi

MUdahale korumasi

Ayar vidas! (6n bukdm)

Hizalama makaralar

Fren vidasi

Fren

SJKQ|—+- |0 |Q|l0 |T | |

Olgme skalas!

Emniyet makarasi

Boru kelepcesi

Kilavuz makaralar

Teli yandan yerlegtirmek icin 90° saptiricr:

— | N X |-

Kilavuz girigi

Hizalama makaralari

Asir akim sigortasi

Teli yandan yerlestirmek icin kasnak:

Boru kelepcesi

Eksen

Tel kasnagi

Ayar halkalari

Agirikl palanga

Agirlik

Naylon kordon

Sac kelepceli kasnak

Boru kelepcgesi

Kilavuz boru

olojl<|c|~|lo || |lQlTC|O|W|> |3

Tutucu (kilavuz boru)

isletim kilavuzu GAV

39/ 204



Yapisi ve fonksiyonu

4.2.6 Aln kaynak makinesine genel bakig

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
Kademe anahtar (akim gticu)

Sikistirma mesafesi gostergesi

Sikistirma mesafesi anahtari

Sikma yanag tutucu

Sikma yanagi

Sikistirma basinci anahtari
"Kaynak"/"Calistirma" secme salteri
Sikistirma tertibati kelepcesi
Sikistirma tertibati

Tel makasi

Baglanti fisi

NlZ|glolo|~N|o|oa|~ v

Ana salter

40/ 204 isletim kilavuzu GAV



Yapisi ve fonksiyonu

4.3 Gulvenlik diizenekleri

Acil durdurma diigmesi
Asagidaki acil durdurma dtgmeleri makinenin yapi gruplarinda bulunmaktadir:

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
GAV tahriki acil durdurma ddgmesi

2 |Geri sanim aparati acil durdurma digmesi

3 |Uzaktan kumanda acil durdurma didgmesi (esnek olarak
konumlandirlabilir)

Koruyucu kapaklar

Hareketli yapi parcalarindaki tehlikeli bolgeler koruyucu kapaklar vasitasiyla dogrudan miudahale edilmesine karsi blyUk
Olctide korumalidir. Teslimat kapsamina dahil olan koruyucu kapaklar (6rnegin sarma kolunun mtdahale korumasi veya
saptircinin asir akim sigortasi) gerekiyorsa yapi gruplarini kullanmadan énce monte edilmelidir. Montaj
aciklamalarindaki bilgiler daima dikkate alinmalidir.

Diger glivenlik diizenekleri

Makinede ayrica asagidaki givenlik dizenekleri mevcuttur:
= Ariza durumunda otomatik yeniden calistirma olmadan otomatik kesinti
= Motor koruma salterleriyle tahrikin sigorta korumasi
= (Calisma alanindaki tehlikelere yonelik uyari isaretleri

Bariyer bandi
Tehlike bélgeleri kirmizi-sari bir bariyer bandi ile genis dlgtide kapatiimalidir.

Y24

isletim kilavuzu GAV 41 /204



Yapisi ve fonksiyonu

4.4 Uyan igaretleri

Makinenin yapi gruplarindaki veya gevresindeki kirli veya baska nedenlerle okunaksiz duruma gelen semboller ve
piktogramlar nedeniyle yaralanma tehlikesi:

= TUm glvenlik, uyar ve kullanim uyarilarinin daima okunakl durumda olmasi saglanmalidir.

= Hasarl semboller ve piktogramlar derhal yenilenmelidir.

= Sembollerin veya piktogramlarin Uzeri kesinlikle drtiimemeli, kapatimamali veya ¢ikariimamalidir.
Asagidaki piktogramlar makinenin yapi gruplarina konulmustur:

42 /204 isletim kilavuzu GAV



Nakliye ile ilgili notlar

5 Nakliye ile ilgili notlar

5.1 Guvenlik uyarilari

@ EMNIYET TALIMATLARI

Makineyi tasirken givenli calisma!

TUm calismalar asagida belirtilen glvenlik uyarilarina
riayet edilerek yapilmalidir:

» Glvenlik bélimunde makine ve yapi gruplari ile/
Uzerinde yapllacak tUm calismalar igin listelenen
dUzenlemelere riayet edilmelidir.

P Kazalardan korunma talimatlar uyarinca kullanim
yerinde koruyucu donanim kullaniimalidir.

P Tdm kullanimlar bu isletim kilavuzundaki bilgilere gére
gerceklesmelidir.

P Hareketli yiklerin altinda veya éntinde durulmamalidir.
» Kaldirlan ylkler gbzetimsiz birakilmamalidir.

» Nakliye sirasinda yeterli bos alan saglanmalidir.

» Kaldirma ve indirme sirasinda dikkatli olunmalidir.

» Calisma alaninda diizene ve temizlige dikkat
edilmelidirl Gevsek sekilde st Uste duran veya
ortalikta duran yapi parcalari ve aletler kaza sebebidir.

Makine parcalar taginirken asagidaki gtivenlik uyarilari dikkate alinmalidir:
= Kaldirma aracinin operatort bunun igin yetkili olmalidir.
= Yalnizca izin verilen ve kontrol edilmis yUk tasima araclari kullanilimalidir.
= Kisisel koruyucu donanim (koruyucu eldiven) kullanilimalidir.
= Nakliye dncesi gevsek monta; tertibatlan sabitlenmelidir.
= Makine pargalari kaldinimadan 6nce nakliye alaninda bulunan herkes oradan uzaklagsmalidir.
= Halatlar veya zincirler hasarl olmamali ve uygun tasima kapasitesine sahip olmalidir.
* Halatlar ve zincirler digtmlenmemis olmalidir.
= Halatlar ve zincirler keskin kenarliklara dayali olmamalidir.
= Halatlar veya zincirler yalnizca dngérilen baglama noktalarina sabitlenmelidir.

= Munferit makine parcalarinin baglanti dizenekleri (drnegin nakliye halkalar) baska parcalar tasimak icin
kullaniimamalidir.

* Makinenin agirlik noktalar kaldirma esnasinda dikkate alinmali ve kaldirma noktasi, makine agirlik noktasinin
kaldirma noktasinin altinda olacadi sekilde secilmelidir. Dikkat devriime tehlikesil

isletim kilavuzu GAV 43 /204



Nakliye ile ilgili notlar

5.2 Ambalaj hakkinda

Ambalaj/nakliye sandiklan

Makinenin yapi gruplarn ahsap sandiklarda deniz tasimaciligina uygun sekilde ambalajlanip teslim edilir.

Ambalajin Gizerindeki piktogramlar

Nakliye sandiklari icinde bulunanlara goére sembol ve piktogramlarla isaretlenir. Sandiklarin Uzerindeki semboller ve

piktogramlar daima dikkate alinmalidir.

5.3 Forklift ile tasima
Paletlere sabitlenmis olan paketler, asagidaki kosullar altinda bir forklift ile tasinabilir:
= Forklift, tasinacak parcalarin agirligina gére tasarlanmis olmalidir.
= Tasinacak parcga paletin Uzerine gUvenli sekilde sabitlenmis olmalidir.
Personel:
= Forklift sUrGcusu
< Forkliftin catallarini palet bosluklarinin arasina veya altina konumlandirin.
< Catallan, karsi taraftan gikacak sekilde igeri strin.

2 Agirik merkezi merkezin disinda oldugunda paletin devrilmeyeceginden emin olun.

< Paleti tagsinacak parca ile kaldirin ve tagsima islemine baslayin.

44 / 204

sletim kilavuzu GAV



Nakliye ile ilgili notlar

5.4 Ving ile tasima

AUYARI

Salinimli yikler nedeniyle 6lim riski!

Yere dusen veya kontrolsUz salinim halindeki parcalar
nedeniyle tehlike.

» Kesinlikle salinmli ydklerin altina durmayin.

» Cikintil makine pargalarina veya bagli yapi pargalarinin
halkalarina takmayin. Sapanlarin glvenli bir sekilde
oturdugundan emin olun.

P Yalnizca yeterli tagsima kapasitesine sahip kaldirma
araclari ve sapanlar kullanin.

P Tasima islemini yalnizca bunun igin egitim gérmiis
personele yaptirn.

» Devrilme tehlikesi nedeniyle makinenin agirlik
merkezini daima dikkate alin ve uygun sapanlar secin.

isletim kilavuzu GAV

45 /204



Nakliye ile ilgili notlar

Nakliye sandiklar, asagidaki kosullara riayet edilerek bir ving ile taginabilir:
= Sapanlar agirigi taslyacak uygunlukta olmalidir.
= Asgari tasima kapasitesi: 1500 kg.
= Bir ving operatort bunun igin yetkili olmalidir.
Nakliye sandiklarini veya makineleri asagidaki gibi kaldirin:
2 Nakliye sandiklarini veya makineyi baglayin.
2 Cok duz durdurma kosebentleri secmeyin.
< Halatlarin, kayiglarin vs. buktlmediginden ve nakliye sandiklarinin gvenli bir sekilde sabitlendiginden emin olun.
< Nakliye sandiklarini kaldirin ve tasima islemine baslayin.

5.5 Ambalajin tasfiyesi

Ambalaj malzemelerini gecerli yerel tasfiye talimatlarina uygun bir sekilde tasfiye edin. Gerekirse ambalaj malzemesinin
tasfiyesi icin bir tasfiye isletmesini géreviendirin.

5.6 Ara depolamaiile ilgili bilgiler

Makine pargalarinin kurulumdan dnce depolanmasi gerekiyorsa, asagidaki talimatlara uyulmalidir:
= Makine parcalarint monte edene kadar ambalajinda birakin.
* Makine parcalarini kuru ve tozsuz bir sekilde depolayin ve dogrudan gines i1sigina karsi koruyun.
= Teknik verilerde, depolama alani igin belirtilen ¢evre kosullarina riayet edin.

= Paketleri acik ortamda depolamayin. Bunun disinda, depolama alaninin zemininin depolama sirasinda kuru olmasi
saglanmis olmalidir.

= Depolama sirasinda mekanik sarsintilar ve hasarlar 6énleyin.
= Uzun sure depoda bekletilecekse, koruma dnlemleri alin ve korumanin durumunu dizenli araliklarla kontrol edin.

1 » Usulline aykir depolamadan kaynaklanacak hasarlar
icin Uretici sorumluluk Ustlenmemektedir.

» Depolama ve koruma ile ilgili diger bilgiler igin satin
alma pargalarinin belgelerini dikkate alin.

46 / 204 isletim kilavuzu GAV



Kurulum ve ilk isletime alma

6 Kurulum ve ilk isletime alma
®

1 Makinenin yapi gruplart 6n kurulumu yapismis bir
sekilde teslim edilmektedir. Yapi gruplarinin montaji igin
Kullanim/isletim [ 48] bélumindeki islem adimlarini
dikkate alin.

isletim kilavuzu GAV 47 /204



Kullanim/igletim

7  Kullanim/igletim

7.1 Guvenlik uyarilari

@ EMNIYET TALIMATLARI

Makine igletilirken glvenli calisma!

TUm calismalar asagida belirtilen glvenlik uyarilarina
riayet edilerek yapilmalidir:

» Guvenlik [ 14] béliminde makine ile/lizerinde
yapilacak tum calismalar icin listelenen dizenlemelere
riayet edilmelidir.

P Kazalardan korunma talimatlar uyarinca kullanim
yerinde koruyucu donanim kullaniimalidir.

P Tdm kullanimlar bu isletim kilavuzundaki bilgilere gére
gerceklesmelidir.

» Calismalara baglamadan 6nce, tim kapaklarin ve
guvenlik dizeneklerinin kuruldugundan ve dizgin
calistigindan emin olun.

P isletim sirasinda glivenlik diizeneklerini kesinlikle
devre disi birakmayin.

P Calisma alaninda diizene ve temizlige dikkat
edilmelidirl Gevsek sekilde Ust Uste duran veya
ortalikta duran yapi parcalari ve aletler kaza sebebidir.

48 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.2 Tarak/genis en tarak ve calisma alani hazirlama

ﬁ ATEHLIKE

Taragin/genis en taragin istenmeden calismasi
nedeniyle tehlike!

Taragin/genis en taragin ¢cbzme veya sarma islemi
slrasinda istenmeden galismasi durumunda, ciddi
yaralanmalara ve hatta élime neden olabilecek ¢esitli
tehlikeler meydana gelebilir!

» TUm calismalardan énce, taragin/genis en taragin
komple durduruldugundan ve istenmeden tekrar
calistirmaya karsi emniyete alindigindan emin olun.

P Taragi/genis en taragi durdurmaya yonelik aciklamalar
icin taragin/genis en taragin isletim kilavuzunu dikkate
alin.

Taragi/genis en taragl ¢dzme veya sarma islemine hazirlamak igin:
2 Taragdl/genis en tarag kapatin.
2 Taragin/genis en taragin ana salterini bir asma Kkilit ile istenmeden tekrar calistinimasina karsi emniyete alin.
< En az 300 luksluk bir aydinlatmanin olmasini saglayin.

2 Taragi/genis en tarag), silindirler yapilacak islere gére serbest olarak erisilebilecek sekilde sokin (tarak/genis en
tarak isletim kilavuzundaki agiklamalari dikkate alin).

2 Bir glvenlik bariyeri olusturmak icin tehlike bdlgelerinin cevresini sari-kirmizi bariyer bandi ile kapatin. Eger varsa,
tercihen korkuluklu.

2 Tehlike bolgesinde yetkisiz kisilerin bulunmadigindan emin olun: Operatdr tehlike bdlgesinden sorumludur ve birisi
tehlike bolgesine yaklastiginda derhal makineleri durdurmak zorundadir.

isletim kilavuzu GAV 49 /204



Kullanim/igletim

7.3 GAV tahrikini monte etme/demonte etme

GAV tahrikini monte etme
GAV tahriki geri sarim aparati ve sarma tertibati ile kombineli olarak silindir tahriki icin kullanilimaktadir.

A\ AR

Usulline aykiri yapilan montaj calismalari nedeniyle
yaralanma tehlikesi!

Elektrik baglantisi yapmis halde gerceklestirilen montaj
calismalar sirasinda cesitli yaralanma tehlikeleri s6z
konusudur!

» Montaj galismalarini kesinlikle elektrik baglantisi
yaplimis halde gerceklestirmeyin.

GAV tahrikini monte etmek igin:

-
Yo

—
-

-

< Gerekirse aks mili uzantisini (1) (GAV teslimatina dahil degildir) taraklara/genis en tarak aksina monte edin.
2 Ug geneli mandreni (2) zincir dislisiyle aks mili uzantisinin Gizerine oturtun.

2 Ug ceneli mandreni aks mili uzantisinin Gizerine monte etmek icin, U ceneli mandrendeki civatalari (3) sikin.
2 Zinciri (4) zincir diglisi (5) Uzerinden aks mili uzantisinin Gsttine koyun.

2 GAV tahrikini istenilen pozisyona hareket ettirin:
= Fren enerjisinin zemin tarafindan karsilanacagindan emin olun (silindirin ddnme ydntine bagl olarak) (9).

= GAV tahrikindeki zincirin ve zincir diglisinin Ust Uste geldiginden emin olun.

50/ 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

< Gerdirme kolunu iki civata ile GAV tahrikine hafifge sabitleyin.
2 Zinciri zincir diglisi (6) Uzerinden GAV tahrikine koyun.
2 Koruma sacini (7) gerdirme kolu ve ¢ ¢eneli mandrenin Uzerine oturtun.
< Gerdirme kolunu iki civata (8) ile Ug ¢eneli mandrene hafifce sabitleyin.
< Zinciri, GAV tahrikini kaydirarak gerdirin.

= Zincir 2 - 3 cm kadar sarkabilir.
2 GAV tahrikindeki ve gerdirme kolundaki civatalar sikin.
2 GAV tahrikinin tekerleklerini kilitleyin.
é Zincir diglilerinden ve dénen yapi parcalarindan

dolayi yaralanma tehlikesi!

Zincir diglilerin ve dénen yapli parcalarinin tzerindeki
koruma saclar eksik veya yeterince sabitlenmemisse,
iceri cekilme tehlikesi ve yaralanma tehlikesi s6z
konusudur.

» Koruma saclarinin diizgln bir sekilde sabitlendiginden
emin olun.

» Makineyi yalnizca koruma saclari takimig durumda
calistirn.

< Koruma sacini (9) U¢ geneli mandrenin Uzerine oturtun ve kelebek somunlarla sabitleyin.
2 Koruma saclarini (10) GAV tahrikinin zincir dislisi (Gift tarafli oturtun) ve kelebek somunlarla sabitleyin.

A Takilma nedeniyle diisme tehlikesi!

Aclk bir sekilde ortalikta dlzensiz duran kablolar,
disme tehlikesini gizleyen takilma noktalan olusturur.

P Kablolar daima dizgUn bir sekilde déseyin. Bunlarin
takilmaya yol agmayacagindan emin olun.

< Kablolarin diizgiin bir sekilde désendiginden emin olun. Gerekirse kablo kanallari kullanin.

isletim kilavuzu GAV 51/204



Kullanim/igletim

< Elektrik baglantisini olusturun.

< Uzaktan kumandayi konumlandirin.

<2 Kumanda elinizde veya cerceve Uzerindeyken, tel ile bile olsa hicbir carpismanin meydana gelmemesini saglayin.
= GAV tahriki monte edilmistir

GAV tahrikini igletime alma/test galismasi

é AUYARI
Sicak varyatér nedeniyle yanma tehlikesi!

Varyator isletim esnasinda 95°'ye kadar isinir. Sicak
yUzeylere temas edildiginde yanma tehlikesi s6z
konusudur.

» Varyatore temas etmeyin.
» Gerekirse Islya dayanikl koruyucu eldigen kullanin.

P Varyatdrde calismalara baglamadan énce, yapi
parcalarinin sogudugundan emin olun.

1 15 °C'nin Uzerindeki sicakliklarda kullanmadan 10 - 20
dakika dnce GAV tahrikinin calistinimasi ve isinmasinin
saglanmasi tavsiye edilmektedir.

GAV tahrikini isletime almak icin dnceden telsiz bir test ¢calismasinin yapiimasi gereklidir:
2 "Eksi" (-) butonuna iki kez basin.
= Hidrolik devreye girer ve tahrikin sarsintili bir sekilde ¢alismasini dnler.
2 "Arti" (+) butonuna kisa araliklarla basin.
2 D6nme yonunu kontrol edin:
A Usuliine aykin dénme yénii degisimi durumunda
yaralanma tehlikesi!

Makine calisirken dénme yonU degisimi yapllirsa cesitli
tehlikeler meydana gelebilir.

» Donme yonini yalnizca GAV tahriki duruyorken
degistirin.

= Dénme yonuni gerekirse GAV tahrikindeki dénme yonua tuslartyla degistirin.

2 "Arti"(+) butonuna, silindir capi ve makine tipi icin izin verilen garnitir sarmaya iliskin azami devir sayisina ulasilana
kadar kisa araliklarla basin. Devir sayisi bir devir sayisi dlger aracilidiyla dokunsal veya optik olarak élgulebilir.

<2 Tum islemlerin sorunsuz gergeklestigini kontrol edin.

52 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

2 "Eksi"(-) butonuna, tahrik durana kadar frenlenecek sekilde kisa araliklarla basin.
< Silindirin tam durdugunu kontrol edin.
= Test galismasl tamamlanmistir.

GAV tahrikinin demonte edilmesi
Kullandiktan sonra GAV tahrikini asagidaki kosullar altinda demonte edin:
< GUg kaynagini ayirn.

< Makinenin kapatilimis ve tekrar galistirmaya karsi emniyete alindigindan emin olun.
A Yanlis demontaj siralamasinda devrilme tehlikesi!

GAV tahrikinin demontaj sirasinda islem siralamasi
yanlis olursa, GAV tahriki devrilir ve agir yaralanmalara
neden olma tehlikesi vardir.

» Asagida tarif edilen siralamaya uyun.

< Mahfazalar demonte edin.

<2 GAV tahrikinin zincir diglisindeki civatalart sokin.

< Zinciri GAV tahrik diglisinden ve mil diglisinden kaldirin.
2 Civatalan Ug ¢eneli mandrenden tamamen sokin

2 GAV tahrikine dikey bir pozisyonda kolu tekrar sabitleyin.
2 Ug ceneli mandreni ve kavramayi demonte edin.

< Gerdirme kolunu GAV tahrikinden demonte edin.

isletim kilavuzu GAV

537204



Kullanim/igletim

7.4 Eski garnitiri ¢cikarma/gcézme

7.4.1 Hazirliklar/kosullar

Hazirliklar
Calismalara baslamadan dnce asagidakilerden emin olun:

= Tarak/genis en tarak durdurulmus ve calisma alani kapatimis mi? (bkz. boélim Tarak/genis en tarak ve calisma alani
hazirlama [ 49]).

= GAV tahriki monte edilmis mi? (bkz. bdlim GAV tahrikini monte etme/demonte etme [+ 50)).

Kisisel koruyucu donanim

Asagidaki kisisel koruyucu donanim, garnitirt ¢gikarmak igin uygulanacak tim ¢alismalarda kullaniimalidir:
= Koruyucu gozlik
= Glvenlik ayakkabilari
= Koruyucu eldivenler

54 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.4.2 Kilavuz borunun monte edilmesi
Kilavuz boruyu taraga monte etmek icin:

< Tutuculan (1/sag ve sol) ikiser civata (2/taragin bileseni) ile monte edin.

1 Tarak/genis en tarak tipine gore sabitlemek icin baska
sabitleme pozisyonlari ve ilave pargalar bulunur.
Makinenin isletim kilavuzundaki bilgileri dikkate alin.

2 Tel kasnag (3) kilavuz borunun (4) Gzerine itin.

——

2 Kilavuz boruyu tutucularin Uzerine yerlestirin ve braketi (5) yukandan kilavuz borunun Gzerinden kapatin:
= Rulman yatagi piminin borunun icindeki deligin bir tarafina sabitlendiginden emin olun.
= Rulman yataklarinin pozisyonu tarak boyutuna baglidir ve civata pozisyonu (6) Gzerinden ayarlanabilir.
< Rulman yataklarinin civatalarini (6) sikin.
= Cdzme makarall kilavuz boru monte edilmistir.

isletim kilavuzu GAV 55 /204



Kullanim/igletim

7.4.3 Eski garnitira ayirma

1 Eski garnitlr soldan saga sariimigsa sol tarafi, sagdan
basliyorsa sag tarafi acin. GarnitUrler daima duz taraf
yonunde sarilir, yani bir L profili saga, aynali L profili
sola dogru.

2 GAV tahrikinin silindire diizgtn bir sekilde sabitlenip isletime alinmis oldugundan emin olun (bkz. GAV tahrikini
monte etme/demonte etme [ 50]).

2 GAV tahrikinin akimsiz duruma getirildiginden emin olun.

< Garnitlrt basta keskin, ince bir keski ile ayirin:
Kenar telinin hasar gérmeyeceginden, ancak lehim yerinde, dénerken operatdrt yaralayabilecek ve makineye zarar
verebilecek gevsek bir parganin olmamasini saglayin.

7.4.4 Geri sarim aparatini hazir duruma getirme

Yalnizca GAV tahriki ile silindirde ¢gbzme iglemi
yapilabilir.

< Geri sanm aparatini garnitlr baglangicinin karsisindaki taragin éndine yerlestirin.
2 Uzaktan kumandayi geri sarim aparatinin tasima koluna konumlandirin.
2 Geri sarim aparatinin ve GAV'In elektrik baglantisini olusturun.
< "Baglat" digmesine basin ve geri sarim aparatini ¢alistirin.
2 Geri sanm aparatinin dénme yénunU kontrol edin:
= Makara sagrsinin saat donus yonunin tersine dondiginden emin olun.
< Geri sanim aparatini tekrar kapatin.

56 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.4.5 Geri sarim aparatini hazirlama

Teli geri sanm arapatina sokun

/

2 Teli kilavuz borudaki tel kasnag (1) Uzerinden geri sarnm aparatina sokun.
< Telin gergeve veya bilesen ile garpismayacagindan emin olun, bkz. bilgi grafigi (5).

A Yanlis tel yoni nedeniyle yaralanma tehlikesi!

Yanlis tel yonu, 6nemli yaralanma tehlikelerinin fark
edilmesini engeller.

» Telin, tel Gzerindeki dislerin donls ydnlne dogru
bakacagi sekilde ¢ozUleceginden emin olun.

< Telin ucunu her iki kilavuz ¢ubugun (2) icinden gegirin.
< Telin ucunu bir aliminyum segmentin (3) etrafina sabitleyin.

< Makara sagrisini (4), tel gerdirilene kadar manuel olarak gevirin.
< Kilitlerme tekerleklerini ¢ozme isletimi icin kontrol edin ve gerekirse gevsetin.

2 Aracin kasnagin pozisyonu ve silindir Uzerindeki tel ile 6rtlistik durumda kaldigindan ve yavasca silindir boyunca
birlikte hareket ettirildiginden emin olun.

isletim kilavuzu GAV 57 /204



Kullanim/igletim

Geri sarim aparatindaki ayarlar

{ﬁ Cok yiiksek tel gerilimi ve yetersiz emniyet
durumunda maddi hasarlar!

Asirn ylksek tel geriliminde ya da yetersiz emniyet
durumunda, tahrikte asir 1Isinma veya geri sarim
aparatinin pozisyonundan ¢ekilme tehlikesi
bulunmaktadir.

P Tel gerilimini asirn ylksek ayarlamayin ve ayari
emniyete alin:
Cok dusuk taslama gerilimiyle baslanmasi ve isletim
slrasinda yavasca artiriimasi ya da uyarlanmasi
mUmkandur.

Tel gerilimi, kaymali kavramayi ayarlayarak olugturma ve emniyete alma

Gerekiyorsa tel gerilimi kol (1) yardimiyla ayarlanabilir:

= Kol Ust konumda (a):
Tel gerilimi dusuk

= Kol alt konumda (b):
Tel gerilimi yUksek

= Kol konumunu sabitlemek icin civatay (2) sikin.

58 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

Sarma duzeni iyi degilse, tel kilavuzunun gegis hizi ayarlanabilir:
2 Kolu (1) ¢dzin.
2 Istenilen degeri dlcek (2) Uizerinden ayarlayin (dlgek 1 - 10).
Torsiyon yaylarinin degistiriimesi

‘
Teslimat kapsaminda donanim kilavuzunun degistiriimesi icin iki yedek torsiyon yayi (1) vardir.

Torsiyon yaylarini degistirmek igin:
2 iki yayin da (1) yatay pozisyonda oldugundan emin olun.
2 Alyan viday (2) cézmeyin. Torsiyon yaylarnin ucu dirseklidir.
2 Bir pense yardimiyla torsiyon yaylarini dnce kisa tarafindan (3) kaldirin.
< Eski torsiyon yayini tamamen demonte edin.
2 Yeni torsiyon yaylarini uzun taraftan (4) baslayarak monte edin.

isletim kilavuzu GAV 59 /204



Kullanim/igletim

7.4.6 Sarma/¢cézme

A Tehlike bdlgelerine girme ve/veya miidahale etme
sirasinda yaralanma tehlikesi!

Sarilacak telin icine yonlendirilen geri sarim aparati ile
tarak arasindaki alan, tehlikeli bélge olarak kabul edilir.
Bu alana girilmesi veya mudahale ediimesi sirasinda,
hareketli keskin kenarli tel nedeniyle yaralanma riski
bulunmaktadir.

P Sarma iglemi sirasinda yalnizca geri sarim aparatinin
tasima kolu kisminda durun.

» GAV'nin uzaktan kumandasi yalnizca tasima koluna
konumlandirilabilir.

» Gerekli ayar calismalarini yalnizca geri sarim aparati
ve GAV kapall durumdayken gergeklestirin.

2 GAV tahrikini ¢alistinn ve nétr konumda tutun.

2 "Baslat/Durdur" digmesine basin ve geri sarim aparatini calistinn.
= Sarma islemi baslar.
= Tel, GAV tahrikinin ona karsl tuttugu kaymall kavramadan silindire gekis alir.
2 Kayar kavramadan yeterli veya fazla cekis geldigini kontrol edin ve gerekirse uyarlayin.
2 Sarma islemi sirasinda stireci surekli izleyin:
= Gerekiyorsa "Eksi"(-) veya "Arti"(+) digmesine basin ve hizi uyarlayin.
= Geri sarm aparatinin kasnaga olan pozisyonunu, tasima kolunu kaydirarak uyarlayin.
= GuUrUltUlere dikkat edin ve gerekirse dnlemler alin.

Tel neredeyse tamamen sarildiginda veya geri sarim aparatinin tzerindeki bobin doldugunda (yaklasik 10 tur
kaldiginda):

< Uzaktan kumandanin "Eksi"(-) digmesine kisa araliklarla basin ve GAV tahrikinin hizini kademeli olarak silindir
durana kadar dusurdn.

2 GAV tahrikini kapatin.
2 "Baslat/Durdur" digmesine basin ve geri sarim aparatini kapatin.

60 / 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

2 Tel ucunu manuel olarak makara sagrisinin tzerine gegirin.
< Tel ucunu tel makarasina dagumleyin.
2 Geri sarim aparatini gl¢ kaynagindan ayirin. Tahrik artik kullanilmiyorsa baglanti kablosunu besleyin.

isletim kilavuzu GAV 61/204



Kullanim/igletim

7.4.7 Tel makarasini ¢gikarma ve tasfiye etme

AUYARI

Agir yikleri kaldirma sirasinda yaralanma tehlikesi!

Komple tel makarasi 60 kilograma kadar ulasabilir. Bu
yUkseklikteki agirliklarin usultine aykir bir sekilde
kaldinimasi durumunda ciddi yaralanma tehlikesi sz
konusudur.

P Tel makarasinin agirigindan badimsiz olarak uygun
Onlemler alin. Tel makarasini érnegin iki kisi olarak
kaldirin veya uygun kaldirma tertibatlar kullanin.

» Sadece kismen dolduruldugunda veya bosaltmak icin
¢dzme isleminin durdurulmasi mumkindUr. Ardindan
¢dzme islemine tarif edildigi gibi devam edin.

62 /204

sletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

Tel makarasini ¢lkarmak igin:

2 Koruma sacindaki (2) kilidi (1) acin.

< Koruma sacini gikarin.

2 Makara sagrisini tel makarasi (3) ile eksenin yanina dogru gekip cikarin.

2 Makara sagrisini tel makarasi ile birlikte uygun bir toplama kabinin Gzerine asin.

i

2 Aliminyum segmentlerdeki (5) civatalar (4) ¢cdzin ve aliminyum segmentleri hafifce ice dogru itin.
= Tel makarasi toplama kabinin icine duser.
2 Altiminyum segmentleri (5) tekrar ayni yikseklikte makara sagrisina konumlandirin ve sikin:

= Aluminyum segmentleri esit bir sekilde konumlandirmak igin gerekirse metre dlgedi veya ara parga gibi bir
yardimei arag kullanin.

isletim kilavuzu GAV 63 /204



Kullanim/igletim

2 Makara sagrisini (6) tekrar geri sarim aparatinin ekseninin Uzerine oturtun:
= Makara sagrsinin (6) dayanma noktasina yerlestirildiginden emin olun.

2 Koruma sacini (7) tekrar yerine oturtun.

< Koruma sacindaki kilidi kapatin.

2 Tel makarasini gevreye uygun bir sekilde tasfiye edin.

7.4.8 Kilavuz boruyu demonte etme

Y

Cekme/cdzme islemi tamamlandiktan sonra kilavuz boru tekrar demonte edilmelidir:
< Tutucularin rulman yatagindaki (2) civatalan (1) ¢ézin.
< Rulman yatagini agin.
2 Kilavuz boruyu (3) kaldirn.
2 Tel kasnagini (4) kilavuz borudan cekin.

64 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.5 Yeni garnitir sarma

7.5.1 Hazirliklar/kosullar

Hazirliklar
Calismalara baslamadan dnce asagidakilerden emin olun:

= Tarak/genis en tarak durdurulmus ve calisma alani kapatimis mi? (bkz. boélim Tarak/genis en tarak ve calisma alani
hazirlama [ 49]).

= GAV tahriki monte edilmis mi? (bkz. bdlim GAV tahrikini monte etme/demonte etme [+ 50)).

Kisisel koruyucu donanim

Asagidaki kisisel koruyucu donanim, garnitirt sarmak icin uygulanacak tum calismalarda kullanilimalidir:
= Koruyucu gozlik
= Glvenlik ayakkabilari
= Koruyucu eldivenler

7.5.2 Es merkezliligin kontroli/artiklarin uzaklastiriimasi

Es merkezlilik kontrolii

{@ Es merkezli olmayan veya egri olan silindir
govdelerinde yetersiz sonuclar!

Silindir gbvdelerindeki blylk kusurlar gamitire aktarilir
ve silindir genigligi boyunca toplanir.

» Makine Ureticisi tarafindan tanimlanmig olan tolerans
sinirlarina riayet edildiginden emin olun.

P Riayet edilmemisse, sarma isleminden dnce silindir
Uzerinde bir bakim yapin. Bunun i¢in makinenin Uretici
bilgilerini dikkate alin.

isletim kilavuzu GAV 65 /204



Kullanim/igletim

Artiklan uzaklagtirma

{ﬁ Silindir gévdelerindeki eski garnittirlerin lehim
kalintilar nedeniyle yetersiz sonuglar!

Silindir gdvdeleri ve kenar teli Uzerindeki eski lehim
kalintilan garnitire aktarilir ve silindir genigligi boyunca
toplanir.

P Artiklarin ve kirlerin silindir gdvdelerinden ve kenar
telinden tamamen uzaklastirildigindan emin olun.

Eski garnitUrlerin artiklarini uzaklastirmak icin:
< Silindir gévdesini artiklar bakimindan kontrol edin.
2 Ozellikle kenar telindeki lehim yerlerine dikkat edin.
2 Gerekirse ege yardmiyla artiklar giderin.
2 Telin altina partikdl ulasmamasi icin silindir gévdesini ve kenar telini firga ile temizleyin.

66 / 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.5.3 Kenar telini kontrol etme
Her sarma isleminden énce silindirin kenar teli kontrol edilmeli ve gerekirse duzeltiimeli ya da degistirimelidir.

{@ Calismalar kabaca yuritildigiinde maddi hasar!

Calismalarin kabaca yUrtttimesi durumunda, kenar
telinin veya silindirin zarar gérme tehlikesi bulunur.

P Dikkatli olun. Kenar telinin ve/veya silindirin zarar
gbrmeyeceginden emin olun.

Gerekiyorsa:
2 Kullanilan kenar telini bir pense ile ¢ikarin.
2 Rieter'i kontrol edin ve gerekiyorsa temizleyin.
2 Gerekiyorsa Rieter'i tekrar batirin.
2 Kenar telini bir cekic ile cakin.

isletim kilavuzu GAV 67 /204



Kullanim/igletim

7.5.4 Sarma tertibatini monte etme

Sarma tertibatini kilavuz borunun iizerine monte etme

Garnitlrler daima duiz taraf yoninde sarilir, yani bir L profili saga, aynali L profili sola dogru. Bunun i¢in sarma kolu,
kilavuz ¢ubuk ile makinenin igine kaldirimadan énce hazirlanmis olmalidir.

Sarma tertibatini monte etmek icin:

2 Tutuculan (1/sag ve sol) ikiser civata (2/taragin bileseni) ile monte edin.

1 Tarak/genis en tarak tipine gore sabitlemek icin baska
sabitleme pozisyonlar ve ilave parcalar bulunur.
Makinenin igletim kilavuzundaki bilgileri dikkate alin.

2 Sarma kolunu (3) boru kelepcesi ile kilavuz borunun (4) Gzerine itin.

( B

2 Kilavuz boruyu tutucularin Gzerine yerlestirin ve rulman yatagini (5) yukaridan kilavuz borunun Uzerinden kapatin:
= Rulman yataginin pozisyonu, tarak boyutuna baglidir.
= Rulman yataginin iki emniyet piminin (6) arasinda durdugundan emin olun.
= Kilavuz borunun silindire dikey ve paralel olarak hizalandi§indan emin olun (su terazisi veya dlgcme aleti).
2 Civatalan (7) sikin.
= C6zme makarall kilavuz boru monte edilmigtir.

68 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

Serbest hareketi kontrol etme

< Sarma kolunun kilavuz boru Uzerinden serbest bir sekilde sola ve saga hareket edeceginden emin olun.
< Sarma kolunun kilavuz borunun etrafinda serbest bir sekilde dénebileceginden emin olun.

2 Gerekirse boslugu dort civata (1) vasitasiyla ayarlayin:
Rulman ile boru arasindaki bosluk ne kadar kugukse, o kadar iyidir, ancak higbir zaman bir gU¢ artisi meydana
gelmemelidir.

< Taraga dogru, sarma kolu tam disa dogru hareket edebilecek ve higbir carpisma meydana gelmeyecek sekilde
yeterli alan bulundugundan emin olun.

isletim kilavuzu GAV 69 /204



Kullanim/igletim

7.5.5 Makarayi ve garnittri hazir duruma getirme

Makarayi ve garnitirt sarma islemine hazir duruma getirmek icin:

2 Mili (1) garnitir makarasinin deliginden itin ve ayar halkasini civata (2) ile sabitleyin.
o

1 Tel yukaridan ¢dziimelidir. llave opsiyonel makara
saptirici/tel tansiyon gidericide dénis yonu yanlis
oldugunda makara, telin yukaridan ¢ozllecegdi ve
entegre edilen saptiricinin Gzerinden gidecegdi sekilde
doéndurtlmelidir, bkz. bdlim Makara sapmasini/tel
tansiyon gidericiyi monte etme (opsiyonel) [ 71].

2 Fren carki

ni (3) yerlestirin ve sikin.

B

2 Makara tasiyicisinin (6) alicisini (5) mil uclarina (7) yaklastirin ve kancalayin.
2 Makara tasiyicisini Gzerine yerlestirilen gamnitir makarasiyla kurmak icin kulbUtor kolunu (8) kullanin.
< Kulbitdr kolunu gikarin.

< Makarali frenleme igin fren ¢arkina agirlik (9) asin.

70/ 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.5.6 Makara sapmasini/tel tansiyon gidericiyi monte etme (opsiyonel)

Makara tasiyicisina sabitleme plakasi monte etme

Makara sapmasini makara tasiyicisina monte etmek icin sabitleme plakasi bir kereligine makara tasiyicisina monte
edilmelidir:

= Sabitleme plakasini (1), mil tutucusunun deligi boru kelepcgesine bakacak sekilde, boru kelepgesinin arkasina asin.
= Sikistirma parcgalarini (2) yerlestirin ve civatalarla (3) sikin.
= Sabitleme plakasindaki kilit civatasini (4) cekip cikarin. Gevirerek civatanin pozisyonu sabitlenebilir.

1 Sabitleme plakasi, makara sapmasi kullanimadiginda
da makara taslyicisinda monte edilmis sekilde kalabilir.

Makara sapmasini monte etme
> s h

Makara sapmasini makara tasityicisina monte etmek icin:
2 Makara sapmasini (1) sabitleme plakasina (2) asin.
2 Makara sapmasini kilit civatasi (3) ile sabitleyin.

isletim kilavuzu GAV 71/ 204



Kullanim/igletim

Makara sapmasinin kol fonksiyonu

Makara sapmasi, kulbutdr kolunun kol fonksiyonunu Ustlenebilir:

2 Kilit civatasini (1) makara sapmasindan ¢ekip cikarin.
< Makara sapmasini disa katlayin.

2 Kilitlemenin (2) kilit civatasini gekip cikarin.

2 Makara sapmasini kilitleme (3) Uzerinden makara taslyicisina sabitleyin.
< Kilitlemeyi saptiriciya ilistirin ve kilit civatasi ile emniyete alin.

2 Her iki tarafta da kilit civatasinin yerine oturdugunu kontrol edin.

Tel tansiyon giderici olarak makara sapmasi
Makara sapmasi yalnizca 90° saptirici ile kullaniimalidir. Birlikte ¢cok glvenli ve ergonomik bir kullanim saglanmaktadir.

Yuksek hizlarda veya c¢ok ince tellerde tel tansiyon giderici, strok yolu dengelemesi vasitasiyla sarma duzensizliklerini
ortadan kaldirr ve silindirin yUkleme gdrunttstnd daha iyi bir duruma getirir.

Hareket ettirilirken strok yolunun uzun olmasi ve telin, diizlesene kadar strok makarasiyla neredeyse yerde olmasi
normaldir. Ne kadar hassas ve yavas hareket ettirilip durdurulursa, o kadar az strok hareketi meydana gelir. Agirlik, tel
daima makara ile hafif asag dogru sarkacak ve hi¢bir zaman kalkmayacak sekilde secilmelidir.

Ayrica telin yiksek pozisyonu, makinedeki carpisma sorunlarina karsi yardimer olmaktadir. Yikseklik yeterli degilse,
strok kolu da daha fazla ylkseklik kazanmak ve bdylece carpismalar dnleyecek kadar sabitlenebilir.

Makara sapmasini tel tansiyon giderici olarak kullanmak igin

2 Kasnag (1) telin Gzerine koyun.
2 Ayarlamak icin agirliklar (2) kullanin.
< Agrrliklann civatalarini (3) sikin.

72 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.5.7 90° saptiriciyl monte etme

90° saptiricy, tel yana dogru sarilirken kullanilir. C80 taraklarinda saptiricinin kullaniimasi gereklidir, ancak baska
taraklarda da kullanilabilir.

Silindirler arasinda ¢ok az yer olan genis en taraklarda, yaralanma tehlikesi ve ergonomi bakimindan, makaranin
makinenin disinda durmasi ve birlikte hareket ettirimesi gerekmediginde son derece avantajlidir.

Saptincinin bir temel konuma 6n montaji yapiimistir, ancak munferit parcalarin farkli sekillerde birlestiriimesi ve
doéndurtlmesiyle tim giris acilarinda ve egri acilarda degistirilebilir.

Saptiriclyl sarma koluna monte etme
Saptiriclyl sarma koluna monte etmek igin:

|

2 Saptiricidaki dn montajli civatalari (1) ¢6zin ve cikarin.
< Sarma kolundaki her iki 6n hizalama makarasini (2) ¢6zun ve ¢ikarin.
2 Saptiriclyl iki hizalama makarasiyla sarma kolundaki deliklere sabitleyin.

Asin akim sigortalarini monte etme

A\ .

Asir akim sigortalarinin eksikliginde yaralanma
tehlikesi!

Asirn akim sigortalarinin eksik olmasi durumunda sarma
islemi sirasinda, telin saptiricinin disina atlama tehlikesi
bulunur. KontrolsUz bir tel agir yaralanmalara neden
olabilir.

P TUm asin akim sigortalarinin diizgdn bir sekilde monte
edildiginden emin olun.

isletim kilavuzu GAV 73/ 204



Kullanim/igletim

Giris agisini kontrol etme
Saptincinin munferit plakalari ayr olarak monte edilebilir ve boylece giris acisi duzeltilebilir:

2 istediginiz plakanin (6rnegin 1) baglanti vidalarini gézin ve ¢ikarn.

2 Hizalama makaralarini (6rnegin 2) ve asiri akim sigortalarini (drmegin 3) istediginiz gibi dlizenleyin.
2 Plakayr baglanti vidalari ile sikin.

< Asin akim sigortalarini sikin.

X girigini ayarlama
X girisi, teli yonlendirmek ve titresimleri azaltmak igin kullanilir.

X girisini ayarlamak icin:

< Ayarlanacak hizalama makaralarinin (2) somunlarini (1) ¢ozdn.

2 Hizalama makaralarini, tel her iki hizalama makarasinin Gzerinde duracak sekilde ayarlayin.

2 Telin ayni sekilde asagidaki segmentin birinci yatay hizalama makarasinin tzerinde durdugundan emin olun.
2 Ayarli hizalama makaralarinin somunlarini tekrar sikin.

74 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.5.8 Tel kasnagi monte etme
Tel kasnagini monte etmek igin:

2 Tel kasnagin (2) boru kelepcesini (1) kilavuz borunun (3) Uzerine itmek igin.
< Kasnagi istenilen pozisyona getirin.
2 Civatayl (4) sikin.

7.5.9 Fren balatalarini kontrol etme ve degistirme

Fren balatalarini segme
Fren balatalarinin secimi, sarilacak garnitire baghdir.

Burada standart baglanti parcalari ile zincirli garnittrler arasinda fark gézetilir. Fren balatalarinin her iki varyasyonu sert
metal veya seramik olarak mevcuttur.

Fren balatalarini kontrol etme ve degistirme

{@ Hasarl veya yanlis monte edilen fren balatalan

nedeniyle garnitiir hasarlar!

Yanlis monte edilen veya yogun bir sekilde asinan fren
balatalari, garnitlire zarar verir.

P Fren balatalarini her sarma igleminden 6nce asinma
bakimindan kontrol edin.
P Gerektiginde fren balatalarini degistirin.

» Fren balatalarinin dogru monte edileceginden emin
olun.

» Fren balatalarini ve gevresindeki alani, dnceki
garnitUrlerin asinmasindan temizleyin.

isletim kilavuzu GAV 75/ 204



Kullanim/igletim

Fren balatalarini kontrol etmek ve gerekirse degistirmek igin:
% 7 3 kp~ 4

< Dort i¢ altigen vidayi (1) ¢dzin ve ¢ikarin.

< Fren vidasini (2) ¢dzin.
2 Eski fren balatalarini (3) fren balatasi tutucusundan cikarin.
2 Fren balatasi tutucusunu ve fren balatalarini temizleyin.

< Eski veya gerekiyorsa yeni fren balatalarini fren balatasi tutucusunun icine yerlestirin.

= Fren balatalarinin dogru konumda olmasini saglayin.
= Tel ayaginin fren balatalarinin kanalina akabileceginden emin olun.
< Dort alyan vidayr hafifce sikin.
< Fren balatalarini bir araya getirmek icin fren vidasini sikin.
< Fren balatalarinin paralel durup durmadigini kontrol edin.
2 Dort alyan vidayi sikin.

< Bir parca tel ve yayli terazi ile fren kuvveti géstergesinin dlgegini kalibre edin ve bu tel icin hangi numaranin dogru
fren kuvvetini olusturdugunu not edin. Olgek bir mutlak 6lgek degildir ve her sarma isleminden 6nce yayl terazi ile

kalibre edilmelidir.

7.5.10 Baski makarasini degistirme

Gerektiginde baski makarasi degistiriimelidir:

< Baglanti omuz vidasini (2) ¢dzUn ve ¢ikarin.
2 Eski baski makarasini (1) cikarin.
2 Yeni baski makarasini yerlestirin ve i¢ altigen vida ile sikin.

76 /204

sletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.5.11 Teli lehimleme

On kosul
Asagidakilerden emin olun:

= Silindir temiz ve artiksiz mi? Gerekiyorsa artiklari giderin (bkz. bolum Es merkezliligin kontrolU/artiklarin
uzaklastirimasi [+ 65]).

= Kenar telinde hasar var mi (bkz. bélim Kenar telini kontrol etme [ 67])
= Yeni telde pas veya hasar var mi?
= Yeni tel dogru tip ile ayni mi (makara Uzerindeki isarete bakin).

Teli ve kenar telini hazirlama

6 cm

o

6cm

@ @

Poz. |Yapi grubu/Yapi pargasi
1 |No. 4 gamitUr teli icin ¢capraz kesit drnegi
2 |Lehim araligi (10 cm)
3 |Kenar teli
4 |Garnitar

Lehimlemeden once teli asagidaki gibi hazirlayin:

2 Tel ucunu bir tel pensesi ile sikistirn,

2 Tel ayaginin karsi tarafini (1) yaklasik 10 cm egeleyin ve ardindan parmaklarinizla temas etmeyin. Lehimin iyi tutmasi
icin yUzey gres ve oksit icermemelidir.

2 Kargl tarafi konik olarak yaklasik 10 cm (2) torpUleyin, bdylece sarma islemi sirasinda distk sayida gecis darbesi ve
kotU yukleme goranttist meydana gelir.

2 Zimpara noktalarini ince taneli zimpara ile yeniden zimparalayin.
2 Kenar teli ek yerini (3), ek yerinin her iki tarafindan yaklasik 6 cm torpdleyin (kenar telinin basi ve sonu).

1 Taglanan tele ¢iplak ellerinizle dokunmayin. Ellerden
yag aktarimi lehim islemini olanaksiz duruma getirir.

isletim kilavuzu GAV 77 / 204



Kullanim/igletim

Teli lehimleme

Ve

Sicak havyadan ve sicak yapi parcalarindan ve
malzemelerden dolayl yanma tehlikesi!

Havya ve tel ve lehim yerleri gibi malzemeler lehim
islemi sirasinda son derece sicak olur. Sicak aletlere,
yapl parcgalarina ve malzemelere temas edilmesi,
yanmalara yol agabilir.

P Sicak ylzeylere temastan kaginin.
» Sicaga dayanikli koruyucu eldiven kullanin.

Zehirli buharlar nedeniyle tehlike!

Salmiak tasi (Rieter) kullanilmasi durumunda zehirli
buharlar olusur!

» Buharlan dogrudan solumayin.

P Yeterli havalandirma saglayin.

Hazirlanan teli silindirin kenar teline lehimlemek icin:

)

2 Lehim gresini (1) kenar teline (2) bir yardimcei arag ile uygulayin.

2 Havyanin (3) elektrik baglantisini olusturun ve havyanin isimmasini saglayin.
Isitma islemi, kati lehim kafasinin yeterince i1sinmasi ve yeterli sicaklik verebilmesi icin birka¢ dakika strer.

2 Gerekirse havya ucunu salmiak tasi (4) ile temizleyin.
2 Lehimi (5) havya ile eritin ve lehim kafasina uygulayin.

2 Lehimi havya ile telin Gzerine uygulayin.
Duruma gore lehim baglantisinin kafaya ve lehim yerine uygulanmasi birka¢ kez gerceklesebilir.

78 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

2 Teli (6), kenar telinin ek yerinin yaklasik 10 cm Uzerine lehimleyin:
= Lehim yeri ile makara arasindaki telin biktlmediginden emin olun.
= Telin kenar teli tzerinde dik durdugundan emin olun.

= Telin yeterince siki lehimlendigini kontrol edin. Aksi halde lehim islemini tekrar edin.

2 Fazla ve cikintili lehim yerlerini ege (7) ile torpUleyin.
< Telin yeterince siki lehimlendigini kontrol edin. Aksi halde lehim islemini tekrar edin.
= Tel lehimlenmigtir.

1 Yumusak lehimleme (lehim ile) standart baglanti
parcalarinda, oluklar ve sert lehimleme (gimus lehim)
ise baglantil garnitUrlerde dnerilir.

isletim kilavuzu GAV

79/ 204



Kullanim/igletim

7.5.12 Teli sarma kolunun i¢inden gecirme
Teli lehimledikten sonra asagidaki gibi sarma kolunun iginden gegirin:

2 Sarma kolunun sarma makarasiyla kenar telinin en éndeki pozisyonunda (lehim yerinin hafif arkasinda)
bulundugundan emin olun.

2 Teli hizalama makaralarinin (1) arasina yerlestirin.
2 Teli fren balatalarinin (2) arasina yerlestirin.
2 Frenin fren vidasini (3) cevirerek hafifce kapatin.

2 Gerekiyorsa teli 90° saptiricinin (eger varsa) icinden gecirin ve asin akim sigortalarini (4) monte edin.
Telin lehimlemeden dnce 90° saptincinin icinden asir akim sigortalarina yonlendirilmesi de mimkdnddr.

2 Opsiyonel olarak emniyet makarasini (5), tel frenin icinden firlamayacak sekilde fren Unitesine monte edin.

80 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

2 Teli baski makarasi (6) ile kenar teli (7) arasina yerlestirin.
2 GAV tahrikini ¢alistirin.

< Silindir yavasca dénmeye baslayana ve garnitir frene dogru gerdirilene kadar "Arti" (+) digmesine basin. Tel, frenin
icinde cok kolay kayiyorsa, fren kuvveti artinimalidir.

2 Silindir durana kadar "Eksi" (-) digmesine basin.

< Silindirin Uzerindeki telin 4 - 5 cm genisliginde sarildiindan emin olun.

< Silindiri durdurun.

< Kursun plaka ile garnittiri temes noktasinda hafifce vurarak emniyete alin.
2 GAV tahrikini kapatin.

7.5.13 Yanal baski basincini olusturma
Dogru sarma islemini saglamak icin garnittiriin yanal baski basinci ile bir 6nceki sarima dogru bastiriimasi gereklidir.

Baski kurulumu henuz lehimlemeden énce veya ik yapilan sarimlarin ardindan yapilabilir. Kurulum éncesinde
gerceklesirse, GAV tahrikinin kapatimasina ve kursun ile sabitlenmesine gerek yoktur.

{@ Yanlis baski basincinda yetersiz kalite!

Baski basinci yanlis secilirse veya dogru
uygulanmazsa, sarma sirasinda yeterli kaliteye
ulasilamaz. Fazla dusuk bir baski basincinda teller
birbirine esit sekilde durmaz, fazla blyuk bir baski
basincinda tel bir dnceki islemin Uzerine atlayabilir.

P Baski basincinin dogru secilmesini ve olusturulmasini
saglayin.

isletim kilavuzu GAV 81/204



Kullanim/igletim

Yanal baski basincini olusturmak igin:

3 Y
2 Palanga sikistirma tertibatini (1) boru kelepcesiyle (2) kilavuz borunun (3) Uzerine itin.
2 Palanga sikistirma tertibatini hizalayin ve vidalayin.

2 Halati, ilmegi kullanarak sarma kolundaki kancaya (4) takin.

2 Halati sac kelepcenin (5) icinden ve palanganin kasnagi (6) Uzerinden yonlendirin.

2 Agirligr (8) takin.
= AgJirigin tabana temas etmeyeceginden emin olun.

= Sarma kolu silindirin diger ucuna geldiginde Ust kisimda agirlik ile carpismalarin meydana gelmeyeceginden
emin olun.

= Halatin, palanga sikistirma tertibatinin vs. dik a¢i olusturdugundan emin olun.

1 Standart baglanti parcalari icin yaklasik 6 kiloluk bir
baski basinci dnerilir.

Genis en taraklar ve kaba baglantili garnitUrlerde ise
yaklasik 10 kiloluk bir baski basinci 6nerilir.

82 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.5.14 Sarma kolunu ayarlama/hizalama

On bilkme acisini ayarlamak icin:

2 Acl ayarlama destegini (1) yerlestirin.
Hangi gostergenin hangi tarak tipi icin kullanildigina dikkat edin.

2 Sarma kolunun ayar desteginin énidndeki paralelligi kontrol edin.
2 Gerekiyorsa kasnaktaki (2) civatayl ¢6zin ve kasnagi konumlandirin.
2 Civatay tekrar sikin.

1 Kontrol icin bir tel sargi/halat gevsek bir sekilde tabana
serilebilir ve silindir gévdesinin ¢evresiyle hizalanabilir.

isletim kilavuzu GAV 83/204



Kullanim/igletim

Baski makarasinin pozisyonunu ve ag¢isini ayarlama

Baski makarasinin pozisyonunu ayarlamak icin

< Baski makarasi tutucusunun piminin (1) baski makarasinin (2) ve silindir merkezinin (3) ayni hizada oldugundan emin
olun.

2 Gerekirse civatayl (4) ¢oziin ve baski makarasinin pozisyonunu, diz bir gizgi olusturacak sekilde ayarlayin.
Baski makarasinin calisma agisini, hizalama makarasindan gelen garnitUr girisine ayarlamak icin:

2 Makara tutucusundaki vidall pimi (5) ¢dzin.

< Baski makarasinin agisini, hizalama makaralarindan garnittr girisine dogru gevirerek ayarlayin.

2 Baski makarasinin daha 6nce ayarlanan tele paralel calistigindan emin olun.

2 Cwvatay tekrar sikin.

Silindire giden sarma kolunun é6n bikimiinii ayarlama

On bukiim silindiri, sarma kolundaki ana aginin yani sira telin acisini da verir. Ana agi ok kiiciikse, sarma kolu
uzatilabilir veya kisaltilabilir. Bu yeterli gelmiyorsa, kilavuz boru baska bir pozisyona alinmali ve sarma kolunun agisi
uyarlanmalidir. Sarma kolundaki 6n buktm silindiri ile hafif ayarlar uyarlanabilir. Hedef, mimkin oldugunca az 6n
bdkidmdur. Telin dn bukimu silindir capina baghidir:

= BulyUk ¢ap, kictk 6n bukim
= Klcguk ¢cap, buyudk 6n bukim
i& Asin 6n bukimde yetersiz sarma kalitesi!

Telin 6n bUukimU asir olursa, tepeler ve/veya serpantin
yllan cizgilerinin olusma tehlikesi vardir. Garnitirin
kalitesi yetersiz olur.

» Asiri 6n bikim segmeyin.

Hatasiz bir sarma sonucu igin sarma kolunun sarma islemi baslarken dogru ayarlanmasi gerekir.

84 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

Hizalama makaralanni ayarlama

Hizalama makaralarinin pozisyonunu ayarlamak icin:

ﬂ- - pmy
_[;[7 & 0@ o
I | - @U:' - Q//‘“\ (o] /
' TR e 9
........................................................................................................... (A :]“ G\ - —Tel

2 TUm hizalama makaralarini (1) ¢ézun.
= Tel, fren (2) ile baski makarasi (3) arasinda dtiz bir hat olusturur.
2 Sarma kolunu baski makarasiyla (3) birlikte dayanma noktasina kadar silindirin kenar teline kadar itin.
2 Baski makarasi (3) ile fren (2) arasinda 5 - 7 mm'lik bir mesafe (x) olusacagindan emin olun.
2 TUm hizalama makaralarini (1) hafifce tele yanastirin.

< Telin silindir tzerinde dik konumda durdugundan emin olun.
Gerekirse teli hizalama makaralari (1a ve 1b) ile uygun bir sekilde hizalayin:

= Tel sola disme egilimindeyse: Hizalama makarasini sola dogru kaydirin.
= Tel saga disme egilimindeyse: Hizalama makarasini saga dogru kaydirin.

isletim kilavuzu GAV 85/204



Kullanim/igletim

7.5.15 Sarma gerilimini ayarlama
Sarma islemi baglamadan 6nce sarma gerilimi ayarlanmalidir.
Sarma gerilimini ayarlamak icin:

2 Sarma kolunun gerilim gostergesinin dogru ayarlandigindan emin olun. Gerekirse kontrol edin ve ayarlayin (bkz.
bélim Sarma kolundan gerilim gdstergesini kontrol etme ve ayarlama [+ 115]).

<2 "Arti" digmesine basin ve tele gekis verin.
2 Gerekli sarma geriliminin (asagidaki tablolarda yer alan referans degerlerine gére) mevcut oldugunu kontrol edin.
2 Gerekirse sarma gerilimini uyarlayin.

Sarma gerilimi igin referans degerleri

1 Asagida listelenen referans degerleri munferit makine
tiplerinde hafif farkliik gosterebilir.

Minimum sarma gerilimi 5 kp degerindedir. 5 kp
degerinin altinda tel dik durmaz, devrilir ve silindirin
ucuna dogru bir yanal ofset eklenir.

Bir kilopond = 1 kp tam bir kilogram = 1 kg
agirhigindadir.
Bdylece yayll terazinin degerleri kullanilabilir.

Silindir genisliginin iizerindeki standart baglanti parcalan igin sarma gerilimi varyasyonu
Silindir genigligi dagilimina kargi tel sarma kuvveti
Garnitirlerdeki sarma gerilimi silindir capina ve gamitiiriin ayak kalinligina baglidir. Ozel olarak ayarlanmalidir.

100 mm Orta 100 mm
Ayak kalinligi Sarma gerilimi
9 kp 0,4-0,6 mm 5kp 9 kp
0,7 - 0,8 mm 6 kp
0,9-1,0mm 8 kp

Alici

Sarma gerilimi
7-9Kkp

86 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

Tambur sarma gerilimi - 6zel durumlar

Rieter C4 - C51

30 mm Orta 30 mm
Ayak kalinlig Sarma gerilimi
9 kp 0,4 -0,5mm 5kp 9 kp
0,7 - 0,8 mm 6,5 kp
0,9-1,0mm 8 kp

Rieter C60 - C80

Yuksek Uretim taragi C80'de silindirin ortasindaki kuvvete 6zel deger verilmeli ve maksimum kuvvetler asilmamalidir.

20 mm Orta 20 mm
Ayak kalinlig Sarma gerilimi
5-6kp 0,4 mm 4-5kp 5-6kp
7-8kp 0,5-0,6 mm 5-6kp 7-8Kkp
9-10kp 0,7-0,8mm 8 kp 9-10kp
9-10kp 0,9-1,0mm 9 kp 9-10kp
Triitzschler DK740, Temmuz 1988 itibariyle
20 mm Orta 20 mm
Ayak kalinligi Sarma gerilimi
9 kp 0,4 -0,6 mm 5 kp 9 kp
0,7 -0,8 mm 6,5 kp
Triitzschler DK760 - TC19
30 mm Orta 30 mm
Ayak kalinlig Sarma gerilimi
9 kp 0,4 -0,6 mm 5 kp 9 kp
0,7-0,8mm 6,5 kp
Crosrol MK4/5/6/7/8
Ayak kalinlig Sarma gerilimi
0,4 -0,5mm 5 kp
0,6 -0,8 mm 6,5 kp

isletim kilavuzu GAV




Kullanim/igletim

Marzoli C501 - C601

30 mm Orta 30 mm
Ayak kalinligi Sarma gerilimi
9 kp 0,4 -0,6 mm 5 kp 9 kp
0,7-0,8mm 6,5 kp
0,9-1,0mm 8 kp
Marzoli C701
30 mm Orta 30 mm
Ayak kalinligi Sarma gerilimi
9-10kp 0,4 mm 5 kp 9-10kp
0,6 mm 6 kp

Baglantih garnitiirlerde sarma gerilimi

Baglantil garnitiirlerdeki sarma gerilimi silindir capina ve garnitiiriin ayak kalinligina baglidir. Ozel olarak ayarlanmalidir.

30 mm Orta 30 mm
Ayak kalinligi Sarma gerilimi
12 kp 32 - 24 tur 10 kp 12 kp
24 -16 tur 10-12kp
16 - 4 tur 12 kp

88/ 204

sletim kilavuzu GAV




Kullanim/igletim

7.5.16 Makara hizasini sapma yardimi olmadan kontrol etme

Sarma islemine baslamadan 6énce makara (1) dogru bir sekilde hizalanmalidir.
< Makaranin, profil bir L ise, tel saptiricl ile birlikte soldan sarma koluna dogru gittiginden emin olun.
2 Makaranin, hafif bir "V" (2) olusturacak sekilde silindire hafif egri olarak gittiginden emin olun.
2 Makaranin ¢ok fazla solda ya da sagda durmadigindan emin olun.

7.5.17 Garnitiir sarma

Ik tur
<2 GAV tahrikini ¢alistirin.
2 "Arti" (+) digmesine dokunun ve ilk turu yavasca baglatin.

-\t B i J'r

2 ik turu tamamladiktan sonra ilk gegiste teli cok hafif bir sekilde ice dogru bastirn.
2 Telin dik sekilde déndigunt kontrol edin.

= Gerekiyorsa vidall pim (2) ile agiyl hafifce degistirin.
< Silindir durana kadar "Eksi" (-) digmesine basin.

isletim kilavuzu GAV 89 /204



Kullanim/igletim

Koruma sacini monte etme

TUm dUzenlemelerin dogru yapildigindan emin olunduysa ve sarma sureci baglatilacaksa:
AN

< Koruma sacini (1) sarma koluna yerlestirin.

2 Koruma sacini civata (2) ile sabitleyin.

Sarma

2 istenilen devir sayisina ulasilana kadar "Arti" (+) diigmesine basin. Asagidaki tablolar sarma hizlari ile ilgili referans
degerler icermektedir.

2 Garnitlrti gbzetim altinda sarin.
Standart baglanti parcalan hizi

Ayak kalinhgi Tambur devri
0,4 mm 100 m/dak
0,5 mm 100 m/dak
0,6 mm 100 m/dak

90/ 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

Rieter taragi C60 ila C70 arasi hizi

Ayak kalinhg Tambur devri Sire (yaklagik)
0,4 mm 90 m/dak 1 saat 45 dakika
0,5 mm 90 m/dak 1 saat 25 dakika
0,6 mm 90 m/dak 1 saat

Rieter taragi C80 hizi

Ayak kalinhgi Tambur devri Siire (yaklasik)
0,4 mm 90 m/dak 2 saat 30 dakika
0,5 mm 90 m/dak 2 saat
0,6 mm 90 m/dak 1 saat 40 dakika

Tel kaynaklama

Garnitlrdn sarma islemi sirasinda tamamen sariimissa ve yeni bir garnitir makarasinin hazirlanmasi gerekiyorsa, ik ve
ikinci garnitUran tel uclar birbirine kaynaklanmalidir. Garnitlr uclarini kaynaklamak icin alin kaynak makinesi
kullaniimalidir (bkz. bélim Alin kaynak makinesi ile kaynak yapma [+ 103]).

Sarmayi sonlandirma

_—

Garnitlr neredeyse tamamen sarildiginda ve baski makarasi kenar telinden yaklasik 25 mm (x) uzaktaysa, sarma iglemi
yavas yavas sonlandiriimalidir:

2 Devir sayisini yavasca dusurmek icin "Eksi" (-) digmesine birkac kez basin.

< Silindir durana kadar "Eksi" (-) digmesine basin.

2 Sarma kolunun koruma sacindaki civatalar (1) ¢c6zin ve koruma sacini demonte edin.
2 Palangayi cikarin (2).

isletim kilavuzu GAV 91/204



Kullanim/igletim

2 Gerekiyorsa ve sarma kolu yontma icin yeterli calisma alanina misaade etmiyorsa, naylon destek makarasini monte
edin:

= Naylon destek makarasini (5) civata (3) ile monte edin.
= Sarma kolundaki (4) civatalar ¢6zUin ve sarma kolunu ¢ikarin.
2 Silindir tekrar yavasca donmeye baslayana kadar "Arti" (+) digmesine basin.

< Teli yonlendirin (kilavuz sikilastirici/6 ile) ve gerilim altinda kenar teline kadar ilerlemesini saglayin.
2 Gerekiyorsa fren telini biraz uzatin. Bunun icin fren vidasina dokunun.

2 Son devir sirasinda teli keski ve ¢ekic ile cakin (icine gdmun/kalafatlayin).
Tum islemler diizgin yapildiginda mimkun olan son icine gémme pozisyonu, baslangic lehim noktasinin karsisinda
bulunmalidir.

< Silindir durana kadar "Eksi" (-) digmesine basin.
2 Garnitlrt gerilim kaybina karsi emniyete almak icin kursun plakayi (7) veya deriyi garnitUrin igine vurun.

1 ince garnitlirlerde kursun plakalar ve kaba garnitiirlerde
deri kullaniimasi tavsiye edilir.

2 GAV tahrikini kapatin.
< Fren vidasini ¢ozUn.

92 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

2 Teli kesin.
2 Sarma kolunu veya naylon destek makarasini kenara itin.

< Tel ucunu ince keski ve ¢ekic ile gakin (icine gdmun/kalafatlayin).

» 5
&z

< Tel ucunun (8) temiz bir sekilde iceride durdugundan emin olun.
< Tel ucunu tel firgasi (9) ile firgalayin.

isletim kilavuzu GAV 93/204



Kullanim/igletim

7.5.18 Teli lehimleme

Sicak havyadan ve sicak yapi parcalarindan ve
malzemelerden dolayr yanma tehlikesi!

Havya ve tel ve lehim yerleri gibi malzemeler lehim
islemi sirasinda son derece sicak olur. Sicak aletlere,
yapl parcgalarina ve malzemelere temas edilmesi,
yanmalara yol agabilir.

P Sicak ylizeylere temastan kaginin.

» Sicaga dayanikli koruyucu eldiven kullanin.

Zehirli buharlar nedeniyle tehlike!

Salmiak tasi (Rieter) kullanilmasi durumunda zehirli
buharlar olusur!

» Buharlan dogrudan solumayin.
P Yeterli havalandirma saglayin.

(1) suran.

< Havyanin elektrik baglantisini olusturun ve havyanin isimmasini saglayin.
Isitma islemi, kati lehim kafasinin yeterince i1sinmasi ve yeterli sicaklik verebilmesi icin birka¢ dakika strer.

2 Gerekirse havya ucunu salmiak tasi (2) ile temizleyin.

94 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

2 Lehimi (3) eritin ve havya (4) ile tele uygulayin.

2 Teli, kenar telinin ek yerinin yaklasik 10 cm Uzerine lehimleyin.
Duruma gore lehim baglantisinin kafaya ve lehim yerine uygulanmasi birka¢ kez gerceklesebilir.

< Sigortay! (5/kursun plaka veya deri) cikarin.

m

< Fazla ve cikintili lehim yerlerini ege (6) ile torpUleyin.

< Telin yeterince siki lehimlendigini kontrol edin. Aksi halde lehim iglemini tekrar edin.
2 Lehim yerini tel firga (7) ile firgalayin.

= Tel lehimlenmistir.

1 Yumusak lehimleme (lehim ile) standart baglanti
parcalarinda, oluklar ve sert lehimleme (gUmus lehim)
ise baglantill garnittrlerde onerilir.

isletim kilavuzu GAV 95 /204



Kullanim/igletim

7.6 Aliciyl sarma

Alict GAV saptirici, makara sapmasl ve kasnak vasitasiyla sol yandan (makine operat6ri tarafi) sanlabilir. Dizenleme ve
sarma islemi standart baglanti pargalarinin sarimasiyla aynidir (okz. boldm Yeni garnitr sarma [+ 65]). GAV tahrikinin
montajl ve kilavuz borunun montaji farklidir. Bunun igin bkz.

= GAV tahrikini monte etme [ 96]
= Sarma tertibatint monte etme [ 100]

7.6.1 GAV tahrikini monte etme

A\ AR

Usuliine aykin yapilan montaj calismalari nedeniyle
yaralanma tehlikesi!

Elektrik baglantisi yapmis halde gerceklestirilen montaj
calismalari sirasinda gesitli yaralanma tehlikeleri s6z
konusudur!

» Montaj galismalarini kesinlikle elektrik baglantisi
yapllimis halde gerceklestirmeyin.

GAV tahrikini aliciya monte etmek igin:
. e . W

2 Gerekirse aks mili uzantisini (1) (GAV teslimatina dahil degildir) aliciya monte edin.
2 Ug ceneli mandreni (2) aks mili uzantisina yerlestirin ve monte edin.

2 GAV tahrikini (3) istenilen pozisyona hareket ettirin:

96 / 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

= Fren enerjisinin zemin tarafindan karsilanacagindan emin olun (silindirin ddnme ydntine bagl olarak).
= GAV tahrikindeki zincirin ve zincir diglisinin Ust Uste geldiginden emin olun.

2 Zinciri (4) zincir diglisi (5) Uzerinden aks mili uzantisinin Gstline koyun.

2 Zinciri zincir diglisi Uzerinden GAV tahrikine koyun.

< Gerdirme kolunu (6) iki civata (7) ile GAV tahrikine hafifce sabitleyin.

2 Koruma sacini (8) gerdirme kolu ve (¢ ¢geneli mandrenin Uzerine oturtun.

2 Gerdirme kolunu iki civata (9) ile Gc ceneli mandrene hafifce sabitleyin.

2 Zinciri, GAV tahrikini kaydirarak gerdirin.
= Zincir 2 - 3 cm kadar sarkabilir.

2 GAV tahrikindeki ve gerdirme kolundaki civatalar sikin.

2 GAV tahrikinin tekerleklerini kilitleyin.

2 Koruma sacini (10) t¢ geneli mandrenin Gzerine her iki taraftanoturtun ve kelebek somunlarla sabitleyin.

Zincir diglilerinden ve dénen yap! parcalarindan

dolayi yaralanma tehlikesi!

Zincir diglilerin ve ddnen yapl parcalarinin tzerindeki
koruma saclari eksik veya yeterince sabitlenmemisse,
iceri cekilme tehlikesi ve yaralanma tehlikesi s6z
konusudur.

» Koruma saclarinin diizglin bir sekilde sabitlendiginden
emin olun.

» Makineyi yalnizca koruma saclari takimig durumda
calistirin.

< Elektrik baglantisini olusturun.

2 Uzaktan kumandayi konumlandirin.

2 Kumanda elinizde veya cerceve Uzerindeyken, tel ile bile olsa hicbir carpismanin meydana gelmemesini saglayin.
= GAV tahriki monte edilmigtir.

isletim kilavuzu GAV 97 /204



Kullanim/igletim

GAV tahrikini igletime alma/test calismasi
o

1 15 °C'nin Uzerindeki sicakliklarda kullanmadan 10 - 20
dakika dnce GAV tahrikinin calistinimasi ve isinmasinin
saglanmasi tavsiye ediimektedir.

GAV tahrikini isletime almak icin dnceden telsiz bir test calismasinin yapiimasi gereklidir:
2 "Eksi"(-) butonuna iki kez basin.
= Hidrolik devreye girer ve tahrikin sarsintili bir sekilde galismasini dnler.
2 "Arti"(+) butonuna kisa araliklarla basin.
2 Dénme yoninU kontrol edin:
A Usuliine aykin dénme yéni deg@isimi durumunda
yaralanma tehlikesi!

Makine calisirken dénme ydnU degdisimi yapilirsa gesitli
tehlikeler meydana gelebilir.

» Donme yonunU yalnizca GAV tahriki duruyorken
degistirin.

= Donme yonidnl gerekirse GAV tahrikindeki ddnme yonu tuslanyla degistirin.

2 "Arti" (+) butonuna, silindir gcapi ve makine tipi icin izin verilen garnitlr sarmaya iliskin azami devir sayisina ulasilana
kadar kisa araliklarla basin.

< Tum iglemlerin sorunsuz gerceklestigini kontrol edin.

2 "Eksi" (-) butonuna, tahrik durana kadar frenlenecek sekilde kisa araliklarla basin.
< Silindirin tam durdugunu kontrol edin.

= Test galismasl tamamlanmistir.

GAV tahrikinin demonte edilmesi
Kullandiktan sonra GAV tahrikini asagidaki kosullar altinda demonte edin:
2 Gug kaynagini ayirin.

< Makinenin kapatiimis ve tekrar calistirmaya karsi emniyete alindigindan emin olun.
A Yanlis demontaj siralamasinda devrilme tehlikesi!

GAV tahrikinin demontaj sirasinda islem siralamasi
yanlis olursa, GAV tahriki devrilir ve agir yaralanmalara
neden olma tehlikesi vardir.

P Asagida tarif edilen siralamaya uyun.

98 /204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

< GAV tahrikinin zincir diglisindeki civatalar sokun.

< Zinciri GAV tahrik diglisinden ve mil diglisinden kaldirin.
2 Civatalan U¢ ceneli mandrenden tamamen sokin

2 GAV tahrikine dikey bir pozisyonda kolu tekrar sabitleyin.
2 Ug geneli mandreni ve kavramay demonte edin.

2 Gerdirme kolunu GAV tahrikinden demonte edin.

isletim kilavuzu GAV 99 /204



Kullanim/igletim

7.6.2 Sarma tertibatini monte etme

Sarma tertibatini kilavuz borunun lizerine monte etme
Sarma tertibatini monte etmek igin:

2 Kilavuz borunun tutucularini (1/sag ve sol) kelepce (2) ve civatalarla (3) alicinin yan plakasina (4) monte edin.
2 Braketi (5) monte edin.
= Braket pozisyonu alici boyutuna baglidir.

2 Sarma kolunu (5) boru kelepcesi ile kilavuz borunun (6) Gzerine itin.

2 Kilavuz boruyu tutucularin Gzerine yerlestirin ve rulman yatagini (7) yukaridan kilavuz borunun Gzerinden kapatin:
= Rulman yataginin iki pimin arasinda durdugundan emin olun.
= Kilavuz borunun dikey ve paralel olarak hizalandigindan emin olun (g6z dlgtsu).

2 Civatalan sikin.
= Kilavuz boru monte edilmigtir.

Serbest hareketi kontrol etme
< Sarma kolunun kilavuz boru Uzerinden serbest bir sekilde sola ve saga hareket edeceginden emin olun.
< Sarma kolunun kilavuz borunun etrafinda serbest bir sekilde dénebileceginden emin olun.
2 Gerekirse boslugu dort civata vasitasiyla ayarlayin.

< Sarma kolu tam disa dogru hareket edebilecek ve hicbir carpisma meydana gelmeyecek sekilde yeterli alan
bulundugundan emin olun.

100 / 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

Diger diizenleme g¢aligmalan

Diger dizenleme cgalismalarini Yeni garnitlr sarma [+ 65] boélumlerindeki agiklamalara gére uygulayin.

7.7 Sarma iskeletini veya genis en taragi monte etme
Sarma tertibatini monte etmek igin:

ol e

< Sarma kolunun kilavuz kizagini (1) kilavuz cubuklarin (2) Gzerine itin.
2 ki adet montaj olanagi bulunmaktadir:
= Montaj olanagi 1 (genis en tarakta)

= Cevrilebilir kilavuz cubuk tutucusunu (3) kilavuz cubugun Uzerine itin.
= Cevrilebilir kilavuz ¢ubuk tutucusu (3) civatalar (4) ¢ézuldikten sonra agll duruma getirilebilir.
= Montaj olanagi 2 (sarma iskeleti (izerinde)

= GAV Ust kisminin ilave parcalarini(tutucu) (5) kilavuz cubugun Uzerine itin.

isletim kilavuzu GAV

101/ 204



Kullanim/igletim

= Destekleri (6) GAV Ust kisminin (tutucu) (5) ilave parcalarina monte edin.

< Sarma kolunu kilavuz kizaga monte edin.

102 / 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

7.8 Alin kaynak makinesi ile kaynak yapma

Tel uglanni hazirlama ve gerdirme

{é& Hatali hazirlanan ve dogru gerdirilmeyen tel uclan
kusurlu bir kaynak sonucuna yol acar!

Tel uclar hatali hazirlanmigsa ve/veya dogru
gerdiriimemisse, dogru ve saglam bir kaynak yeri elde

edilemez.

» Kaynak islemine baglamadan 6nce, tel uglarinin dogru
hazirlandigindan ve dizgtin gerdirildiginden emin
olun.

Tel uglarini kaynak islerine hazirlamak igin:
2 Tel uclarni, telin tabanina yaklasik 45° - 60° aclyla kesin ve térpUleyerek sekillendirin.

< Sikma yanaklarinin (2) eksantrik gerdirme gubugunu (1) acin ve tel uglarini sagdan sola dogru sikma yanaklarinin
icinden gegirin.
2 Tel uclarnnin tam olarak Ust Uste geleceginden emin olun (3: dogru; 4: yanlis):
= Tel uclarnin temas noktasi sikkma yanaklarinin arasinda tam ortada bulunmalidir.

= Tel uclarini, gecis olmadan birlesecek sekilde tam hizali olarak gerdirin.

2 Sikma yanaklarinin eksantrik gerdirme cubugunu kapatin.

isletim kilavuzu GAV 103/ 204



Kullanim/igletim

Kumanda elemanlanni ayarlama

Kumanda elemanlarinin ayari kaynaklanacak garnittire baglidir. Ain kaynak makinesinde
= Akim gucu (1),
= Sikistirma mesafesi (2) ve
= Sikistirma basinci (3)
degerleri ayarlanmalidir. Asagidaki tabloda ayarlara yonelik referans degerler gdsterilmistir.

Tel profilleri (mm)

Kademe secimi

Akim giicii

Sikistirma mesafesi

Sikistirma basinci

1.5x0.35t04.0x 1.1

1

1

3.2/V 28" to 4.0/V 20-24"

4.0x1.2t05.5x1.3 1 1-2 1
4.0/V 14-18G" to 50/V 16-24G"

55x1.83to 10x2.5 1-
5.0/V 8-14G" to 100/V 4G" 1-

Kaynak
Tel uclarini asagidaki gibi kaynaklayin:
< Alin kaynak makinesinin glic kaynagini olusturun.
2 Alin kaynak makinesini calistirin.
<2 Kumanda elemanlarinin tele gére ayarlanmis oldugundan emin olun.

104 / 204 isletim kilavuzu GAV



Kullanim/igletim

2 "Kaynak"/"Temperleme" (1) secme salterini sola ¢evirin ve kaynak islemi (3) bitene ve gosterge (2) "0" konumunda
durana kadar tutun.
Cihaz tim parametreleri kumanda eder. Se¢me salterini, cihaz kaynak islemini sogutma ile birlikte halledene kadar
kaynak konumunda tutun.

< Sikma yanaklarinin eksantrik gerdirme gubugunu ¢ézun.
2 Teli cikarin,
= Tel "sert kaynaklidir".

Kaynak yerlerini tavlama

Metalik tarak garnitUrlerinin kaynak yerleri kaynak isleminin ardindan tavianmalidir. Kaynak geri ¢cekilmezse, sarma
esnasinda kaynak dikisi kirilir. Hizalama hatalarinin meydana gelmedigi ve tUm ek yerinin dizgtn bir sekilde
kaynaklandigindan emin olmak igin kaynak dikisini inceleyin. Hi¢bir sorun yoksa, sonraki adim yumusak taviamadir.
Aliminyum bazli tellerin tavlanmasina gerek yoktur.

Metalik tarak garnitUrlerinin kaynak yerlerini tavlamak igin:
2 Sikma yanaklarinin arasina tel koyun.
2 Kaynak yerinin sikma yanaklarinin arasinda ortall bir sekilde durdugundan emin olun.
< Sikma yanaklarinin eksantrik gerdirme gubugunu kapatin.

I »

A=
< Sikistirma mesafesi anahtarini (1) "Rivenire" konumuna alin.

2 "Kaynak"/"Temperleme" (2) secme salterini, tel koyu kirmizi (3) parlayana kadar impuls halinde saga cevirin.

2 "Kaynak"/"Temperleme" secme salterini yaklasik 5 - 8 saniye cevirip birakarak calistirma rengi 1siginin sicakligini
aclk kirmizidan sari-kirmiziya kadar tutun.

2 Teli sogumaya birakin.
< Sikma yanaklarinin eksantrik gerdirme gubugunu ¢ézun.
2 Teli cikarin,

= Tel "tavlanmistir".

Kaynak yerinin gcapagini alma
Kaynak yerinin gapagini almak igin:

isletim kilavuzu GAV 105/ 204



Kullanim/igletim

2 Teli iki tarafli olarak sikistirma tertibatina (1) kistirin.

2 Kaynak yerini ege (2) yardimiyla torpaleyin.

2 Gegisin tim yuzeylerde kademeleri olmadigindan emin olun, ¢UnkU aksi halde sarma ve taraklarda sorunlar
meydana gelir.

1 Kaynak yerinin ¢capagi dizgin alinamiyorsa, bir kez
daha tavlanmalidir, cinku sertlik yetersiz bir sekilde
azaltilmugtir.

Siyah veya dUsuk dlcekli tellerde renk farkliliklarini telafi
etmek icin, capak alma isleminin ardindan yeniden
tavlanabilir.

Kaynak igslemini tamamlama

Memnun edici bir kaynak sonucu elde edildiginde:
< Alin kaynak makinesini kapatin.
2 Alin kaynak makinesini guc kaynagindan ayirin.

106 / 204 isletim kilavuzu GAV



Arizalar

8 Anzalar
8.1 Givenlik

@ EMNIYET TALIMATLARI

Arnza giderme sirasinda guvenli caligma!

TUm calismalar asagida belirtilen glvenlik uyarilarina
riayet edilerek yapilmalidir:

» Guvenlik [ 14] béliminde makine ile/lizerinde
yapilacak tum calismalar icin listelenen dizenlemelere
riayet edilmelidir.

P Ariza giderme ile ilgili tim calismalar yalnizca 6zel
olarak egitiimis uzman personel (bkz. bdlim Personel
ile ilgili talepler [ 2Q]) tarafindan uygulanabilir.

P Elektrik tesislerindeki calismalar yalnizca elektrik
teknisyenleri (bkz. bolim Personel kalifikasyonu
[ 20]) tarafindan uygulanabilir.

P Ariza giderme ile ilgili tim calismalarda yerel
kazalardan korunma talimatlar uyarinca koruyucu
donanim kullaniimalidir.

P Calismalara baglamadan énce elektrik beslemesini
kapatin ve tekrar calistirmaya karsi emniyete alin.

P Calismalara baglamadan énce yeterli montaj
serbestligi saglayin.

» Montaj yerinde dizene ve temizlige dikkat edin!
Gevsek sekilde Ust Uste duran veya ortalikta duran
yapl parcalari ve aletler kaza sebebidir.

» Yapi parcalari cikariimis veya yerleri degistiriimisse,
dogru montaja dikkat edin, tim sabitleme
elemanlarini tekrar takin ve civata sikma torklarina
riayet edin.

» Cevre koruma ile ilgili bilgileri dikkate alin.

isletim kilavuzu GAV 107 / 204



Arizalar

8.2 Bir tehlike olusturan arizalarda yapilacaklar

Temel gecerli prensip:
= Kisiler veya nesneler icin dolaysiz tehlike olusturan ariza durumlarinda makineyi derhal kapatin.
= Ariza nedenini belirleyin.
= Kullanim yerindeki sorumluyu ariza hakkinda bilgilendirin.

= Ariza giderme icin yapilacak calismalarda tehlikeli bolgelere girilmesi gerekiyorsa veya tehlikeli bélgelere midahale
edilecekse, makineyi tekrar calistirmaya karsi emniyete alin.

= Arizanin yetkili uzman personel tarafindan giderilmesini saglayin.

108 / 204 isletim kilavuzu GAV



Arizalar

8.3 Olasi arizalar
GAV tahrikinin olasi arizalan

Anza

Onlem

Tanim

GAV tahriki

Tahrik ¢cok yavas ivmeleniyor.

lvmeyi ayarlayin.

Daima varyatorun isletim kilavuzundaki

Tahrik ¢cok hizli ivmeleniyor.

lvmeyi ayarlayin.

ekte yer alan (bkz. bolim Ek [+ 120])

Tahrik cok yavas frenliyor.

Frenleme hizini ayarlayin.

bilgileri dikkate alin.

Tahrik ¢ok hizli frenliyor.

Frenleme hizini ayarlayin.

Ariza giderme calismalar [+ 110]

Tahrik geriye dénUyor veya durmuyor.

Tahriki ayarlayin.

bélumindeki diger bilgileri takip edin.

Azaltilmis ¢ikis hizi

Cikis hizini ayarlayin.

Geri sanm aparati

Kavrama ses yapliyor

|YL'JrUyU§ ylzeyini temizleyin

Sarma tertibati

Yetersiz sarma sonucu

Sarma tertibati dogru ayarlanmadi.

Sarma kolunu ayarlama/hizalama
[ 83]

Sarma kolundaki gerilim gdstergesi
dogru degeri gbstermiyor, sonug
olarak sarma gerilimi dogru
ayarlanmad.

Sarma kolundan gerilim gostergesini
kontrol etme ve ayarlama [ 115]

Sarma gerilimi dogru ayarlanmadi.

Sarma gerilimini ayarlama [ 86]

isletim kilavuzu GAV

109/ 204




Arizalar

8.4 Anza giderme calismalar

Tahrik ¢gok yavas ivmeleniyor/tahrik ¢cok hizli ivmeleniyor
Tahrikin ivmesini ayarlamak igin:
2 Cok hizll ivmelenmede civatayi (1) saat donis yonunin tersine gevirin.
2 Cok yavas ivmelemede civatayi (1) saat ddnis yoninde cevirin.

Tahrik ¢ok yavas frenliyor/tahrik ¢ok hizli frenliyor

Frenleme hizini ayarlamak igin:
2 Cok yavas frenlemede: Civatayi (2) saat donis yonunun tersine gevirin.
2 Cok hizl frenlemede: Civatayl (2) saat donUs ydniinde gevirin.

Tahrik geriye dénliyor veya durmuyor

é /AUYARI
Tahrik devredeyken calisma sirasinda kaza

tehlikesi!

Tahrik devredeyken calisma sirasinda cesitli tehlikeler
vardir.

P Calismaya baglamadan énce tahrikin kapali ve tekrar
calistirmaya karsi emniyete alindigindan emin olun.

P Tahriki tekrar calistirmadan 6nce, koruyucu kapaklarin
dUzgln bir sekilde monte edildiginden emin olun.

110/ 204 isletim kilavuzu GAV



Arizalar

Tahriki ayarlamak igin:
2 Koruyucu kapagi (3) sokun.

2 Civatay (4), birlikte teslim edilen anahtar ile saat donis yonunin tersine gevirin. Bunun icin kontra somunun
¢dzulmesine gerek yoktur.

Azaltilmig ¢ikig hizi

Cikis hizini uyarlamak igin:
< Tahriki calistirin ve yaklasik 20 dakika i1sinmasini bekleyin.

2 Cikis hizini her iki yénde (ivme ve frenleme) degistirmek icin manyetik valf strgisine iki ila U¢ kez manuel olarak
basin.

8.5 Arnza giderme caligmalari tamamlandiktan sonra alinacak 6nlemler
Ariza giderme calismalarini tamamladiktan sonra ve tekrar calistirmadan 6nce asagidaki dnlemleri alin:
< Daha énce ¢ozllen civata baglantilarini sikin.
< YUrlyUs yuzeylerini temizleyin
2 Daha énce c¢ikarilan koruma tertibatlarinin ve kapaklarin tekrar diizgtin bir sekilde monte edildiginden emin olun.
< Kullanilan tdm aletlerin ve ¢alisma malzemelerinin ¢alisma alanindan uzaklastinidigindan emin olun.

< Calisma alanini temizleyin ve gerekiyorsa digari sizan sivi, isleme malzemesi veya benzer maddeleri giderin ve
gevreye uygun bir sekilde tasfiye edin.

2 TUm guvenlik dzeneklerinin diizgtin bir sekilde monte edildiginden ve islevsel oldugundan emin olun.

ﬁ ATEHLIKE

Beklenmedik sekilde tekrar calistinidiginda 6liim
riski!

Tekrar calistirma sirasinda, tehlike bdlgesinde bulunan
veya tehlike bolgesine midahale eden kisiler icin
yaralanma tehlikesi vardir.

P Tekrar galistrmadan 6nce, tehlike bolgesinde hig
kimsenin bulunmadigindan veya tehlike bdlgesine
mudahale etmediginden emin olun.

isletim kilavuzu GAV 111 /204



9 Bakim

9.1 Giuvenlik

@ EMNIYET TALIMATLARI

Bakim calismalari sirasinda guvenli galisma!

TUm calismalar asagida belirtilen glvenlik uyarilarina
riayet edilerek yapilmalidir:

» Guvenlik [ 14] béliminde makine ile/lizerinde

yapilacak tum calismalar icin listelenen dizenlemelere

riayet edilmelidir.

P TUm bakim galismalari yalnizca 6zel olarak egitilmis
uzman personel (bkz. balim Personel ile ilgili talepler
[ 20]) tarafindan uygulanabilir.

P Elektrik tesislerindeki calismalar yalnizca elektrik
teknisyenleri (bkz. bolim Personel kalifikasyonu
[ 20]) tarafindan uygulanabilir.

P Ariza giderme ile ilgili tim calismalarda yerel
kazalardan korunma talimatlar uyarinca koruyucu
donanim kullaniimalidir.

P Calismalara baglamadan énce elektrik beslemesini
kapatin ve tekrar calistirmaya karsi emniyete alin.

P Calismalara baglamadan énce yeterli montaj
serbestligi saglayin.

» Montaj yerinde dizene ve temizlige dikkat edin!
Gevsek sekilde Ust Uste duran veya ortalikta duran
yapl parcalari ve aletler kaza sebebidir.

» Yapi parcalari cikariimis veya yerleri degistiriimisse,
dogru montaja dikkat edin, tim sabitleme
elemanlarini tekrar takin ve civata sikma torklarina
riayet edin.

» Cevre koruma ile ilgili bilgileri dikkate alin.

112/ 204

sletim kilavuzu GAV



9.2 Onarimlar

1

Makine ve makinenin yapi gruplarinda yapilacak
onarimlar bakim calismalari olarak degerlendirimez ve
yalnizca egitimli teknikerler veya Ureticinin servis
personeli tarafindan uygulanmalidir.

9.3 Bakim araliklari

9.3.1 Bilgiler

Uygulama

= Asagidaki sayfalarda 6ngdrilen bakim calismalar ve

= ilgili dokUmantasyon uyarinca satin alma bilesenlerinde yapilacak bakim ¢alismalari

makinenin glvenli ve sorunsuz bir sekilde calismasi igin 6n kosuldur.

Belirtilen bakim araliklari uzun yillara dayanan tecriibe ve deneyimlerimize gbre hazirlanmistir. Asinma parcalarinda
normalin Uzerinde bir asinma goruldiginde veya arizalar daha sik olarak meydana geldiginde, isleticinin iki bakim
arasindaki streyi uygun bir sekilde kisaltmasi gereklidir.

Ongoériilen bakim calismalarinin yapildigini ispat etmek icin bir bakim protokoldi tutulmalidir.

1

Ongoérilen bakim calismalarinin uygulandigini gésteren
ispat, olasl garanti hizmetlerinin gegerli kiinmasi i¢in én
kosuldur.

isletim kilavuzu GAV

113/ 204



9.3.2 Bakim plani

Aralik

Yapi grubu

Bakim calismasi

Tanim

Her kullanimdan dnce

Sarma tertibati

Fren balatalarini kontrol edin,
gerekiyorsa degistirin.

Fren balatalarini kontrol
etme ve degistirme [ 75]

Sarma tertibati

Hizalama makaralarini asinma
bakimindan kontrol edin,
gerekiyorsa degistirin.

Sarma tertibati

On buktm silindirini kontrol
edin, gerekiyorsa degistirin.

Sarma tertibati

Baski makarasini hasar
bakimindan kontrol edin,
gerekiyorsa degistirin.

Baski makarasini
degistirme [ 76]

Sarma tertibati

Fren kuvvetinin yayl terazi ile
kuwvet 6lcimU ve gostergenin
Olgllen degere gore
kalibrasyonu

Sarma kolundan gerilim
gostergesini kontrol etme
ve ayarlama [ 115]

GAV tahriki

Yag seviyesini kontrol edin,
gerekiyorsa yag ilave edin.

Yag seviyesinin kontroll
[ 115]

Makara tasiyicisi

Makara tastyicisi Uzerindeki
kayar yatak noktasini,
aliminyum hazneye birkag
damla yag damlatarak yaglayin.

Geri sarim aparati

Geri sarm aparatinin dogrusal
kilavuzunun Kirlerini temizleyin.

En ge¢ maksimum 10
garnitlr sardiktan sonra

Sarma tertibati

Sarma kolundaki gerilim
gostergesini kontrol edin,
gerekiyorsa ayarlayin.

Sarma kolundan gerilim
gostergesini kontrol etme
ve ayarlama [+ 115]

Sarma tertibati

Gerilim gostergesi
mekanizmasini yaglayin.

GAV tahriki

Zinciri ve zincir diglilerini
temizleyin. Zincire diUzenli olarak
gres surun.

Her 1000 tarakta

Geri sanm aparati

Kayar kayisi degistirin

114 /204

sletim kilavuzu GAV




9.4 Bakim calismalari

9.4.1 Yag seviyesinin kontroli

GAV tahrikinin yag seviyesi kontrol edilmelidir:
2 Yag gozetleme caminin en az yariya kadar dolu oldugundan emin olun.
2 Gerekiyorsa yag ilave edin.

9.4.2 Sarma kolundan gerilim gdstergesini kontrol etme ve ayarlama

En ge¢ 10 garnitlr seti sardiktan sonra sarma kolunun gerilim gostergesi kontrol edilmeli ve gerekiyorsa yeniden
ayarlanmalidir.

{éi Yanlis gerilim géstergesinde yetersiz sarma
sonucul!

Yanlis ayarlanan bir sarma gerilimi nedeniyle yanlis
gerilim gdstergesi. Sarma gerilimi yanlis oldugunda
memnun edici bir sarma sonucu elde edilemez.

» Gerilim gostergesini diizenli olarak kontrol edin ve
ayarlayin.

Gerilim gostergesini kontrol etmek icin:
< Yaklasik 3 metre uzunlugundaki teli, hizalama makaralarinin arasina yerlestirin.

< Hizalama makaralarini (1) ¢ézUln ve tele verilen ¢ekis engellenmeyecek sekilde yana koyun.
2 Teli frenin icine yerlestirin.

2 Telin fren balatalarinin (2) arasina dizgtn bir sekilde yénlendirildiginden emin olun.

2 Fren vidasini (3) hafifce sikin.

2 Fren Unitesinin arkasindaki civatayi (4), bosluk olacak sekilde hafifge ¢ozin.

isletim kilavuzu GAV 115/ 204



2 Telin ucunda bir halka (5) olusturun.

2 Yayl teraziyi (6) tel halkasina sabitleyin.

2 Yayl teraziyi parmaginizla hafifge ¢ekin.

2 Yayl terazide (7) gosterilen gerilimin sarma kolundaki (8) gerilim gdstergesiyle ayni olup olmadigini kontrol edin.
1 kg Uzerinde fark oldugunda gerilim gostergesinin imleci yeniden ayarlanmalidir;

2 Gerilim gostergesinin arka kismindaki civatayi (9) ¢dzUn.

2 imleci (10) istenilen pozisyona getirin.

2 Civatay tekrar sikin.

2 imlecin ¢ok sikimadigindan emin olun, béylece halen hareket ettirilebilir.
2 Gerilim gostergesini yayli terazi ile yeniden kontrol edin.

116 / 204 isletim kilavuzu GAV



9.5 Bakim calismalarinin ardindan alinacak onlemler
Bakim calismalari tamamlandiktan sonra ve ¢alistirmadan 6nce asagidaki adimlar uygulanmalidir:

2 Daha dnce ¢dzilen tim civata baglantilarinin sikica oturdugunu kontrol edin.

2 Daha énce ¢ikarllan koruma tertibatlarinin ve kapaklarin tekrar diizgin bir sekilde takilip takimadigini kontrol edin.
Calisma alanini temizleyin ve gerekiyorsa disari sizan sivi, isleme malzemesi veya benzer maddeleri giderin.

< Kullanilan tdm aletlerin, malzemelerin ve diger donanimlarin ¢alisma alanindan uzaklastiridigindan emin olun.

2 TUm gUvenlik dUzeneklerinin sorunsuz bir sekilde calistigindan emin olun.

ﬁ ATEHLIKE

Beklenmedik sekilde tekrar calistirildiginda 6liim
riski!
Tekrar calistirma sirasinda, tehlike bdlgesinde bulunan

veya tehlike bolgesine mudahale eden kisiler icin
yaralanma tehlikesi vardir.

P Tekrar galistrmadan 6nce, tehlike bolgesinde hig
kimsenin bulunmadigindan veya tehlike bdlgesine
mudahale etmediginden emin olun.

isletim kilavuzu GAV 117 /204



Sokme ve imha

10 Sokme ve imha
10.1 Gilvenlik

@ EMNIYET TALIMATLARI

Makinenin demontaji ve tasfiyesi sirasinda gtivenli
calisma!

TUm calismalar asagida belirtilen glvenlik uyarilarina
riayet edilerek yapilmalidir:

» Guvenlik bélimunde makine ile/lizerinde yapilacak
tim galismalar igin listelenen diizenlemelere riayet
edilmelidir.

» Demontaj islemi yalnizca 6zel olarak egitilmis uzman
personel (bkz. bolim Personel ile ilgili talepler)
tarafindan uygulanabilir.

P Elektrik tesislerindeki calismalar yalnizca elektrik
teknisyenleri (bkz. bolum Personel kalifikasyonu)
tarafindan uygulanabilir.

» Demontaj ve tasfiye ile ilgili tim calismalarda yerel
kazalardan korunma talimatlar uyarinca koruyucu
donanim kullaniimalidir.

» Demontaj islemine baslamadan énce elektrik
beslemesini kapatin ve nihai olarak ayirin.

P Calismalara baglamadan nce yeterli alan
bulunmasini saglayin.

» Calisma yerinde dizene ve temizlige dikkat edin!
Gevsek sekilde Ust Uste duran veya ortalikta duran
yapl pargalari ve aletler kaza sebebidir. Acik, keskin
kenarl yapi parcalaryla dikkatli islem yapin.

» Yapi parcalarini teknigine uygun sekilde demonte
edin. Yapi parcalarinin kismi yiksek ézgul agirligini
dikkate alin. Gerekiyorsa kaldirma araglari kullanin.
Yere dismemeleri veya devrilmemeleri icin yapi
parcalarini emniyete alin.

P Cevreye zarar veren maddelerle yanlis islem
yaplimasi, bilhassa yanlis tasfiye edilmeleri
durumunda ¢evre icin dnemli zararlar meydana
gelebilir. Cevreye zarar veren maddeler yanlislikla
cevreye ulasirsa, derhal 6nlemler alinmali ve yetkili
yerel kurum verilen zarar konusunda
bilgilendirilmelidir.

118/ 204 isletim kilavuzu GAV



Sokme ve imha

10.2 Devre disi birakma ve demontaj
Makineyi devre digl birakmak igin:
2 TUm tesisin elektrik sebekesini kapatin ve tesisi elektrik sebekesinden ayirin.
2 Makineyi ve makinenin yapi gruplarini demonte edin.
< Makineyi ve makinenin yapi gruplarini depolayin (bkz. bdlim Ara depolama ile ilgili bilgiler [ 46]) veya

2 Makineyi ve makinenin yapi gruplarini gecerli yerel is sagligi ve cevre koruma talimatlarini dikkate alarak parcalarina
ayirin.

10.3 Tasfiye

Yanlis tasfiye islemi durumunda ¢evreye zarar
verme!

Yaglama ve diger yardimci maddeler 6zel atik islemine
tabi tutulmali ve yalnizca ruhsatl uzman isletmeler
tarafindan tasfiye edilmelidir! Pargalarina ayrilan
bilesenleri geri donUsum noktalarina teslim edin:

P Metal pargalari hurdaya ayirin.
P Plastik malzemeleri geri donlstime verin.

» Diger bilesenleri malzeme 6zelligine gdre tasnif ederek
tasfiye edin. Yerel kurum veya 6zel tasfiye isletmeleri
cevreye uygun tasfiye islemi hakkinda bilgi
vermektedir.

Bilesenlere asagdidaki tabelada gosterildigi gibi dn islem yapin ve tasfiye edin:

Bilesenler On islem Tasfiye

Mekanik bilesenler Temizleme Hurda

Gresler Cikarin, temizleyin bkz. Guvenlik veri bulteni
Yaglar Bosaltin, pompalayin bkz. Guvenlik veri bulteni

isletim kilavuzu GAV 119/ 204



11 Ek
11.1 Uygunluk beyani

1 Sonraki sayfalarda bir drmek Uygunluk beyani [ 121]
ve bir 6rnek Montaj beyani [ 122] gdsterilmistir. Orijinal
uygunluk beyani veya makinenin orijinal montaj beyani
makine ile birlikte ayr olarak teslim edilmektedir.

120/ 204 isletim kilavuzu GAV



EC Declaration of conformity

Rapperswil,

Graf + Cie AG declare that the product:

Designation:
Type:
Serial No.:

Machine -No.:

fulfils the following relevant provisions:

2006/42/EC (EC Machinery Directive)
including their modifications

Reference to the harmonised standards:

EN 60204-1 Safety of machines — Electrical equipment of machines,
Part 1: General requirements

Responsible for the documentation: Quality Manager
Graf + Cie AG, Bildaustrasse 6, 8640 Rapperswil, Switzerland

Graf + Cie AG

Managing Director Graf Group Head R&D

Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6

CH-8640 Rapperswil

T +41 552217111

F +41 55 22172 33
www.graf-companies.com



EC Declaration of incorporation

Rapperswil,

Graf + Cie AG declare that the product:

Designation:
Type:

Serial-No.:
Machine -No.:

fulfils the following relevant provisions:

2006/42/EC (EC Machinery Directive)

including their modifications

Reference to the harmonised standards:

Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6

CH-8640 Rapperswil

T +415522171 11

F +41 55 22172 33
www.graf-companies.com

EN 60204-1 Safety of machines — Electrical equipment of machines,

Part 1: General requirements

Responsible for the documentation: Quality Manager
Graf + Cie AG, Bildaustrasse 6, 8640 Rapperswil, Switzerland

Graf + Cie AG

Managing Director Graf Group Head R&D



11.2 Planlar, semalar ve birlikte gecerli olan belgeler

Asagidaki planlar, semalar ve birlikte gecerli olan belgeler, toplam dokimantasyonun bir parcasidir
1. GAV makine cizimleri ve parca listeleri [ 124]

GAV & DABW yedek parca listesi [+ 165]

GAV Elektronik semasi [+ 169]

DABW makine cizimleri ve parca listeleri [ 193]

DABW Elektronik semasi [ 198]

ok~ n

isletim kilavuzu GAV

123/ 204



| 11 | 10 | 9 | 8 | 7 | 6 | 5 | 4 | 3 | 2 | 1
ul ]
$ |
oo // !
7 // | Ansicht A
R / |
|_ ? ) // i
° // i
// '
7 39 35 38 — ——— — 30
| | |
| | ‘Ili? O i
I i a1 I
/ I u Ll
|I T — . 32
16 18 42 43 13 36 21 7, ” =|_
/ al / . = :_ | = = _
'/, - | il (9] HIE
// i L N
/, | : 33
/7 o= L - 31
O /
/,
@) / A
_ é - / -+—
-0O- /
| ' /, 11 20 6 24 12 21 28
/,
//I //
=
I /
' = 43 1 |Linsenschraube In-6Rund -M5x8-St BN 5128 - 27222508
42 1 |Verstarkung D-001898 111.037
41 1 |Gew-Sti ISO 4026-M10x20-St Zinklamellen beschichtet BN 1424 - 27301020
40 | 11 |Liter Ol "ESSOLUBE" HDX SAE30 GRIT - 81V830030
o 39 1 [Verschlussglied DIN ISO 606, Nr. 26E 9815, 3/4"x7/16" |ORTLI - 25070201
38 1 |Rollenkette 141 Glieder 3/4"x7/16" ORTLI - 25070011
37 1 |Keilriemen 13x8x900 SIGAN - 250313900
36 2 | Griff 1.218/60-M10 Elesa - 25024030
35 1 | Uberstiilppuffer rund 102560 Maagtechnic |- 25120104
1 4 22 22 1 9 28 4 29 41 1 5 22 25 3 5 34 2 |Flachkopfmagnet @40 mit Loch Nr.419170.0500 BRC - 25890001
33 1 |Taper Buchse 1210-24 Nr.62250324 Médler - 109.798
32 1 |Taper Buchse 1610-24 Nr.62250424 Médler - 109.801
31 1 | Taper-Keilriemenscheibe SPA/13 90-1 Nr.15310900 Madler - 109.799
30 1 | Taper-Keilriemenscheibe SPA/13 140-1 Nr.15311400 Madler - 109.800
29 2 |Rad A.65/8201 tellureRéta |- 81V222980
28 1 |Drehstrommotor 1TZ9002-0EB422FA4-Z Mezitalia - 29010638050
27 1 |Variator 30.K4/167/A8.1-P511A-N VAR-SPE - 29130021
26 2 |Blindniet TAPD 36 BS DIN 7337 A-2.4x7.5-Al/St BN 924 - 27620150
25 1 |Schwerspannstift VSM 12785-5x30-F St schwarz BN 879 - 27270530
24 2 | Schwerspannstift VSM 12785-8x50-F St schwarz BN 879 - 109.984
23 2 |Scheibe stark -13x30x3-140 HV-Stahl BN 737 - 27111330
. 22 | 16 |Scheibe ISO 7089-M8-140 HV-Stahl BN 715 - 27100008
_f_@— 21 6 |Scheibe ISO 7089-M10-140 HV-Stahl BN 715 - 27100010
| 20 3 |Scheibe ISO 7089-M12-140 HV-Stahl BN 715 - 27100012
19 4 |6kt-Mu 0,8D ISO 4032-M8-8 BN 117 - 27060008
18 5 |Linsenschraube In-6Rund -M5x10-St BN 5128 - 27222510
17 5 |Linsenschraube In-6Rund -M5x16-St BN 5128 - 27222516
16 4 | Zyl-Schr In-6kt ISO 4762-M6x12-8.8 BN 3 - 27020612
15 8 |6kt-Schr ISO 4017-M8x16-8.8 BN 56 - 27000816
. 14 4 |6kt-Schr 1ISO 4017-M8x30-8.8 BN 56 - 27000830
-1—@- 13 2 |6kt-Schr ISO 4017-M10x20-8.8 BN 56 - 27001020
12 4 |6kt-Schr 1ISO 4014-M10x60/26-8.8 BN 57 - 27011060
11 5 |6kt-Schr ISO 4017-M12x30-8.8 BN 56 - 27001230
10 1 |Maschinenschild klein ohne CE Thomas D.100.110 100.097
9 1 |Satz Elektrisch Schneider D-000556 110.018
8 1 |Winkel D-000267 109.737
7 1 |Verdeck D-000265 109.736
4 6 2 |Unterlage Variator D-000248 109.796
?’ i / 5 1 |Spannarm D-000112 109.797
4 1 |Kettenrad Simplex z=17 30-4-1061 003041061
3 1 |Deichsel 30-4-0998 00304998
2 1 |Abdeckblech 30-3-0581 00303581
\ \ \_/ 1 1 |Wagenplatte 30-1-0231 00301231
Pos. | Anz. |Bezeichnung Lieferant Zeichnung-Nr. Artikel-Nr.
20 1 1 Artikelnummer Ersatz fiir Material Masse Allgemeintoleranzen nach 6@_
003041539 ) 161 kg ISO 2768 - mK
G AV- Antneb Massstap | G628ichnet [ 01.09.2022 chrp
COMANDO-MOTOVARIATORE 1O Joewrin | 20002020 | cnmico
Graf + Cie AG Schutzvermerk: A1 Zeichnungs-tummer fndex
G Clineo rapperswil | “EEIEERRLS 30-1-0232 | 8
I 11 | 10 | 9 | 8 | 7 | 6 | 5 | 4 3 | 2 | 1




5 Verschlussglied DIN ISO 606, Nr. 26E 9815, 3/4"x7/16" 25070201

4 |1 Rollenkette Nr.9815, DIN ISO 606, 177 GL. 3/4"x7/16" 25070013

3 |2 Scheibe Carrosserie 13x37x3 BN 729 27111340

2 |2 Sechskantschraube DIN 933-M12x30-8.8 BN 56 27001230

1 |1 Spannarmverlangerung fir C80 30-3-720

Pos. [Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung

Anderungen: Gehdrt zu Zeichnung -
1) 6) Ersetzt durch -
g 8 Ersatz fir -
Allgemeintoleranzen nach

2 9 30 2708 - MK 9@
Spannarmverl_ u. RO"enkette Massstab | Gezeichnet| 22.08.19 | chdim
GAV  fiir C80 und Krempel 1:2 | Gepriift |22.08.19| ched

Graf + Cie AG Schutzvermerk:

T4 S raomi porosomy| 50-4-1600,0




9,

Q“‘ POWER TR SMISSION

..... Istruzioni Comando / Control Instructions Cod. 67

Update: 00/00/00

Via Cordellina, 81 - 36077 Altavilla Vicentina (VT) - Italia - www.varspe.com info@varspe.com tel. +39 0444 572.011 fax +39 0444 573.188

Comando Elettroidraulico a distanza con
azzeramento per variatori serie K Cod. 67
(disponibile anche senza azzeramento)

Il comando elettroidraulico con azzeramento cod.67,
permette di regolare a distanza la velocita del variatore
su tutto il campo di variazione in modo graduale, con
accelerazione e decelerazione indipendenti dal moto.
L'azzeramento consente di ripartire da zero giri ad ogni
accensione della macchina.

Il comando elettroidraulico & costituito da:
Uncilindroidraulico adoppio effetto 13-26 con un dispositivo
meccanico a molla 19 annesso per rimettere in posizione
intermedia il pistone 26, per realizzare I'azzeramento;,
Una elettrovalvola 47 a quattro vie, tre posizioni per il
funzionamento a comando elettrico.

FUNZIONAMENTO

Il comando elettroidraulico funziona quando il variatore &
messo in moto da un motore elettrico o altro meccanismo
e la pompa di alimentazione del variatore invia olio in
pressione alla elettrovalvola 47 e al cassetto 20. Eccitando
i solenoidi dell’elettrovalvola 47, si consente all’olio in
pressione di passare attraverso i condotti del cassetto
20, e quindi nella camera | del cilindro. L'olio in pressione,
agendo sul pistone 26 solidale all’albero 3, alla campana
2 ed all'anello eccentrico del variatore 0, li sposta a destra
determinando un aumento di portata della pompa del
variatore e, di conseguenza, l'inizio della rotazione oraria
dell’albero di uscita del variatore (se I'olio viene caricato
nella camera ll, cioé si eccita I'altro solenoide, la rotazione
& antioraria) . L'olio che si trova nella camera Il ritorna al
serbatoio attraverso il cassetto 20 e I'elettrovalvola 47.
Interrompendo I'eccitazione dell’elettrovalvola 47 e di
conseguenza l'alimentazione dell'olio nella camera I,
il gruppo pistone 26-1-2-0 si arresta nella posizione
raggiunta grazie al cassetto 20, perfettamente stagno, che
permette il mantenimento della quantita d’'olio presente
nelle camere | e Il

Ogni qualvolta si arresta il motore che aziona il variatore,
si interrompe l'alimentazione dell'olio in pressione ‘P’ al
comando. In questo modo lo stesso cassetto 20 mette in
comunicazione tra loro le camere | e Il attraverso i condotti
A e B permettendo al meccanismo a molla 19 di richiamare
rapidamente in posizione il gruppo di regolazione 26-1-2-0,
rimettendo cosi I'albero del variatore a zero giri (il variatore
partira cosi sempre da zero giri).

Il comando & provvisto inoltre di due dispositivi per
la regolazione della portata (A e B) posti su entrambi i
condotti interni al cassetto 20 che permettono di regolare
indipendentemente la risposta del comando in un tempo
variabile tra 3 e 30 secondi.

Il comando & stato realizzato per soddisfare I'esigenza di
regolare a distanza, su entrambi i sensi, il variatore con
tempi di regolazione rapidi e con la possibilita di rimettere
I'albero di uscita a zero giri a motore fermo.

N.B. Se il comando, ogni qualvolta si arresta il motore
che aziona il variatore , non riportasse a zero giri I'albero
di uscita, ma ad un numero di giri prossimo a zero, &
necessario regolare il dispositivo di azzeramento.
Allentare la ghiera 16, ruotare verso destra o verso sinistra
il tappo comando 18 fino a che l'albero di uscita non si
ferma, riavvitare quindi la ghiera 16. L'operazione & da
eseguirsi con variatore in funzione.

Disegno correlato a: K2COMG67

Data 09/02/1 7

Remote Electrohydraulic control Code 67,with
zeroing attachment for VAR-SPE hydraulic
infinitely variable gears

The electrohydraulic control code 67 permits the remote
adjustment of the speed, over the full range, with gradual
and indipendent acceleration and deceleration. The
zeroing device allows the variator starts from zero rpm at
every starting.

The speed control is composed by:

A double-acting hydraulic cylinder 13 with piston 26,
connected with the zeroing mechanical device 19 in order
to reset the position of the piston 26, to get zero rpm;

A four way, three position electrovalve 47.

OPERATION

The code 67 speed control operates when the variator is
driven by an electric motor or other mechanism; by this
way, the feeding pump can supply oil under pressure to
the valve 47 and to the block 20. By exciting the valve
solenoids 47, the oil can pass through pipings of block 20,
and then to the chamber | of the cylinder. The oil under
pressure, operating on the piston 26, integral with pin 3
and with the eccentric ring 0, pushes them to the right,
so causing an oil flow rate on the variator pump, and
consequently the clockwise rotation of the output shaft
(if the oil is supplied to the chamber Il, by exciting the
other solenoid, the rotation is counter-clockwise). The
oil in chamber Il returns to the tank by the block 20 and
electrovalve 47.

Switching off the solenoid of valve 47 and so the oil flow
under pressure to the chamber I, the piston group 26-1-2-0
stops in the achieved position by the block 20, perfectly
hermetic, that allows to keep the present oil quantities in
the chambers | and I1.

Evey time you switch off the electric motor, you stop the
supply of oil under pressure to the speed control. By
this way, the chamber | and Il are connected by pipings
inside the block 20, allowing the spring device 19 to recall
immediately the piston-group 26-1-2-0, coming back to
zero the output shaft of the variator (so the variator always
starts from zero rpm).

The control is provided with two flow control valves (A
and B), set one on each internal pipings of block 20 for
independent adjustment of the control response time,
within the value from 3 to 30 seconds.

The control allows the remote adjustment of variator
speed in both the directions of rotation, with quick variation
changes and with the possibility of zeroing the output
shaft.

NOTE: if a true zero speed position on output shaft is not
reached by the control, the zeroing device must be re-
adjusted.

Loosen bush 16, turn the small lid cap 18 to the right or to
the left side, till the output shafts stands, then re-tighten
bush 16.

Eseguito da: P.P. Pag. 1



Istruzioni Comando / Control Instructions Cod. 67

Update: 00/00/00
Via Cordellina, 81 - 36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italia - www.varspe.com info@varspe.com tel. +39 0444 572.011 fax +39 0444 573.188

®

%@@ POWER TRANSMISSION

19
Y i - ﬁé/ﬁm uﬁ - anAFEar
N T
= e |
3 ‘;ILJOO
16
|
] 1M \ N
2 NN
T
Variatore visto frontalmente all'albero di uscita
Variator seen in front of the output shaft
N.B. Note:
Di normale costruzione comando di regolazione disposto Normally the speed control is supplied on the right side, on
a destra, su richiesta a sinistra. request also on the left side.

Disegno correlato a: K2COMG67 pata 09/02/17 Eseguito da: P. P. Pag. 2



& 4 :
" AR°$ g~ Istruzioni Comando / Control Instructions Cod. 67
@ gy ¢ POWER TRANSMISSION Update: 00/00/00
Via Cordellina, 81 - 36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italia - www.varspe.com info@varspe.com tel. +39 0444 572.011 fax +39 0444 573.188
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM
Rotazione in un senso Rotazione nell'altro senso
Rotation in one direction Rotation in the opposite direction
18A 18B
Linea 220 V 50 Hz Lﬂ jL"'
Power line 220 V 50 cycles a.c. T T ] T
- J'_P
1 SAE%AVA Y] |88
= T
/ [__J_J

/

i
N 4/H |1>_‘ _ _ _ I |
El/if\E}\[

|
/ Variatore visto frontalmente
: | all'albero di uscita
y //‘AU Variator seen in front of
sy the output shaft
V4

% |
D
(- ]

N.B. Note:
1. Su espressa richiesta si possono fornire i solenoidi 1. On request it's possible to supp,y the solenoid valve

delle elettrovalvole con alimentazione a 110V — 50Hz for 110V — 50Hz a.c. or 24V d.c.

c.a. oppure 24V c.c. 2. Onexpressedrequestit’s possible to supply pneumatic
2. Su espressa richiesta si possono fornire valvole a valve, with minimum value 3 bar.

comando pneumatico azionabili ad aria compressa 3. The push-button is not supplied with the control code

con valore minimo di 3 bar. 67.

3. La pulsantiera non & fornita con il comando.

Disegno correlato a: K2COM67 Data 09/02/17 Eseguito da: P. P Pag. 3



0]

-

m

8 40)( 9 ) (41

F“ |
[
[

- ‘
|

PROPRIETA’ | OGGETTO : Comando cod. 67 per VAR-SPE S p d.
RISERVATA . . e
VAR-SPE | variatore tipo K2 T I Vi

MAT. DIM./DIS. MOD. ‘KG avernelie ( )

S
PROPERTY - ITALY
IR L ois. K/A7AL 10/12/01 | sostusce 1L
Formato A3| HRC— VER. L SOSTITUITO DAL
NOTE : SCALA — DISEGNO
QA K2COM67

10 09 I 08 I 07 I 06 I 05 [ o4 03 02 I 01




Istruzioni Comando / Control Instructions Cod. 67

Update: 00/00/00
Via Cordellina, 81 - 36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italia - www.varspe.com info@varspe.com tel. +39 0444 572.011 fax +39 0444 573.188

®

@w o POWER TRANSMISSION

N° N° Disegno Descrizione Description Q.ta
1 102 46. A2 010 Cassa comando Control housing 1
é 102 46. A2 030 Camp;r;a reg;Iazrone ecicentngrta e Ec&arrtricgy cc;trol tiock T ?
3 ) 102-67. A2 070 Alben'no dr ré;jglazrgne - Adjustment shaft e 17
7 4 7102 31 A2 070 Coperchroﬂr:assa coman;io - Eiointrol housrné c;/rar - 7
é 7 102 31 A2 1007 fu;azi;rre pr;sision;;)omrp;?l au; . 1 Auxigurmp pres;:ure pre - 77”1 N
o | 102 4642090 | Attacco prelievo press. Coupling I
10 | 102:65.A2.120 | Tubazionediscarco | pranppe | 1 |
11 | 10010A2085 | Guamizione | easket | i
12 | 1026242140 | Bussola | Bsh |1
13 162—67.&2.060 : Cilindro - - Cylmder - 71 7
14 7102 65.A2. 080 mBussWr)Ia o ] Bush ] 7
715 7102 65. A2 050 7 Coperchro crlrndrgi . Cylinder coverm I 1”
16 | 102-65. A2.10 | Ghiera - | Ring nut - I
7177 ”7102 65 A2 100 VBussr)ila porra morlla?r a ” ) Spring holder brush - 7772 :
7 18 | 102- 65 A2 120 7+apb;comérrdo - - 7 Conrrol pIr:J; 7 - - 71
7179 102 52, A2 060 7 I(/Iglla (1(;2-527.7/7\74-A1(7).660) - Spring holder Bush I r 1
20 | 102:67.41.011 | Cassetio dstibutore Distrbuloblock o
7 21 ] Guarmzrone a Iabbro DDI 050 - L|p seéIWDDIBEO R 1 177”
) 22 7 . 7 Guamrzrone Parker 5- 614(OR 112) : Gasket Parkeré 614(OR 112) 7777 717
7 23 N 7 o Guarnizione Parker 2032 (OR 2187) Gasket Par'r(’er 2 073727(OR 2187) ) 2 7
] 24 7 Gjarrnizicr)rre a Iagbro DDI70317 7 L&) seal DD! 031 - T 1 7
25 Guarnlzrone Parker 2-007 (OR 102) N Gaskét Parker 2- 007 (OR 102) N 177
] 26 ) N Guarnmone TDUOP 50 76 CORCOS - Guiarnlzg;e’TDUOP 57)96 CORCOS B 1 7
727 7 7 ) Vite M5x5 UNI 5923 R - Scré\rriMSXS 7Ulr\|l 5923 a - 71
29 T R;settsr);r viti !\;|16 UNI 6592 | Washer M10 UNI 6592 - 72 |
730 B ] Dado aut. M10x1 basso UNI;Z73 . Selﬂor;;r;g; nut M10x1 UNI 7473 o 17
31 ) 7 N \;lrg M5x£35 UNI 5931 - Screw M5x35 UNI 59911 | 7177
32 Vrte M6x55 UNI 5931 7 7 | Sr:ré;rv M6x55 UI\]VI75931 - - 7{
33 Vrte M5x45 UNrE§51 N - Screw M5x45 UNI 5931 . ;1 :
34 7 7 Vrte M5x120 UiNi|75931 7 7 Screw M5x120 UNI 5931 o - 2
35 o Vrte M5x40 Uer 5931 o 7 Screw ng40 UNI 5931 - 72
7736 Boccola permaglide PAP r210 P10 Bushlng permraiglrde PAP 1216 P10 ] 1 |
37 a Bocrcr)larperm;'agilide PAP 170207P71d Bushing perrrrgérlde PAP 1020 P10 N 7771
40 7 Raccordo angolo 1/8" Gas . E Unron elbow 1/8" Gas - o - 74
41 - Rondella allumlnlo 8x12><1 a - Washer allmlnrum &12)(1 : o 1
45 Filtro olio | Oll fllter : R - 7 7 1
47 ” VEIettrovralrvoIa Atoé VDHI—O77123 7 Electro- valve Atos DHI 0713 - 7 71
| 49 7 : Raccordo dlrmo 1/8" Gas 7 . Prpe frttrng 1/8" Gas 7 7 ?
567 ) B Vite M6x80 UNI 5931 N Screw M6x80 UNI 5931 - R 4 1
N.B. Il cassetto distributore rif. N° 20 va montato in maniera uguale alla serie STANDARD seguendo la lista pezzi del
disegno d'assieme 102-67.11.002

Disegno correlato a: K2COMG67 pata 09/02/17 Eseguito da: P. P. Pag. 4



U

£ S
=]
c ~— — — — ~— D-l(
S ? D>
o W g = -
A < o
(= <
© |4 o (T :
ST = S| %3 g2
~— o IO. G 3
Lo - N
P m mn 2w 8 = 2
0o 88 2 [EC o
c s |© Dol © o
o O =8 P99 © <
N3 <0502 §| &
6| 9 oM >33z O m
8| ElgTz o5 2| &
o 2 £ £
Elo 0 0m 9 )
o E E [@> E o
n| o o |2 |0 8%
Llg & = |8 g 3
2558
Teﬂ [
< | w0 o 3 F
w | N | m s e |S
O | O o| VW | o|& ¢ N
S <= 2 < /S|ls5< |2
o/ 0| F | Q| a =|> =
e Q) zZ2 B W Qs o
a| O | W = | o O|E o o
S | = | E N | @
> M AEARARAE: o
Z 3| X X g
X M M
o
= ~— Al (ap) < Lo

AN

SEZIONE B-B




N.B.
N°7 : in posizione V5 (ingresso in aito)
montare cuscinetti schermati
N° N° Disegno Descrizione Quantita
1 100-10.K4.020 Coperchio di entrata 1
5 100-10.K4.040 Flangia suppo1rtoo) albero (forma 1
3 100-10.K4.200 Albero @24 1
4 GD23.00.302 Guarnizione 1
5 Anello di tenuta BA 35x72x12 1
6 Linguetta 8x7x40 UNI 6604 A 1
7 Cuscinetto 6007 2
8 Seeger 35 UNI 7435 1
9 Vite M6x30 UNI 5931 6
10 Vite M8x30 UNI 5931 4
11 ) Rullino RC-10x14 2
12 ) GUORK4 (OR 1,78x186) 1
';?SOEPRR\;%:II}:' OGGETTO :Variatore Tipo K4
VAR-SPE o VAR-SPE s.p.a.
EE%EE‘A‘%B Assieme kit entrata forma 10 (13-A8) Tavernelle (V|)
VAR.SPE ITALY
Formato A2 | DIS- P.P. IL 20/03/2009| VER. IL
NOTE : . SOST. IL DISEGNO
<oST DAL K4KITENTMD24




100-10.K2.300

Cappello valvola

N° N° Disegno Descrizione Quantita
1 100-10.K4.010 Cassa 1
2 100-10.K4.070 Anello di rasamento
Piastrina Valvola Max
3 100-10.K4.250 Pressione
Guarnizione valvola max.
4 100-10.K4.255 pressione
5 100-10.K4.260 | Molla valvola max. pressione
6 100-10.K4.270 Targhetta codice MM
Cilindretto valvola max.
7 100-10.K4.280 pressione
Pistoncino valvola max.
8 100-10.K4.290 pressione
9

—
o

100-10.K2.320

Tappo spillo

—
—

100-10.K2.440

Molla valvola di max pressione
pompa ausiliaria

—_
\o}

100-10.K2.500

Manicotto per tappo magnetico

—_
w

100-10.K2.790

Spillo

—
N

100-10.A2.810

Tappo chiusura cod. 8

—
(&)

K4KITAD

Assieme albero e valvoline

1
1
1
2
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1

N° N° Disegno Descrizione Quantita
16 K4KITPA Assieme pompa ausiliaria 1
17 K4KITPPAE Assieme pompa primaria 1
18 K4KITPSC Assieme gruppo secondario 1
19 Anello di spallamento SB 150 1
20 Anello ondulato LMKAS 130 1
21 Seeger 32 UNI 7435 2
22 Rosetta in alluminio 10x16x1,5 2
23 Sfera di acciaio 5/16" DIN 5401 2
24 Grano M8x25 UNI 5923 2
25 Rosetta in alluminio 8x12x1 4
26 Dado M8 UNI 5588 2
27 Vite M8x20 UNI 5931 2
28 Tappo sfiato TTCF-1 14x1,5 1
29 Targhetta tipo olio 1
30 Vite M6x45 UNI 5931 6

N° N° Disegno Descrizione Quantita
31 Targhetta tipo variatore 1
32 Rosetta in alluminio 18x24x1 1
33 Spina 12x60 DIN 6325 1
34 Spina 4x50-B UNI 2338 1
35 Tappo livello KLSS 1415 1
36 Tappo cieco M14x1.5 2
37 Or 2050 (Parker 2-014) 4
38 Dado M8 UNI 5589 2
39 Rosetta 32x45x1 DIN 988 2
40 Vite M8x40 UNI 5923 2
41 Cordino in nylon @2,5 1
49 Tappo scﬁ{iécl:)c()1|f.r%agnetico 1
43 Guarqiéi)?&e’ 2fi)lé)1r,a€_)rossa 4
44 Rosetta in alluminio 14x22x1 2

5

e

"¢

v

SEZIONE B-B

ROPRIETA' . .
ISERVATA |OGGETTO : Variatore Tipo K4

VAR-SPE s.p.a.
Tavernelle (VI)

Assieme modulo base K4

IL 30/03/2009

K4MODBASE




N° Disegno Descrizione Quantita

100-10.K4.200 Albero @24 1

100-10.K5.030 Coperchio di uscita

Anello di tenuta BA 35x72x10

Cuscinetto 6007

Cuscinetto 6207

Seeger 35 UNI 7435

Linguetta 8x7x40 UNI 6604 A

LOOO\IO)(NLOOI\)—LZO

Rullino RC-10x14

1
1
1
1
1
Vite M8x30 UNI 5931 4
1
2
1

GUOR13 (OR 1,78x570)

PPPPPPPPPP

R{,sAEFlit_\ééEA OGGETTO :Variatore Tipo K4 VAR'SPE S.p.a.

gsgg’;‘ﬁg Assieme kit uscita albero @24 (13-A8) Tavernelle (V|)

OF
VAR-SPE ITALY
Formato A ) I

> | bis. P.P. IL 23/03/2009| VER

DDDDDDD

K4KITUSCD24




N° N° Disegno Descrizione Quantita
1 C50.9.012 Flangia 90B5 1
2 Vite M10x30 UNI 9327 5
3 Spina UNI 6874 10x26-st 1
PROPRIETA' OGGETTO : . .
RISERVATA : Variatore Tipo K4 V AR'SPE S p a
ggg:;-;%g';e Assieme kit flangia uscita 90B5 Tavernelle (Vl)
VAR-SPE ITALY
Formato Aa | DIS- P.P. 1L 14/10/2009 | VER. I
NOTE : . SOST. IL DISEGNO
K4KITFLU90B5

SOST. DAL




N° N° Disegno Descrizione Quantita

1 K4KITUSCD24 Kit uscita albero @24 (13-A8) 1
2 | K4KITFLU90B5 | Assieme kit flangia uscita 90B5 1
;?IS%E\S/IEQTE?\' OGGETTO : Variatore Tipo K4
RESERVED Assieme kit uscita 90B5 (13-A8) VArI:\,eSr,I;EeS(V%a'
VAR-SPE ITALY
Formata aa | DIS- P.P. 1L 23/03/2009 | ver. IL
NOTE: . SOST. IL DISEGNO
SOST. DAL K4KITU SC90 B5




1 | 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10 | 11 | 12

76 |1 Federwage 12,5 Kg 25280110
75 |1 Normdruckfeder 32x17x3.2 BAUM 274232372
76 74 Normdruckfeder 27x14.5x2 BAUM 27420227
73 |1 Randelmutter flach DIN 467-M10-St BN 217 27430010
. _ 72 |1 Randelschraube DIN 464-M6x25 WDS 521-203 274410625
_ (in anderen Ansichten ausgeblendet) -9 71 |1 |Dichiring G12x193 Hydrel 250061219
N 70 |1 Schutzstopfen TL-4-193 BN 1095 27604193
8 1 1 /1 8/24/50 69 |2 Kugelblchse KH 12 Hydrel 26KH1228
/ \ﬁ 68 |1 Rillenkugellager 626-27 SKF 266262/
/ — 78 67 |8 Rillenkugellager 608-2RS 28/222x7 SKF 266082RS
i — \C' 66 |1 Sicherungsring DIN 471-10x1 BN 818 27280010
—— /EI 65 |1 Zylinderstift DIN 6325-12 h6x120-St BN 858 272512120
31 /47/67 77 64 |2 Zylinderstift DIN 6325-6 h6x36-St BN 858 27250636
LY 63 |1 Zylinderstift ISO 2338-4 m6x8-St BN 1208 27250408|
L 62 |1 Federring DIN 127 B-M4-FSt BN 762 27120004
- 61 |1 Stellring DIN 705 A-12-St BN 868 27360012
V J R — 5/10/25/52 _ 60 |4 [Scheibe DIN 125 A-12-140 HV BN 715 27100012
¢ 1 Q\@’ 59 |2 SCthbe DIN 9021-6-PA BN 1075 27110618
I O | 5 Vs B e 7 1T Tscnohe DN 18 A 10 Wits Jorionmn
cheibe -4-
1@©r O O @ O & ° ) = iy 56 |1 |Pass-Scheibe DIN 988-4x8x0.5-St BN 1976 2747040805
* ) N N 55 |2 |Sechskanimutter DIN 934-M3-8 BN 117 27060008
[ 54 1 Sechskantmutter DIN 934-M6-8 BN 117 27060006
9/1 0/21 /36/48 1 O E{ 53 |1 Sechskantmutter DIN 934-M4-8 BN 117 27060004
@ O 35 T 2= B~ 5o Toumtarsoaie DNSBNDA0SS  Joss orooios
{}} @ 50 |2 Senkschraube ISO 14581-M6x30-8.8 BN 4851 27170630
+ T \\ J O ﬂ 49 |1 Zylinderschraube DIN 912-M8x80-8.8 BN 3 27020880
\ 48 |1 Zylinderschraube DIN 912-M8x30-8.8 BN 3 27020830
% 47 |4 Zylinderschraube DIN 912-M8x25-8.8 BN 3 27020825
D 28 2 l 6 /31 /33 /67 46 |2 |Zylinderschraube DIN 912-M6x30-8.8 BN 3 27020630
S 45 Zylinderschraube DIN 912-M6x20-8.8 BN 3 27020620
44 Zylinderschraube DIN 84 A-M6x16-8.8 BN 341 27040616
43 |2 Zylinderschraube DIN 912-M6x14-8.8 BN 3 27020614
i 42 |1 Zylinderschraube DIN 912-M6x8-8.8 BN 3 27020608
27/55 3/4/32/34/60/61 59/72 z # |2 |zylinderschraube DIN 912-M5x20-8.8 BN 3 27020520
40 |2 Zylinderschraube DIN 912-M5x10-8.8 BN 3 27020510
i Schnittansicht B-B 39 |2 Zylinderschraube DIN 912-M5x8-8.8 BN 3 27020508
n MaBstab: 1:2 38 |6 |T-Nutenstein DIN 508-8-M6-8 BN 46110 27520006
29/43/49/55 12/42/46/69/70/74 53/57/62 37 |1 |Stiftschraube DIN 939 Fo-M10x50-St BN 1434 27181050
36 |1 Gewindestift ISO 4026-M8x12-45H BN 1424 27300812
I 56 - 35 |4 Gewindestift ISO 4026-M6x8-45H BN 28 27300608
51/60 B 65 3 34 [1|Gewindestift1SO 4026-M6x5-45H BN 28 27300605
W‘r > 4 33 |4 Sicherungsring DIN 471-8x0.8 BN 818 27280008
[ 32 | Sicherungsring DIN 471-12x1 BN 818 27280012
_ i 31 |8 [Fischbandring o8xet 2x2 BN 739 27450812
- é ,J:n"lﬂ;b 30 |1 Halter Dressierrollen GAV 30-3-771
dh O Y] ®) 29 |1 K.nicks.chutz GAV-Arm 30-3-753
1R | 2 81 e i LT
T 17 = —/ 27 |1 Ringschraube 30-4-587
i (et 26 |2 Klemm-Pléttchen 30-4-1524
! , L ) = 25 |2 |T-Nutenstein 30-4-1540
B g &4 Schnittansicht A-A 24 |1 Zyl-Schr mit Bund 30-4-1071
@ E — _ MaBstab: 1:2 23 |2 Hartmetallplatte 30-4-1094
C B 22 |1 Rolle 30-4-984
1 1 6/1 7/37/64/73/75 21 |1 Bolzen 30-4-982
20 |1 Distanzstiick 30-4-1068
19 |1 Distanzstiick 30-4-1067
18 |1 Zeiger 30-4-1065
Z& 17 |1 Bride 30-4-1064
1 5/4 1 16 |1 Klemmplatte 30-4-1063
44/58/68 . 15 1 |Bremsbacke 30-4-1062
1 9 :r,/ 71; ®) 14 |1 Rollenhalter 30-3-439
20 13 |1 Bremshalter 30-3-438
1 4/ 22/ 45/ 58/ 66 o 12 |1 Fiihrung 30-3-437
11 1 Skalaplatte 30-3-435
10 (12 Distanzring 30-4-1322
9 |1 Fingerhalter 30-4-1248
g |1 Anpressfinger lang 30-4-1206l
7 Anpressrolle 30-4-1005
6 |4 Exzenterbolzen 30-4-918
5 12 Dressierrolle 30-4-917
4 N Rolle 30-4-668
3 | Rollenarm 30-3-394
2 |1 Ausleger 30-3-359
1 1 Arm 30-1-178
Pos. | Menge | Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
11) 18.08.1993 | Sto 6) 04.11.1987 | AB |Ersetzt durch -
12)Nr. 2664 15.03.2006 | chrp | 7) 08.08.1990 | RP | Ereatz fir - 30-4-1073
13)Nr. 4811 07.10.2020 | chdim| 8) 11.06.1991 | CW -
14)Nr. 4994 21.06.2021 | chdim| 9) 05.02.1992 | RP f}[g‘;@g;”f"rf&anze” nach E}@
15) 10) 07.01.1993 | Sto
Bremsplalte 6-32 Gang 30.4.989 GAV_Obertell Mas?stab Gezeichnet| 06.10.20 | chdim
78 |1 Filhrung 24-32 Gang 30-4-988 GAV 12 Jaeprt | 210821 chod
77 |1 Fiihrung 6-20 Gang 30-4-1228 Graf + Cie AG Schutzvermerk:
Pos. |Menge | Bezeichnung Lieferant Bemerkung CH-8640 Rapperswil I(ggf;f too1 ?s%e?&?ﬁ%? 30-1-179,14




A

25
20
/3
26

50 55 67
74 43 19 76 44 45 18 15

11

Anderungen:

Nr. 4545

08.08.18

yf

)

Gehort zu Zeichnung -
Ersetzt durch -
Ersatz fir -

OO (@ N

1)
2)
3)
4)
5)

1

)
)
)
)

Allgemeintoleranzen nach
ISO 2768 - mK

4@

Bremsvorrichtung

GAV

Massstab | Gezeichnet| 07.08.18

yf

111 | Geprift |08.08.18

cd

vc.p Graf + Cie AG
*  CH-8640 Rapperswil

Schutzvermerk:
ISO 16016 beachten
(Refer to ISO 16016)

Z0-4-1696,1




(9S) Baukastenstuckliste - 002041696 BREMSVORRICHTUNG

GAV  Standort: CH Schweiz  Uberarb: Alt.: - (alle

Datensatze) ch.yf (1 von 1)

Menge pro |Lager-ME |Pos. |Bezeichnung Drawing no |Komponente |Status
1.000|EA 0020 [SKALAPLATTE GAV 30-3-0435,2 |00303435 10
1.000|EA 0040 |[FUHRUNG GAV 30-3-0437,5 [00303437 10
1.000|EA 0070 |[BREMSHALTER GAV 30-3-0438,4 100303438 10
1.000|EA 0110 |BREMSBACKE GAV 30-4-1062,3 |003041062 |10
1.000|EA 0120 |[KLEMMPLATTE GAV 30-4-1063,3 |003041063 |10
1.000|EA 0150 |BRIDE GAV 30-4-1064,1 003041064 |10
1.000|EA 0160 |ZEIGER GAV 30-4-1065,0 |003041065 |10
1.000|EA 0180 [STIFTSCHR M10X50 27181050 10
1.000|EA 0190 [DISTANZSTUCK GAV 30-4-1067,1 |003041067 |10
1.000|EA 0200 [DISTANZSTUCK GAV 30-4-1068,1 |003041068 |10
2.000|EA 0250 |U-SCHEIBE POLYAMI 6,4X18X1,6 27110618 10
1.000|EA 0260 [ZYL-STIFT H 12X120 GEH.GESCHL 272512120 |10
1.000|EA 0280 [ZYL-SCHR MIT BUND GAV 30-4-1071,1 |003041071 |10
2.000|EA 0300 [HARTMETALLPLAT.ISO K10 GAV 30-4-1094,9 |003041094 |10
2.000|EA 0380 |ZYL-SCHR IN-6KT M5X20 27020520 10
2.000|EA 0430 [SE-SCHR IN-6RUND M6X30 27170630 10
2.000|EA 0440 |ZYL-SCHR IN-6KT M5X10 27020510 10
2.000|EA 0450 [ZYL-SCHR IN-6KT M 5X 8 27020508 10
1.000|EA 0500 [ZYL-SCHR M6X16 27040616 10
1.000|EA 0520 |6KT-MUTTER M4 27060004 10
1.000|EA 0530 |U-SCHEIBE M4 27100004 10
1.000|EA 0550 |U-SCHEIBE M6 27100006 10
2.000|EA 0560 |[KLEMM-PLATTCHEN GAV 30-4-1524,0 |003041524 |10
1.000|EA 0600 |[FED-RING M4 27120004 10
2.000|EA 0620 [ZYL-STIFT H 6X36 GEH.GESCHL 27250636 10
1.000|EA 0660 |[PASS-SCHEIBE 4X8X0,5 2747040805 |10
1.000|EA 0670 |RILLENKUGELLAGER 626-2Z 2662627 10
2.000|EA 0710 |[KUGELHULSE KH 1228 26KH1228 10
1.000|EA 0720 |[SCHUTZSTOPFEN TL-4-193 27604193 10




(9S) Baukastenstuckliste - 002041696 BREMSVORRICHTUNG
GAV  Standort: CH Schweiz  Uberarb: Alt.: - (alle

ch.yf (1 von 1)

Datensatze)

Menge pro |Lager-ME |Pos. |Bezeichnung Drawing no |Komponente |Status
1.000|EA 0730 |[DICHTRING G12X19X3 2500G1219 |10
1.000|EA 0740 |RANDELSCHR HOCH M6X25 274410625 |10
1.000|EA 0750 [INORMDRUCKFEDER 32X17X3.2 27423232 10
1.000|EA 0760 [INORMDRUCKFEDER 27X14.5X2.0 27420227 10
1.000|EA 0770 |RANDELMU FLACH M10 27430010 10
1.000|EA 0780 |ZYL-SCHR IN-6KT M6X8 27020608 10
1.000|EA 0790 |ZYL-STIFT H 4X8 GEH.GESCHL 27250408 10




GAV- Oberteil

Zchng. 30-1-179

Seilzug
Zchng 30-2-M
\
[z —
1| Pass-5cheibe 6 [@10x16xq, 274 #101605 .
Pass - Schulterschr. 5 |et0x16/M8| 7379 2754101608
4 v
3
1| Anpressrolle 2 30-4-1244
1 | Rollenhalter 1 . 30-4-981
Stick Gegenstand Pos. | Waerkstoff VSM Modell Bemerkung
1l g ] Aenderungen: 4‘.6.91CH Ersetzt durch -
| Gehort zu Zeichnung: . . _ ersatz e gl. Nummer
I v geschruppt (11) 13b geschhifen 18 Kanten gebrochen . MaBe ohne Toleranz
! vV geschlichtet (12) 14 geschliffen n. d. Hirten 22 einsatzgehartet sind mit + 0,2 mm
vV teingeschlichtet (13) 15 pgeschabt 23 gehértet einzuhaiten.
5 MaOstab | Gezeichnet
Anpressrolle it 1 e -
2L GAV- Ooerteil TGesehen ||
| Graf & Cie AG, Rapperswil 30-4L-1005| 4:

Racher & Co. A G.. Zurich 5083



L 1]6kt-Mutter 6 M8 934 27060008
1| 1] Zyl-Schr In-6kt 5 M8x 30 912 217020830

4
I | | |Ringschraube 2 30-4-587
1|1 ]Rallenhalter 2 30-4-134]
I | - |Anpressraolle | 30-4-1366
- |1 |Anpressrolle l 30-4-1340
Stuck Gegenstand Pos.|Werkstof fl VSM Modell Bemerkung
I Aenderungen: .

Gehtrt zu Zeichnung

=|- ;%Nr.IOSI 27.04.99] RP E73§ Ersetzt durch
2 8 ?) ) Ersatz fur
B I 9) Allgemeintoleranzen
alalm ) SN 258440 — m
L?') 5 Massstab Gezeichnet 11 ll 94 RP
== Anpressraolle kompl. 11
Jg % GAV fur verkettete Garnituren Lel Geprift
ala , _
<ls|Graf + Cie AG,Rapperswil| 30-4—-1343%, 1




1|U-Sch A-mg 8 | M12 [125A 27100012
1 |6-ht Mu 7 | M8 934 27060008
1 |Ringschraube b6 30-4-587
16 kt-Schr 5 |H12x50 | 933 27001250
1 |Distanzbdchse 4 30-4-1255
1 15e-Schr In-6 kt 3 |M5x8 |F991 27170508
1 |Hortmeltallplatte 4 30-4-921
1 |Anpressfinger lang 10 30-3-508
Stiick Gegenstand Pos. | Werkstoff VSM Modeli Bemerkung

Aenderungen: 7.8, 88 & 1711.88 £ 5,189 &

Gehdrt zu Zeichnung: .= .. ..

Ersetzt durch

Ersatz for .. . . .

v Grundsymbol, Formgebung freigestelit
</ Bearbeitung durch Spanabnahme

N12....N1 Rauheitsklassen nach
VSM 10230 und 10231

Mage ohne Toleranz
sind nach DIN 7168 ,mittel”

@ Spanabnahme nicht erlaubt einzuhalten.

. Ma0stab | Gezeichnet 2 2 485 __@
AnPFQSSﬂnqer lang ’/‘ Geprift
zu GAY -Ober feil,Crosrol M4, Reter(Y4 Gesenen

Graf & Cie AG, Rapperswil

30-4-1206 | 3




6/8

14

A-A

14 |1 Dreibackenfutter 8200 GRDE 25320091
13 |1 Rillenkugellager 6018-27 SKF 26601827
12 |4 Scheibe 90° SN 213912-6-St BN 1276 27160006
11 |4 Senkschraube ISO 14581-M6x12-8.8 BN 4851 27170612
10 |3 Senkschraube DIN 7991-M10x25-10.9 BN 1422 27171025
9 Sicherungsring DIN 471-90x3 BN 818 27280090
8 |2 Scheibe stark 6-140 HV BN 737 27110616
7 |2 Scheibe Carrosserie 13x37x3 BN 729 27111340
6 |2 Fliigelschraube DIN 316-M6x16-St BN 276 27800616
5 |2 Sechskantschraube DIN 933-M12x30-8.8 BN 56 27001230
4 1 Abdeckblech oben 30-2-334
3 |1 Abdeckblech 30-2-254
2 |1 Kettenrad 30-2-253
1 1 Blchse 30-2-130
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung

Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 345 28.09.95 | sto 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 1303 03.11.00| RP | 7) Ersatz fiir -
3) Nr. 4721 29.09.19 | chyf | 8) :
4) Nr. 4773 17.01.20 | chyf | 9) Allgemeintoleranzen nach 8
ISO 2768 - mK
5) 10)
Spannrad Massstab | Gezeichnet| 17.01.20 |  chyf
GAV-Antrieb 12 I Gepraft |20.01.20| ched
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
, ISO 16016 beachten 30-2-252.14
5 ‘ CH-8640 Rapperswil (Refer to ISO 16016) ?




2,3

L L1,
IR s [ 1

H T o r ?‘

A T |

I @ [ 1. ]

_}_ “ /___/) —
| ‘/ / /,/ @
| e SAN] o
I . — .
| N\ ) @
1 _ R DY
2w 2 ]
“!J - -
= | 4 —
TJ I
8
14 |4 Scheibe DIN 125 A-10-140 HV BN 715 27100010
13 |12 Scheibe DIN 125 A-12-140 HV BN 715 27100012
12 |4 Sechskantmutter DIN 934-M12-8 BN 117 27060012
11 |4 Sechskantschraube DIN 933-M8x30-8.8 BN 56 27000830
10 |4 Sechskantschraube DIN 933-M10x25-8.8 BN 56 27001025
9 |4 Sechskantschraube DIN 933-M12x20-8.8 BN 56 27001220
8 |2 Sechskantschraube DIN 933-M12x35-8.8 BN 56 27001235
7 |4 Sechskantschraube DIN 933-M12x100-8.8 BN 56 270012100
6 |4 Halter 30-4-873
5 |2 Bride 30-4-872
4 |2 Halter 30-3-357
3 | Lagerflansch 00303222
2 | Lagerflansch 003030222
1 2 Arm 30-2-145
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehért zu Zeichnung -
1) 08.02.84] Oe | 6) 11.11.93] Fl_|Ersetzt durch -
2) 29.04.87| Oe | 7) 15.07.94 |RE/Sto| rsaty fiir - gleiche Nummer
3) 11.10.88| Oe | 8) Nr.2563 10.05.06 | str :
4) 23.05.89| RP | 9) Nr.5096 02.03.22 | chrp ggezr;‘g;”forf&anze” nach 8@
5) 10.06.92| FI_[10)
Halterungen Massstab | Gezeichnet| 01.03.79 | Burg
GAV 1:2 | Gepratt |03.02.22| ched
Graf + Cie AG sormieecen | A2|  30-2-170,9

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




5/7

9 |2 Laschenklemmstick Nacharbeit 30-3-532

8 |2 Sechskantschraube DIN 933-M12x35-8.8 BN 56 27001235

7 |6 Sechskantschraube DIN 933-M12x22-8.8 BN 56 27001222

6

5 110 Scheibe DIN 125 A-12-140 HV BN 715 27100012

4

3

2 |2 Stitze Halter GAV Rohr 30-3-742

1 14 Zapfen flr Rieter 30-4-1611

Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung

Anderungen: Gehort zu Zeichnung - 30-2-170

1) Nr. 4909 30.09.2020 [ chdim]| 6) Ersetzt durch -

2) Nr. 5093 22.02.2022 | chrp | 7) Ersatz fiir -

3) 8) .

Allgemeintoleranzen nach

2 9 g4©&
GAV Halter Rleter C80 Massstab | Gezeichnet| 04.12.19 | chdim
GAV fiir Rieter C80 1:2 | Geprift |24.02.22| ched

i Schut k:

% Graf + Cie AG soteoteseecten | 30-2-329,2

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




afinie 3 1
(i1l F
| |
| |
|
| — |
E
D
|
| ©
4%
T’ 18 1 |Gewicht 5 kg 30-4-1299 003041299
‘ 17 | 1 [Nylon-Schnur geflochten g4x10m ERA - 25100006
1 2 | 16 1 |Seilspanner 3-Loch GRIT - 25100005
6 15 1 |Schotklemme HA 4467 GRIT - 25100001 f—
. 14 1 |Scheibe DIN 125 A-6-140 HV BN 715 - 27100006
= Loctite 641 i 4 13 | 1 |Sechskantmutter DIN 934-M8-8 BN 117 - 27060008
i 1 4 / 1 7 12 1 |Gewindestift ISO 4026-M8x25-45H BN 1424 - 27300825
! 11 1 |Zylinderstift DIN 6325-5 h6x40-St BN 858 - 27250540
! 10 2 |Senkschraube ISO 14581-M4x25-8.8 BN 4851 - 27170425
»{, 8 9 1 |Zylinderschraube DIN 912-M6x12-8.8 BN 3 - 27020612 B
f]L, 1 6 8 1 |Zylinderschraube DIN 912-M6x20-8.8 BN 3 - 27020620
| 7 1 |Platte 30-4-1211 003041211
| 6 1 |Halter 30-4-1212 003041212
| 5 1 |Seilrolle 2-7630-0-DL/SR Lanker - 25029001
‘ 1 8 4 2 | Gewicht 3kg D.100.150,0 109.570
! 3 1 |Rohr mit Endstiick L=1000 30-4-1301 003041301 |
i / 2 1 |Waschseilhaken M8 gekirzt D.100.154,0 109.589
; 1 1 |Kreuzklemmstiick 105 030 010 Phoenix Mecano |- 25990002
i Pos. | Anz. |Bezeichnung Lieferant Zeichnung-Nr. Artikel-Nr.
i Argggg«;nqwer Ersafz fiir Material 1?.?2?9 iﬁxsll(%ezn;fesgt_orlﬁ‘r(anzen nach _a @
| . .
| Sellzug u nd GeWICht Massstab Gezeichnet | 26.10.2023 chrp A
| .
; GAV / Seilzug mit Gewicht 1 Gepriift 26102023 | chmko
Graf + C|e AG Schutzvermerk: A2 Zeichnungs-Nummer Index
) DIN ISO 16016 beach =)
% CH-8640 Rapperswil (Refer © 180 16016) | i 11 30-2-0171 15

I 7 I 6 I 5 I 4 I 3 I 2 I 1




\
A
=

P
A
(11l
1N | B B B B | L T
| |
Stuckliste siehe 30-4-1347
Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr.5116 31.03.22 | chrp | 6) Ersetzt durch -
g) g) Ersatz fUr -
4; 9; Allgemeintoleranzen nach 8@
5) 10) ISO 2768 - mK
GAV-Haspelrahmen Massstab | Gezeichnet| 24.02.97 | RP
GAV 111 | Gepruft |07.0422| ched
( ”““‘ » Graf + Cie AG Schutzvermerk:
o ou ) ISO 16016 beachten - =
CH-8640 Rapperswil (Refer to 1SO 16016) A2 30-2-258,1




12 |1 Gewindestift ISO 4026-M8x20-45H BN 1424 27300820

11 Gewindestift ISO 4026-M8x10-45H BN 1424 27300810

10 |1 Sechskantmutter DIN 934-M8-8 BN 117 27060008

9 |1 Stellring DIN 705 A-35-St BN 868 27360035

g8 |1 Bremsband D.100.155

7 Waschseilhaken M8 gekuirzt D.100.154

6 |1 Gewicht 3kg D.100.150

5 |1 Bremsrad 30-4-1326

4 1 Mitnehmer 30-4-767

3 | Welle 30-3-573

2 | Kippblgel 30-2-257

1 Stander 30-2-256

Pos. [Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung

Anderungen: Gehort zu Zeichnung - 30-2-258

1) Nr.5116 31.03.22 | chrp | 6) Ersetzt durch -

g 8 Ersatz fiir -

‘5‘; 18; ;O\Sllogezzrr;ggn’forlr:a&anzen nach 6 @
GAV-HaspeIrahmen Massstab | Gezeichnet| 12.12.96 | RP
GAV 1:1 | Geprift |07.04.22| ched
" Graf + Gie AG soreoisseechen | Ad|  30-4-1347 1

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




1 27/32/43

35/38 ~

12/13/31/34

18/26

2/3/30/36

SchnittansichtA-A
MaBstab: 1:2

34/40— | 2
"T'T"""";:; Lo NIz i
Mit Loctite
sichern AN - e /
20/21/35/39/42

SchnittansichiB-B

6/7/29 28

MaBstab: 1:2 25
N ( .
43 |2 Linsenschraube eco-fix-M6x30-4.8 BN 5128 271222630
42 |2 GSM-1517-20 lgus 2691151720
41 |2 Randelschraube hoch DIN 464-M6x10 BN 1452 274410610
40 |2 Zylinderschraube DIN 912-M6x22-8.8 BN 3 27020622
39 |2 Zylinderschraube DIN 912-M6x25-8.8 BN 3 27020625
38 |2 Zylinderschraube DIN 912-M6x14-8.8 BN 3 27020614
37 |8 Zylinderschraube DIN 912-M4x6-8.8 BN 3 27020406
36 |2 Sicherungsring DIN 471-15x1 BN 818 27280015
35 |4 Scheibe Carrosserie 6x20x1.5 BN 732 27110620
34 |8 Scheibe DIN 125 A-6-140 HV BN 715 27100006
33 |2 Druckfeder Nr.43 0.8x8.3x29 Spiral AG 274200829
32 |2 Tellerfeder DIN 2093 C-16x8.2x0.4-FSt BN 1375 27130054
31 |4 Pass-Schulterschraube ISO 7379-6x8/M5-12.9 BN 1359 2754060805
30 |2 Rillenkugellager 15x32x9 6002-2RS1 SKF 2660022RS
29 |2 Nadelhilse HK 1210 HYDREL 26HK1210
28 |2 GFM-1214-24 lgus 2691121424
27 |4 Sicherungsmutter DIN 985-M6-6 BN 161 27076506
26 |13 Linsenschraube eco-fix-M6x12-4.8 BN 5128 21222612
25 |2 Linsenschraube eco-fix-M5x8-4.8 BN 5128 27222508
24 |2 Anschlagpuffer GN 452-15-10-M4-S-55 Hanser 25026006
23 |2 Schubstangenspanner GN 840-50-ASD (closed) Hanser 25101023
22 |6 Nacharbeit Rastbolzen GN 607.3-6-8,5-ST 30-4-1620
21 |2 Lager-Achse GAV 30-4-1608
20 |2 Lagerzapfen GAV 30-4-1607
19 |1 Versteifung unten GAV 30-2-328
18 |1 Versteifung oben GAV 30-2-327
17 |2 Klemmkeil Seite 30-3-741
16 |1 Klemmkeil 30-4-1609
15 |1 Stitze Umlenkrolle links 30-3-731
14 |1 Stitze Umlenkrolle rechts 30-3-729
13 |2 Verriegelung Federteil 30-4-1606
12 |2 Verriegelung Stitze 30-4-1605
11 |2 Ausgleichsgewicht 30-3-735
10 |1 Fixierblech rechts 30-3-734
9 |1 Fixierblech links 30-3-733
g |1 Fixierblech Haspel 30-2-325
7|1 Ausgleichsrolle 30-3-732
6 |1 Achse Ausgleichsgewicht 30-3-730
5 |1 Griff links 30-2-324
4 1 Griff rechts 30-2-323
3 | Umlenkrolle einteilig 30-3-765
2 | Welle feststehend 30-3-764
112 Seitenteil Umlenkung 30-3-725
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehért zu Zeichnung -
1) Nr. 4739 07.11.2019 | chdim| 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 4756 29.11.2019 | chdim| 7) Ersatz fiir -
3) Nr. 4766 08.01.2020 | chdim| 8) :
4) Nr. 4817 20.03.2020 [ chdim [ ) 'I“S”Ogezr;‘g;”forf&anze” nach E}@
5) Nr. 4841 25.05.2020 | chdim [10)
Umlenkung Haspel Massstab | Gezeichnet| 21.10.19 | chdim
GAV mit Umlenkung 155 |Gepriift [26.05.20| chi
% Graf + Cie AG sorwiemacen|  30-2-322,5

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




7|2 Gewindestift 1ISO 4026-M8x8-45H BN 1424 27300808
6 |2 Stellring DIN 705 A-30-St BN 868 27360030
5 |1 Zylinderschraube DIN 912-M10x30-8.8 BN 3 27021030
4 1 Sicherungsmutter DIN 985-M10-6 BN 161 27076510
3 |1 Kreuzklemmsttck 105 030 010 EHS 25990002
2 |1 Draht-Umlenkrolle GAV 30-3-770
1T |2 Achse 30-4-1612
Pos. [Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 4891 04.09.2020 | chdim| 6) Ersetzt durch -
g; ;g Ersatz far -
g; 13; ggzr;gén’forféanzen nach E}@‘
Umlenkro"e Massstab | Gezeichnet| 16.12.19 | chdim
+0.4 -0.2 1:2 .
+0.2 0.4 GV _ : Geprift | 04.09.20 | ched
|£ ¢ Graf + Cie AG chutzvermerk:
v CH-8640 Rapperswi rewomoog|  S0-9-49,1




7
..@b

©0

3/4/9/10 Sum—

) “ 11 |4 Warnung vor Handverletzungen 3000371 Gr. 25mm 25910299
% 10 |6 Sicherungsmutter DIN 985-M6-6 BN 161 27076506
@/ = 9 |6 Linsenschraube eco-fix-M6x20-4.8 BN 5128 217222620
6 e 8 |7 Linsenschraube eco-fix-M6x10-4.8 BN 5128 27222610
7 |6 Pass-Schulterschraube ISO 7379-8x12/M6-12.9 BN 1359 2754081206
° % 6 (12 Dressierrolle mit Schraube und U-Scheibe 30-4-1325
5 - 6, 5 |1 X-Einlauf GAV 30-3-744
@ © @ 4 |3 Ijalteblech Ubersprungsicherung 30-3-0752
° © 3 |3 Ubersprungsicherung GAV 30-3-736
g @ 8 2 |3 Gewindeplatte 30-4-1602
1 13 Grundkorper Umlenkung 30-3-723
@ Pos. [Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
7 Anderungen: Gehért zu Zeichnung -
1) Nr. 4738 04.11.2019 | chdim| 6) Ersetzt durch -
% O gg Nr. 4798 24.02.2020 | chdim Q Ersatz fiir -
& 1 2 g; 18; ]Asll(gezr;glsnforf&anzen nach E} @
Umlenkung GAV_Arm Massstab | Gezeichnet| 22.10.19 | chdim
1 1 GAV mit Um|enkung 1:2 Gepruft |13.03.20| chced
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
5 €' 8640 Rapperswil oo | 30-2-321,2




x
“ § By

i
o
'
Kf:
it
4
i
.
i
.
3@2

33

14

b—11 siehe 003041335

Stuckliste 30-4-1261

Stiick

Gegenstand

Pos.

Werkstoff

Aenderungen:

Gehdrt zu Zeichnung: .. .. .

VSM

Modell

Bemerkung

- Ersetzt durch

Ersatz far * ...

v/ Grundsymbol, Formgebung freigestellt

N12....N1 Rauheitsklassen nach

MaRe ohne Toleranz

</ Bearbeitung durch Spanabnahme VSM 10230 und 10231 sind nach DIN 7168 _mittel”
¥ Spanabnahme nicht erlaubt einzuhalten.
1
MaBstab | Gezeichnet 12 189 »é?

Einstechvorrichfung

Racher & Co. A.G., Zlrich

GAV B
Graf & Cie AG, Rapperswil | 70-7-538 P



30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
2 | Sterngriff 14 |VC.692/40B-M8 | ELESA 25020012
6 | Zyl-Schr In-6kt 13 27020616
12
11
10
9
8
7
6
1 | DIRDEC-Stahlhalter 5 25200010
1 |Bride 4 30-4-1260
3
1 | Klemmbride 2 30-3-529
1 | Kreuzkulisse 1 30-3-539
Stiuck Gegenstand Pos. |Werkstoff| VSM Model l Bemerkung
Aenderungen
S 1) Nr-2300 210605 RF oenart = e chnuns 30737538
7) Ersatz fir gleiche Nummer
: Blatt 1/1
Einstechvarrichtung [* el &
GAY % Gesehen
Graf + Cie ARG, Rapperswil| 30-4-1261, 1




4 bkt-Mutter 8 M8 DIN 934 BN 116 27060008
4 U-Scheibe / M8 DIN 125 A BN 14683 27100008
4 Zyl-Schr In-6kt 6 M8x25 DIN 912 BN 272 27020825
2 Halter ) 30-3-664
4 bkt-Mutter 4 M12 DIN 934 BN 116 27060012
12 U-Scheibe 3 M12 DIN 125 A BN 14683 27100012
8 6kt-Schr 2 M12x25 DIN 933 BN 54 27001225
2 Stlitzwinkel 1 30-3-662
Stiick Beschreibung Pos. | Dimension VSM/DIN Lieferant Bemerkung
| Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 2483 23.01.06 | str 6) Ersetzt durch -
2) 7) Ersatz far -
Z; g; Allgemeintoleranzen nach
5) 10) ISO 2768 - mK
Anbausatz ZU TC03 Massstab | Gezeichnet| 19.08.05 |  str
fiir Anbau des GAV-Oberteil am Abnehmer 12 JGeprift |23.01.06| Gei
Graf + Cie AG, Rapperswil| 30-3-663,1




(80)

018.

Y |
. 2100 B 2100 2100 _ (80) 44
B (6300) N
g i Querstucke klrzen
\ / Ra 3.2
0
27.5 0.2_
- ~20_ _ 15 _ ,
-~ = = 4 |4 Zylinderstift DIN 6325-5 h6x20-St BN 858 27250520
! I~ 3 |2 Abdeckkappe C40-10 KANYA 7060800040
S — — 1 i - - 2 |8 Profilverlangerung C24-00 KANYA 7560800024
i A :
i TN - S 1T 13 Grundprofil 80x80 C01-4-02/2100 KANYA 7560802100
! . Lg Pos. [Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehért zu Zeichnung -
| N—~ 1) Nr. 1326 29.11.00| RP | 6) Ersetzt durch -
' A 2) Nr. 1402 05.03.01| RP | 7) Ersaty fiir -
2; H: lggg g;éég? cil:p g; Allgemeintoleranzen nach
5) . — 10) ISO 2768 - mK 6@

Zylinder-Stift einkleben

Fuhrung Montageausfuhrung

Massstab | Gezeichnet| 28.06.21 | chrp

111 |Gepritt |28.06.21| chjr

GAV / UAV 25 fur Arbeitsbreite 1.5 m bis 5.5 m

Graf + Cie AG
CH-8640 Rapperswil

Schutzvermerk:
ISO 16016 beachten
(Refer to ISO 16016)

60-3-390,4




2 3 | 4 S 6 Ji 8

Seilzug und Gewicht

_______________ ~ ) Art. -Nr. 00302171
] _ _ _ 4 11 !

\ /

;o NN N / —

;) 7 AV ]

| V' —_]

| _ 4 _ — —]
\ I —
\\ \ / // — ‘ A
AN / ]
\ \\ //// E
M = m N LA
;:I I I . oy |
] ] ]
L L L] AR Vil
e B N D S Y —l—= —l—

(T S L mdm | [ IS [ [ [ [
G| J G| J | S | | | | |
p/ [ —_ = —_ - = R [ — —_ e = e
/
/

-I r /l r g - /| - - = - | - - - - - /| — T — r — 7
1T T 17T | | | r_l-l' TI‘I r_l-l' TI1
Pl ERENNRY | 14 15 | | R A R

— - - — N (i —— Li—|— Ly—[—¢~ Ly—]—¢-
b b ? Lo |
i [ i [ | i Ak
I — N ; ; .,
= \ i ( —
| | 10 — | L N -
¥ | T o il AT AT YR il
&J I &IJ \ —f ==zl == ) S T
: C— :_J-—-/ \-—-L_: \h\ 1 7
[ 1 1 [ f [
.
Bei Pos. 8 \\\\\\\5
Loch auf ¢12 _ _
aufbohren. 8 T T 135 14 6 14 12 T T
9 %*ﬂ
11| 1 Aenderungen: . )
Schnitt A-A )Nr. 1405 05.03.01] RP_[ 6) Er:et; dufch s
g;Nr.ll&lﬂ 05.03.01] AP ;g Ereatz fur 30-0-277. 1
2 Stiickliste siehe Zeichnung 30-4-1470 4 5 oN Do nroteranzen
. . Massstab ,
Anbauteile GAV-Oberteil T [Fereictne 07 12,00 RP
AVK  fir Krempel L1 Geprift

Graf + Cie AG,Rapperswil 30—2-2717,2




29
28
27
26
25
24
1 | Gabelschlussel 25 | sw 17/19 25151719
1 | 6kt-Stiftschlissel 22 sw 8 25160008
1 | 6kt=Stiftschlissel 21 sw b 25160006
1| 6kt-Stiftschlissel 20 sw 5 25160005
19
4 | U-Scheibe 18 M10 1254 | BN 713 27100010
4 | Bkt-Mutter 17 M10 934 | BN 116 27060010
4 | Bkt-Schr 16 M10x30 933 | BN 54 27001030
2 | bkt=Schr 15 M12x30 933 27001230
8 | U-Scheibe 14 M12 1254 | BN 713 27100012
4 | Bkt-Mutter 13 M12 934 | BN 116 27060012
4 | Bkt=Schr 12 | MI2x100 933 270012100
6 | Zyl-Schr In-6kt I M8x20 912 | BN 272 27020820
4 | Verschluss=Stopfen rund 30x2 | 10 90304 PHOEN 8lV211132
2 | RD-Alu-Rohr blank 30x2 L=1000| ¢ | 823 020 19999 PHOEN g1V211130
2 | Laschenklemmstiick LW30 8 | 173 000 00020 PHOEN g1V211120
3 | Flanschklemmstiick VH 80 1 | 228 000 04026 PHOEN 25990012
2 |Bride 6 30-4-872
2 | Befestigungswinkel 5 30-4-1469
1 | Seilzughalter 4 30-3-637
2 | Arm 3 30-2-145
1 | Stutzrollenarm 2 003041476
1 | Flhrungsschlitten 1 003041477
Stiuck Gegenstand Pos. |Werkstoff| DIN Model l Bemerkung
)1 Renderungen: Gehort zu Zeichnung 30-2-277
DNr- 1398 01.03.01] RP_[ 6) Ercotzt durch
B LI
4 3 Blatt 1/1
Anbauteile GAV-Oberteil | eeeicmer 0. 12.00) RP
AVK  fir Krempel % Gepruft|10.05.06] Gei
Graf + Cie AG,Rapperswil| 30-4-1470, 3




1 | 2 3 5 5 7 8
//-_\ N — ]
(© B
4 N \é
o— |
- 1= L
/ l O D
| |
| |
_ _ == =1L 15 : //_£\ _ _ _ _ /i_\ :
| 10 . .
=== jf ; éf%f N ; 22
[ _l_____—————————————"“‘"’”"——————_—_———______
- i T
7 20 | \
‘.' — — — R ( "”””’______ES
4 t”///////////
13 14 .
In 16
19 e -
13 )
- / 20 P P —
— 1 \ / N
i r -2 4 1/ \ ! VEL
| } '%: f% ‘/ — 21 E_T% /) i 7&_5‘
\ a | - ] |)-_==h / \ m=—4| —
! __-_Jl I\.j /‘;.' ";.\ f’/l |L_-__
///__‘12 : I
| |
SN e ] N
N | - e e
- | |
l I - - - ——- |
| | | |
| | | |
| —— | —_— _— —_— | | —
; N ; IR IR : : R
| |
| T \}\ y | ; ; A /}/ T
'I: y ———_ ————————— _——- 5 ,- ',‘,"\\ l/r ——————————— \\\ //'r‘r«'
=1 _ ] N ' e ==l P —— il
= | | |
I =ty 3 17 18 4 \ )
’ ~_ | <~

Stuckliste siehe 30-4-1477

VSM

Model 1

Bemerkung

Gehort zu Zeichnung 30-4-1477

Ersetzt durch -

Ersatz fiur -

Stuck Gegenstand Pos. [Werkstoff
11| 1 Aenderungen:

1ONr. 1401 02.03.01| RP 6)

2)Nr. 1489 22.08.01| str [ 7)

3) 8)

4) D)

5) 10)

Allgemeintoleranzen

ISO 2768 - mK

AVK  fir Krempel

FUhrungsschlitten

Massstab

1:1

Gezeichnet

08. 12. 00

RP

Gepruft

21.08. 01

Gei

Graf + Cie AG,Rapperswil

30-2-279,2




16| Fischbandring 21 | 910/14x2 BN 739 27451014
10| U-Sch 20 M10 125A [BN 713 27100010
8 | 6kt-Mu 19 M10 934 |BN 116 27060010
2 | Gew-Sti In-6kt 18 M4x10 BN 24 27300410
2 | Zyl-Schr In-6kt 17 M4x16 912 |BN 272 27020416
2 | Zyl-Schr In-6kt 16 M5x10 912 |BN 272 27020510
2 | Zyl-Schr In-6kt 15 M6x20 912 |BN 272 27020620
11 Zyl-Schr In-6kt 14 | M0x25 912 |BN 272 27021025
8 | Zyl-Schr In-6kt 13 | M10x20 912 |BN 272 27021020
8 | Zyl-Schr In-6kt 12 | M10x30 912 |BN 272 27021030
11
1| Rasterbolzen 10 |GN 617-6-A HANSER 25951101
1| Sterngriff Code 66499 9 |VC.192/50 S-p-M10x50|ELESA 81E112070
1| Normdruckfeder 8 |32x17x3.2 BAUM 27423232
16| Rillenkugellager 7 6300-2Z SKF 26630022
6
1| Tasterhalter 5 30-4-1480
1| Bremshigel 4 30-4-1479
1| Bremsplatte 3 30-4-1478
1| FUhrungsrohr 2 30-4-1468
1| Fihrungsschlitten 1 30-2-278
Stuck Bezeichnung Pos. | Dimension | VSM/DIN | Lieferant | Bemerkung
I Anderungen: Gehort zu Zeichnung - 30-2-279

1) Nr. 1820 18.02.03[ RP 6) Ersetzt durch -

2) 7) Ersatz fur -

3) 8)

g; 13 Blatt 1/1
Fﬁhrungsschlitten Massstab |Gezeichnet |31.05.01| Gei
AVK  fir Krempel % |eepruft |18.02.03| Gei
Graf + Cie AG, Rapperswil| 30-4-1477,1




Anpressfinger lang
Art.-Nr. 003041206

GAV-Halterungen
Art.-Nr. 00302170

GAYV Oberteil
Art.-Nr. 003041073

Stuckliste siehe Zeichnung 30-4-1555

Stick Bezeichnung Pos. | Werkstoff |VSM/DIN| Dimension | Bemerkung
' Anderungen: Gehért zu Zeichnung -
1) 6) Ersetzt durch -
2) 7) Ersatz fur -
2; g; Allgemeintoleranzen nach
5) 10) ISO 2768 - mK
Zubehor Thibeau Excelle Massstab | Gezeichnet | 02.05.11|  RP
GAV zum Aufziehen von Thibeau Excelle Krempel 12 |Gepruft 020511 np
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
, ISO 16016 beacht -3 =
5 ‘ CH-8640 Rapperswil 6016 30-3-677 ’ 0

(Refer to ISO 16016)




30
29
28
27
26
25
24
23
22
1 | Bedienungs-Anleitung 21 96001222
20
19
18
17
6 | U-Sch 16 M12 125A |BN 14683 |27100012
4 | U-Sch 15 | 13x37x3 | 9021B |BN 729 27111340
14
5 | 6kt-Schr 13 | Mi2x25 933 |BN54 27001225
1| 6kt-Schr 12 | M12x35 933 |BN54 27001235
4 | 6kt-Schr 11 | M12x50/30 | 931 |BN55 27011250
10
9
8
7
4 | Befestigungs-Winkel 6 30-4-1554
1 | Drahfuhrungsrolle lang 5 30-4-15511
4
2 | Befestigungsplatte 3 30-3-679
2
1 | Ausleger 1 30-2-291
Stiick Bezeichnung Pos. | Dimension |VSM/DIN| Lieferant | Bemerkung
I Anderungen: Gehért zu Zeichnung - 30-3-677
1) Nr. 3285 11.04.12| RP 6) Ersetzt durch -
2) 7) Ersatz far -
3) 8)
g; 13; Blatt 1/1
Zubehar Thibeau Excelle Massstab | Gezeichnet | 02.05.11 | RP
GAV zum Aufziehen von Thibeau Excelle Krempel % |Geprift [11.04.12| av
Cf«{ Gral + Cie AG sorsssm|  30-4-1555,1

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




)
/
\
/

(

U

U

Isometrische Ansicht

/////////////////ES MaBstab: 1:2
2 | 6kt-Mutter 5 (M0 934 |BN116 27060010
2 | Zyl.Schr. In-6kt 4 |M10x90/32 | 912 |BN2 27031090
2 | Zyl.Schr. In-6kt 3 | M8x16 912 |BN272 27020816
2 | Klemmring Segment 2 30-3-658
2 | Klemmbacke 1 30-2-286
Stick Bezeichnung Pos. | Werkstoff | VSM/DIN | Dimension | Bemerkung
I Anderungen: Gehért zu Zeichnung -
1) 6) Ersetzt durch -
2) 7) Ersatz fir -
2; g; Allgemeintoleranzen nach
5) 10) ISO 2768 - mK
Fuhrungsprofilhalterung drehbar |Vassstab|ssicnet j10.02.04) rl
GAV 1:1 Geprift
Graf + Cie AG, Rapperswil | 30-3-659,0




(9S) GRAF BOM Availability - 00304733 MONTAGEWERKZEUG GAV
1 WH AGRCH RAPPERSWIL - (alle Datensatze)

Sequence |Quantity |Comp Description UM |Component
0001 2.000|STEMMER / FLACHMEISSEL B=18MM |EA (25171025
0002 1.000|GABELSCHLUSSEL SW24 EA 25150024
0003 1.000|GABELSCHLUSSEL SW17/19 EA 25151719
0004 1.000|6KT-STIFTSCHLUSSEL SW 2,5 EA 125160002
0005 1.000|6KT-STIFTSCHLUSSEL SW 3 EA 125160003
0006 1.000|6KT-STIFTSCHLUSSEL SW 4 EA (25160004
0007 1.000|6KT-STIFTSCHLUSSEL SW 5 EA (25160005
0008 1.000|6KT-STIFTSCHLUSSEL SW 6 EA (25160006
0009 1.000|6KT-STIFTSCHLUSSEL SW 8 EA (25160008
0010 1.000|6KT-STIFTSCHLUSSEL SW10 EA 125160010
0011 1.000/ELEKTR.MEISSEL BP EA 25171022
0012 1.000|LOTKOLBEN TYP GH 320/400 W EA 1109.580
0014 1.000|LOTFETT-BUCHSE A 250GR EA (25190001
0015 1.000|LOTZINN KG 25190011
0016 1.000|SALMIAKSTEIN - 65 X 45 X 20 MM EA 25190021
0017 1.000|SCHRAUBENZIEHER EA (25170004
0018 1.000|GABELSCHLUSSEL  SW10/13 EA 25151013
0020 1.000|BRONCEDRAHTBURSTE 5043 3-REI. EA 80001840
0021 1.000|BLEISTREIFEN (COIL6M) 420X2,0 EA 1176042015
0022 1.000|STULPSCHACHTEL 500X150X100 MM |EA 193120020
0024 1.000|FRASERFEILE LANGE 10" EA 25172010
0025 1.000|FEILENHEFT ART.59505 L=110MM EA 25172010l
0026 1.000|WINKELSCHR.DREHER 4MM BETA 951 |[EA [81V219623




Pos.

27

28

30

31

32

33

34

37

38

40

22

23

23

23

Qty

Spare and wear parts GAV

Item description

GAV-Antrieb komplett siehe Zeichnung 30-1-0232
MCC mounting drive complete see drawing 30-1-0232

GAV-Antrieb komplett

MCC mounting drive complete
Kettenrad z=17

Sprocket 17 teeth

Variator

Variator

Magnetspule zu Variator
Magnet coil for variator
Drehstrommotor

Three-phase motor
Keilriemenscheibe Taper 140
Toothed belts disk Taper 140
Keilriemenscheibe Taper 90
Toothed belts disk Taper 90
Taper Blchse 1610

Taper clamping bush 1610
Taper Blchse 1210

Taper clamping bush 1210
Flachtopfmagnet

Flat pot magnet

Keilriemen 13 X 8 X 900

V-Belt 13 X 8 X 900
Rollenkette 141 Glieder

Roller Chain 141 links

Liter Schmierdl Essolube HDX SAE30 fiir Variator
Liter lubricating oil Essolube HDX SAE30 for variator

Aufzieharm komplett siehe Zeichnung 30-1-179 / 30-4-1005 / 30-4-1206
Mounting arm complete see drawing 30-1-179 / 30-4-1005 / 30-4-1206

Aufzieharm komplett

mounting arm complete

Bremsvorrichtung komplett

Braking device complete

Nylonrolle zur Abstitzung

Supporting roller nylon

Dressierrolle mit Schraube, U-Scheibe und Mutter

Dressing roller with screw, washer and nut

Anpressrolle mit Kugellager und Schaft fiir normale Garnituren
Press-on roller with ball bearing and shaft for normal clothing
Anpressrolle mit Kugellager ohne Schaft fiir normale Garnituren
Press-on roller with ball bearing without shaft for normal clothing
Anpressfinger mit Hartmetall-Plattchen

Press-on finger with carbide plate

Hartmetallplattchen zu Anpressfinger

Carbide plate for press-on finger

Keramikplattchen zu Anpressfinger

Ceramic plate for press-on finger

Anpressrolle fur verkettete Garnituren 32V bis 60V

Press-on roller for interlinked wires 32V to 60V

Niederhalterolle 30x32mm

Hold down roller 30x32mm

Hartmetall Bremsplattchen ohne Nute fiir normale Garnituren
Carbide brake plate without groove for normal clothing

Keramik Bremsplattchen ohne Nute fiir normale Garnituren
Ceramic brake plate without groove for normal clothing
Hartmetall Bremsplattchen Dachform fir verkettete Garnituren 6-32 Gang/Zoll
Carbide brake plate roof shape for interlinked clothing 6-32 treads/inch

Item No.

003041539

003041061

29130021

24020025

29010638050

109.800

109.799

109.801

109.798

25890001

250313900

25070011

81V830030

00301179

002041696

00304668

003041325

003041005

003041244

0030412061

00304921

003041587

003041343

00304984

003041094

003041522

00304989

Qty per
machine



23

23

23

23

23

74

75

14

15

16

17

Keramik Bremsplattchen Dachform fiir verkettete Garnituren 6-32 Gang/Zoll
Ceramic brake plate roof shape for interlinked clothing 6-32 treads/inch
Hartmetall Bremsplattchen V fiir verkettete Garnituren 6-20 Gang/Zoll
Carbide brake plate V for interlinked clothing 6-20 treads/inch

Keramik Bremsplattchen V fir verkettete Garnituren 6-20 Gang/Zoll
Ceramic brake plate V for interlinked clothing 6-20 treads/inch
Hartmetall Bremsplatte V fiir verkettete Garnituren 24-32 Gang/Zoll
Carbide brake plate V for interlinked clothing 24-32 treads/inch
Keramik Bremsplattchen V fiir verkettete Garnituren 24-32 Gang
Ceramic brake plate V for interlinked clothing 24-32 treads/inch
Druckfeder 27x14.5x2 zu Fihrung

Pressure Spring 27x14,5x2 for guidance

Druckfeder 32x17x3.2 zu Bremsvorrichtung

Pressure Spring 32x17x3.2 for braking device

Spannrad komplett siehe Zeichnung 30-2-252
Clamping sprocket complete see drawing 30-2-252

Spannrad komplett
Clamping sprocket complete
Kettenrad z=57

Sprocket 57 teeth
Dreibackenfutter 30-120mm
Three-jaw chuck 30-120mm

Halterung siehe Zeichnung 30-2-170
Brackets see drawing 30-2-170

Halterung
Brackets

Seilzug und Gewicht komplett siehe Zeichnung 30-2-171
Rope arm complete see drawing 30-2-171

Seilzug und Gewicht komplett
Rope arm complete
Hacken fiir Gewicht

Chop for weight

Gewicht 3 kg

Weight 3 kg

Gewicht 5 kg

Weight 5 kg

Seilrolle

rope pulley

Schottklemme mit Bugel
Rope clamping mechanism
Nylon Schnur g4 x 3m
Nylon rope ¢4 x 3m
Seilspanner 3-Loch

Rope tensioner 3-hole

Haspelrahmen komplett siehe Zeichnung 30-2-258
Coil frame complete see drawing 30-2-258

Haspelrahmen komplett
Coil frame complete
Gewicht 3 kg

Weight 3 kg

Hacken fir Gewicht
Chop for weight
Bremsband

Brake tape

00303660

003041228

00303661

00304988

00303678

27420227

27423232

00302252

00302253

25320091

00302170

00302171

109.589

109.570

003041299

25029001

25100001

25100006

25100005

003041347

109.570

109.589

109.674



29

Umlenkung Haspel komplett siehe Zeichnung 30-2-322
Optional Coil diversion complete see drawing 30-2-322

Umlenkung Haspel komplett
Optional Coil diversion complete
Umlenkrolle einteilig

diversion roller one-piece
Ausgleichsrolle

Compensating roll

Nadelhiilse HK1210

Needle bearing HK1210

Umlenkrolle komplett siehe Zeichnung 30-3-745
Guide roller lateral winding complete see drawing 30-3-745

Umlenkrolle komplett

Guide roller lateral winding complete
Draht-Umlenkrolle seitlich

Guide roller lateral

Umlenkung GAV Aufzieharm komplett siehe Zeichnung 30-2-321

Guide roller GAV lateral complete see drawing 30-3-745

Umlenkung GAV Aufzieharm komplett
Guide roller GAV lateral complete
Grundkérper Umlenkung

Groundplate lateral winding
Gewindeplatte

Threaded plate

Ubersprungsicherung

Jump over secure

X Einlauf seitlich aufziehen

Xinlet lateral winding

Dressierrolle mit Schraube, U-Scheibe und Mutter
Dressing roller with screw, washer and nut
Pass-Schulterschraube

Shoulder screw

Diverses / Various

FUhrungsrohr

Guide tube
Montagewerkzeug
Mounting tools

Runder Kardenanschlussstecker
Circular shaped plug
Stumpf-Schweissapparat
Butt-welder
Verlangerungskabel 10m
Extension cable 10m
Lehren zu Rieter 60" Karden
Gauges for Rieter 60" cards

Anbausatz zu Tritzschler TCO3 bis TC10 fuir Anbau Aufzieharm am Abnehmer
Attachment kit for Triitzschler TCO3 to TC10 for attachment mounting arm to the doffer

Lotkolben

Soldering iron

Lotfett Blichse a 250 g
Soldering paste tin 250 g
Lotzinn

Soldering tin
Salmiakstein
Ammonia stone
Broncedrahtbiirste
Bronze brush
Garniturenmeissel
Wire chisel

00302322

00303765

00303732

26HK1210

00303745

00303770

00302321

00302321

00303723

003041602

00303736

00303744

003041325

2754081206

00303655

00304733

24500050

905014010

003041586

003041466

00303663

109.580

25190001

25190011

25190021

80001840

25171022

12



28

27

11

15

16

35

36

45

44

14

24

25

Draht-Abwickler komplett siehe Zeichnung 30-1-206
Stripping reel complete see drawing 30-1-206

Draht-Abwickler komplett 50 Hz
Stripping reel complete 50 Hz
Draht-Abwickler komplett 60 Hz
Stripping reel complete 60 Hz
Zahnscheibe 50 Hz / z=24

Tooth wheel 50Hz / z=24

Zahnscheibe 60 Hz / z=20

Tooth wheel 60Hz / z=20
Flachriemenscheibe

Belt pulley

Zahnscheibe Innendurchmesser 20 mm
Tooth wheel inner diameter 20 mm
Zahnscheibe Innendurchmesser 35 mm
Tooth wheel inner diameter 35 mm
Drehstrommotor

Three-phase motor
UHING-Rollringgetriebe

UHING rollring drive

Torsionsfeder zu UHING-Rollringgetriebe
Torsion spring for UHING rollring drive
Zahnriemen 345 L 100

Toothed belt 345 L 100

Zahnriemen 322 L 075

Toothed belt 322 L 075

Dressierrolle

Dressing roller

Kettenrad z=22

Sprocket 22 teeth

Draht-Umlenkrolle

Guide roller

Karde C80 // Zusitzliche Komponenten GAV
Card C80 // add parts GAV

Spannarmverldngerung und Rollenkette zu Antrieb
Clamping arm extension and roller chain to drive
Halterung komplett

Bracket complete

Optional seitliches aufziehen

Optional lateral winding

Krempel // Zusétzliche Komponenten GAV
Roller card // add parts GAV

Alu-Profil dreiteilig 80x80mm

3-part aluminium carrier 80x80

FUhrungsschlitten fir GAV Aufzieharm

Guide carriage for GAV mounting arm
FUhrungsprofilhalterung drehbar

Rotatable guide profile holder

Hartmetall Bremsplattchen fiir L-Dréhte (Morel mit grosser Fussbreite
Carbide brake plate for L-wires (Morel with large foot width)
Anpressrolle fur verkettete Garnituren 75V bis 100V
Press-on roller for interlinked wires 75V to 100V

Anbausatz zum Aufziehen von Thibeau eXcelle Krempel
Attachment kit for mounting Thibeau eXcelle roller card
Einstechvorrichtung

Grooving device

Gewicht 5 kg

Weight 5 kg

003041474

0030414741

003041473

003041472

00303563

003041280

003041281

29010538050C

25900021

25900023

2506345L100

2506322L075

00304917

003041333

003041345

003041633

003041600

00302329

003041631

003041636

00603390

003041470

00303659

003041254

003041343I

003041555

003041335

003041299



0 1 2 Y 5 6 7 8
1 AS-BUILT BAT
0 ISSUED FOR CONSTRUCTION BAT
REV DATE DESIGNED VERIFIED APPROVED
CONTRACT DIAGRAM PROJED REGULATION
GIO0O3A22

DESCRIPTION CUSTOMER
WIRING DIAGRAM GRAF ITALIA
GAV SAFETY Via Zanica 47/49
24126 - BERGAMO

DESTINATION DESIGNER

BUILDER
Elettromeccanica Frigeni Walter & C snc
Via Petrarca 19
24052 Azzano San Paolo - BERGAMO
2
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA WIRING DIRAGRAM GIO0O3AR22 |:
Diseg.
SCHEMA ELETTRICO
1)Nr.5319 | 08.02.2024 | MB |p1ot. | 20 Dic. 2023 Pag. 1
Modifiche Data Nome | Norm. 110'018 D 000556’1 12
I




+2L1/3.0
+2L2/3.0
+213/3.0
213 2N
1 B LY 211|202 |23 | 2N L1 AN
2F1 - -\ --- 2F2\-----_
109%2 %‘4 %G 8 up 2 N
= 230/5.0
101 102 [103 [N ] N230/5 o
L1230 N230
1113 15 17 ac ac
2S1F — N-oN\ooAl-2 2P1
\z \u l\ﬁ 8 2A1] 2~ —
- +
2F3\
UNDWINDING UNDWINDING 2R
PLUG SOCKET PE = | 1
SPINA PRESA +1/4.0
SVOLGITORE SVOLGITORE .o
PE
I
AUXILIARY
Ej Ej Ej Ej [:] PANEL
L1 L2 L3 N PE
AUSILIARI
QUADRO
SUPPLY LINE
400V 50/60HZ
ARRIVO LINER
400V 50/60HZ
1 3
Dato MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA SUPPLY LINE GIO03A22 %
T)Nr5319 | 08.02.2024 | MB Sii:g 20. Dic. 2023 ARRIVO LINEA 110.018 D-000556,1 Pos._2
Modifiche Data Nome | Norm. ‘ - ) 12




2.8/2L1 ——

2.8/2L2 +
2.8/2L3 »
. 5 5 Y4L1 | 4L2 | 4L3
KL\
%92 Tu e
1 3 5 1 3
SKI _ A\ _ SK2\ _ \ _
3L1{3L2 [3L3 5,z\r2 %q <\6 5.3\rz Avq
gz 7
4y
2 4 6 5L1|5L2|5L3
1 3 5
ER g ===
2.6-3.7A 2 4 6
[y Cdyve Oy
PE PE
™
M1 {5~
KW 1.5
A 3.35
MOTOR
MOTORE
) 4
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA POWER CIRCUIT GIOO3A22 |
Diseg. BAT
CIRCUITO POTENZA
1)Nr.5319 | 08.02.2024 | MB |p1ot. | 20 Dic. 2023 Pag. 3
Modifiche Data Nome [Norm. | 110'018 D 000556,1 12




2.7/+1 »
~ ]
Es ~ - - ~ ~
| = s s = 3 3 T 3
17 4p1Gff
' S11S21 Y1 A1 13 23 33
jt m E /E» START
'I? = = j 1
7 e = 4E1 SCHNEIDER XPS-UAF13AP
4K 2 i E’ FUNCTION
AR PGy Sy @ | s12522 Y2 A2 14 24 34 1
o o o o| o o pay 3 3
= = = E3 = = i = = =
=4, 13/5.0
4K1 4K 2
I I
2.7/= + -/5.0
EMERGENCY EMERGENCY
BUTTONS CONTACTORS
PULSANTI CONTATTORI
EMERGENZA EMERGENZA
4.1 J T I~
3.1 A 231 L 2
3.1 2 _f34 3 4
3010 2631 3 6
3 5
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA AUXILIARY CIRCUIT GIO03A22 |
Diseg. BAT
CIRCUITO RAUSILIARI
1)Nr.5319 | 08.02.2024 | MB |p1ot. | 20 Dic. 2023 Pag. 4
Modifiche Data Nome | Norm. | 110'018 D 000556’1 12




2.7/L230 +
4.6/4. 13 ——
3T1 5K1 5K2 5K1 5K2
3.3IL7 5P3E-\ 5.2 5PYE- 5.3 5.2 5.3
5.0
5.1 5.3 s 5
5P5E- 5P6E-
s 6 Cls. 7
5K2 5K1
5.37 5.27
5.2 5.4 5 6 5 7
sk1l_] s5kz2[ ] 5v1 X 5Y2 X
4. g/- > N230 N230
2.7/N230 +
MOTOR MOTOR INCREASE DECRERSE
AHERD BACK SPEED SPEED
MOTORE MOTORE AUMENTA DIMINUISCE
AVANTI INDIETRO VELOCITR' VELOCITRA'
5.2 -~ 5.2 I~
5.3 S~ 5.3 -
54 ) 5.5~
i g
3.3 2.6 3.4 2.6
u 6
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA AUXILIARY CIRCUIT GIOO3R22 |
Diseg. BAT
CIRCUITO RAUSILIARI
1)Nr.5319 | 08.02.2024 | MB |p1ot. | 20 Dic. 2023 Pag._ 5
Modifiche Data Nome | Norm. | 110'018 D 000556’1 12




CAVO FROR

MTO. 28

MTO. 30 MTO. 16

CAVO FROR

GP212

GP212

GP217

9 1N

“lN|o|F oo~
F|F|F|F|w|w|w

buwwTX0T 0AHI

L IX

L IX

)

5Y2

5Y1

i 09°0 1MW

0EZN

T buug "7 YI0I1I3YL
i 0G0 LW

0EZN

5 buwg "7 YI0I3I3YL
i

™ 09°0 LW

A buwg *T Y10TII3YL
n

n

N 9 1MW

€T

77 buwg "TXS QAU
T

Kw 1.5
A 3.35

OONHBWOIJ I0 HY3ITINBSTINd H1H
ayy0d HIL1IMS 0L

JBLIJ0T3A IISINNIWNIA A3
033dS 3SHU3Y¥330a 3IATHA QION3ITOS

JWHLIJ0TIA HINIWNE A3
033dS 3ISUIYINI 3JATHA OQION3ITOS

JY0L0KW
4O0L10KW

ZH09/0S AOO¥ HIANIT OAIYYH
ZH09/0S AOOF A1ddNS ¥3IMOd

GIO03A2Z

6

Pag.

12

D-000556,1

110.018

TERMINAL BLOCK
MORSETTIERRA

GRAF ITALIA

MACHINE GAV SAFETY

20.D0ic. 2023

Data

Diseg.
Plot.

Norm.

MB

Nome

08.02.2024

Data

1) Nr.5319

Modifiche




FRONT VIEW

500

120

; 8
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA PANEL LAY-0OUT GIO03A22 %
Diseg. BAT
1) Nr.5319 08.02.2024 | MB |pi1ot. 20.Dic. 2023 = Pag. 7
Modifiche Data Nome [Norm. ‘ 1 10.01 8 D 000556,1 12




LEFT SIDE

FRONT VIEW

RIGHT SIDE

120 120
o
0
: (s)
© |
~i
28
o
O o :
= 19 19 o
—+ | 00— B ’
o
[(e]
: N ) =
n
o |
. e |
n
~ :
o 120 o
~ T}
27‘35‘ 58 50‘ 100 ‘ 50 80 ‘ 40
\ \ \ \ \
, 9
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA PANEL LAY-0OUT GIO03A22 }
Diseg. BAT
T)Nr5319 | 08.02.2024 | MB |piot. | 20.Dic. 2023 110.018 D-000556,1 Pes. 8
. b

Modifiche

Data

Nome

Norm.

12




PUSH BUTTON
PANEL

11

®)

12

S

13

14

10 @ O
® 6

65

8 10
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA PANEL LAY-0OUT GIO03A22 %
Diseg. BAT
1) Nr.5319 08.02.2024 | MB |pi1ot. 20.Dic. 2023 = Pog._3
Modifiche Data Nome [Norm. ‘ 1 10.01 8 D 000556,1 12




5UoTJTPON

6LEGUN (I

ejeq
$202°20'80

awoN

an

“waoy

"301d
“Bast(

ejeq

€707 210 07

e

1

AL348S AH9 INIHIHMW

HITHLI 4HY9

SININOdWOI

8LO0LL
ZZHEOOIY

1°965000-d

71
07 °ed

17

POS SIGLE DENOMINATION MAKE TYPE
METALLIC BOX
1 0KC R5CE0341
CASSA METALLICA
LINKAGE PG11 & 12 + NUT
2 LEGRAND 812646
RACCORDO PG11 & 12 + DADO 386563
LINKAGE PG13.5 & 17 + NUT
3 LEGRAND 812676
RACCORDO PG13.5 & 17 + DADO 386564
CABLEPRESSER PG13.5 + NUT
4 CEMBRE 1500. 13
PRESSACAVO PG13.5 + DADO 11420. 13
5 2S1 MAIN SWITCH SCHNEIDER VO+VZ11+KCC1YZ
INTERRUTTORE GENERALE +VIN17+KZ32
SOCKET + PLUG
5 2P1 GEWISS GW62210H
PRESA + SPINA GWEY217
PUSH BUTTON EMERGENCY -
7 4p2 SCHNEIDER ZB5-RAS834
PULSANTE EMERGENZA ZB5-AZ102+ZBE102
PUSH-BUTTON AHEAD-BACK
8 5P3 SCHNEIDER ZB5-AA7120
3P4 PULSANTE AV-IN ZB5-AZ101+ZBE101
PUSH BUTTON PANEL
10 SCHNEIDER YAL-D03
PULSANTIERA
PUSH BUTTON EMERGENCY ~
11 4p1 SCHNEIDER ZB5-AS834
PULSANTE EMERGENZA (2)ZEN-L111
PUSH BUTTON INCRERSE
12 5P5 SCHNEIDER ZB5-AA0
PULSANTE RAUMENTA ZEN-L111
PUSH BUTTON DECRERSE
13 5P6 SCHNEIDER ZB5-AA0
PULSANTE DIMINUISCE ZEN-L111
CABLEPRESSER PG11 + NUT
14 CEMBRE 1900. 11
11420. 11

PRESSACAVO PG11 + DADO




INTERNAL VIEW

500

EERDRE)E)
®

200

. 12
Data MACHINE GAV SAFETY GRAF ITALIA COMPONENTS GIO03A22 %
Diseg. BAT
1) Nr.5319 08.02.2024 | MB |pi1ot. 20.Dic. 2023 = Pag- 11
Modifiche Data Nome [Norm. ‘ 1 10.01 8 D 000556,1 12




5UoTJTPON

6LEGUN (I

TT

ejeq
$202°20'80

awoN

an

“waoy

"301d
“Bast(

ejeq

€707 210 07

e

1

AL348S AH9 INIHIHMW

HITHLI 4HY9

SININOdWOI

8LO0LL
ZZHEOOIY

1°965000-d

71
77 e

POS SIGLE DENOMINATION MAKE TYPE
PORTAFUSIBLE

20 2F1 SIEMENS 3NW7063
PORTAFUSIBILE
PORTAFUSIBLE

21 2F2 SIEMENS 3NW7053
PORTAFUSIBILE
PORTAFUSIBLE

22 2F3 SIEMENS 3NW7013
PORTAFUSIBILE
SUPPLY

23 2A1 EUROTEK HDR-60-24
ALIMENTATORE
SAFETY RELAY

24 4Bl SCHNEIDER XPS-UAF13AP
RELE SICUREZZA
SAFETY CONTACTOR

25 4Kl SCHNEIDER LP1K0O601BD
CONTATTORE SICUREZZA
SAFETY CONTACTOR

26 4K2 SCHNETDER LP1K0601BD
CONTATTORE SICUREZZA
CONTRACTOR AHEAD LP1K0O601BD

27 S5K1 SCHNEIDER LALKN20
CONTATTORE AVANTI
CONTACTOR BACK

28 5K2 SCHNETDER LP1K0O601BD
CONTATTORE INDIETRO LA1KNZ20
THERMIC RELAY

29 571 SCHNEIDER LR2K0310
RELE TERMICO
TERMINAL BLOCK

30 PHONIX UTY + PE

MORSETTI




0 1 2 4 5 6 7 8
1 AS-BUILT BAT
0 ISSUED FOR CONSTRUCTION BAT
REV DATE DESIGNED VERIFIED APPROVED
CONTRACT DIAGRAM PROJED REGULATION

GIOO07R22

DESCRIPTION

QUADRO ELETTRICO
GAV SAFETY

CUSTOMER

GRAF ITALIA

Via Zanica 47/48
24126 - BERGRAMO

]

DESTINATION

:

DESIGNER

:

BUILDER

Elettromeccanica Frigeni Walter & C snc
Via Petrarca 19
24052 Azzano San Paolo - BERGAMO

2
Dsta MACHINE GAV GRAF ITALIA ELECTRICAL DIAGRAM GIOO7A22 Ij
Diseg.
SAFETY
Plot. | 18.0tt.2022 Pag. 1
Modifiche Data Nome | Norm. 110'114 D-OOO645’O 12




+2L1/3.0
= 21.2/3.0
+213/3.0
2L1 2L2
11 13 15 11 13
Q- 2F2\----- QA
16A 2 4 6 uf 2 4
= 230/5.0
1L1 | 1L2 |[1L3 ) N230/5. 0
L230 N230
O
11 13 15 AC AC
2S1F —\__\_- 2P1 2P2 O
NN LA]ﬁ 2A1| 2>
O = - R
2F3N\
UNDWINDING UNDWINDING WELDER 2R
PLUG SOCKET SOCKET PE = - 1
SPINA PRESA PRESA +1/4.0
SVOLGITORE SVOLGITORE SALDATORE .o
PE
[
AUXILIARY
oo [:] PANEL
L1 L2 L3 PE
AUSILIARI
QUADRO
POWER SUPPLY
230V 50/60HZ
ARRIVO LINERA
230V 50/60HZ
1 3
Data MACHINE GAV GRAF ITALIA POWER SUPPLY GIO07RA22 }j
Diseg.
Prot | 1o 0t 202s |SAFETY ARRIVO LINER 110.114 D-000645.0 |22
Modifiche Data Nome | Norm. ‘ - ’ 12




2.8/2L1 —
2.8/2L2 =
2.8/2L3 &
s 3 5 4L1 [ 4L2 [4L3
GKIv Aoy
4.4 2 y 6
1 3 5 1 3
5K1V - A~ 5K2\_ A\~
3L1|3L2|3L3 5.2\>Z <\>4 4\5 5.3\>2 <\>4 %
gz AT P
4.4
2 4 6 5L1 | 5L2|5L3
1 3 5
3T1[5_© C
5.5-8AR 2 4 6
Cly1 Cys Oy
PE PE
M
M1 (g
KW 1.5
A 6.1
MOTOR
MOTORE
2 4
Dsts MACHINE GAV GRAF ITALIA POWER CIRCUIT GIOO7A22 Ij
Eifg' TTD“ ——{SAFETY CIRCUITO POTENZA P
S 110.114 D-000645,0 :
Modifiche Data Nome | Norm. | 12




2.8/+1 =
~ 0 [I;
e ~ - - ~ ~
= = = = = 7 7 A 7
L7 gprGf
: . S11521 Y1 Al 13 23 33
Ed ) o
® | = z
7 S - 4E1 SCHNEIDER XPS-UAF13AP
e
&
W27 wp2Gfo ) S12522 Y2 A2 14 24 34
= = = = = = | = = =
=4, 13/5.0
4K1 4K 2
I
2.8/- ® & - /5.0
EMERGENCY EMERGENCY
BUTTONS CONTACTORS
PULSANTI CONTATTORI
EMERGENZA EMERGENZA
4.1 J T I~
3010 L 234 L .2
3.1 3 Y39 39
3.1 2 .63 4 5.6
3 5
Dsts MACHINE GAV GRAF ITALIA AUXILIARY CIRCUIT GIOO07A22 Ij
Eltg TZTD“ ——{SAFETY CIRCUITO AUSILIARI ——
ot. . . -
Modifiche Data Nome | Norm. | 110'114 D-OOO645’O 12




2.8/L230 =
4.6/4. 13
371 A 5K1 A 5K2 5K1
3.3 5P3E 5. SPUE 5.3 5.2
s 5
5P5E-
5.6
5K2 5K1
5.37 5.27
5.2 5.4 5 6
sk1 ] 5K2 571 X 5Y2 X
4.6/- = N230 N230
2.8/N230 =
MOTOR MOTOR INCRERASE DECRERSE
AHERD BACK SPEED
MOTORE MOTORE AUMENTA DIMINUISCE
AVANTI INDIETRO VELOCITA' VELOCITA'
5.2 -~ 5.2 I~
5.3 I~ 5.3 — -
5 5.5 =
S T
3.3 2.6 3.4 2.6
4 6
D?ta MACHINE GAV GRAF ITALIA AUXILIARY CIRCUIT GI0O0/R22 %:
Eltg TZTDH ——{SAFETY CIRCUITO AUSILIARI -
ot. . . -
Modifiche Data Nome | Norm. ‘ 110.114 D-000645’O 12




CAVOD FROR

MTO. 30

MTO. 25 MTO. 15

CAVO FROR

GP212

GP212

GP217

S LKW

“dl~|o|T|lo|o|~
F|7F|F|F|w|w|0v

buwyxg 0AH3I

L IX

L IX

)

5Y2

5Y1

il Sh 0 1MW

0EZN

s bwwg T Y10TIIINL
n 0e 0 1M

0EZN

% bwwg "T Y10TIIINL
T

TA buwg T YI0TIIINL
T

1 S LW

£

77 buwg "TXh 0AHI
T

Kw 1.5

OONHWOIJ I0 BY3ITLINBSTINd H1H
0ys0d HJILIMS 0Ol

HLIJ0T3IA JFISINNIWIA A3
033dS 3SB3¥I30 IATHA OION3T0S

WH1IJ0T3A HINIWNE A3
033dS 3ISB3IYINI FATHA OION3T0S

JY0L0KW
4O010KW

ZH09/0S AOEZ BINIT OATIYNHH
ZH09/0G AOEZ AT1ddNS ¥3IMOd

GIOO7R22

6

Pag.

12

D-000645,0

110.114

TERMINAL BLOCK
MORSETTIERA

GRAF ITALIA

MACHINE GAV

SAFETY

18.0tt. 2022

Data

Diseg.
Plot.

Norm.

Nome

Data

Modifiche




FRONT VIEW

500

120

6
Data MACHINE GAV GRAF ITALIA
Diseg. BAT
Plot. 18.0tt. 2022 SAFETY

Modifiche Data Nome [ Norm.

PANEL LRAY-0UT

GIOO7R22

[=

[+

110.114

D-000645,0

Pag.

12




LEFT SIDE FRONT VIEW RIGHT SIDE
200
120 120
S ] E
- @ ) ;
g 19 19 ] @ o
— 0@ (2) ] 3
] | ® .
. - ©Oa | 7l
N 120 =
27‘ 35 ‘ 58 50 ‘ 100 ‘ 50 80 4o
\ \ \ \ \
7 9
Eéta — MACHINE GAV GRAF ITALIA PANEL LAY-OUT GIOO7A22 }j
PPN e SAFETY Pes. 8
Modifiche Data Nome :zr;. S 110'1 14 D-000645’O

12




PUSH BUTTON
PANEL

11

s ®
8

12

135

13

1 ©

14

© G

65

10

Data

Diseg.

BAT

Plot.

18.0tt. 2022

MACHINE GAV
SAFETY

GRAF ITALIA PANEL LRAY-0UT

Modifiche

Data

Nome

Norm.

GIOO7R22

[=

[+

110.114

D-000645,0

Pag.

9

12




8ydTJTIpOY

ejeqg

awop

‘wdaoN

“301d
‘Bas1g

ejeq

7707 "330 °87

ve

1

AL34HS

AB9 INIHIHW

HITHLI 4HY9

SIN3INOdWO3

viLOLL
ZZH,0019

0°G%¥9000-d

7
0T Bed

1T

POS SIGLE DENOMINATION MAKE TYPE
METALLIC BOX
1 DKC R5CE03U1
CASSA METALLICA
LINKAGE PG11 @12 + NUT
2 LEGRAND 812646
RACCORDO PG11 & 12 + DADD 386563
LINKAGE PG13.5 & 17 + NUT
3 LEGRAND 812676
RACCORDO PG13.5 & 17 + DADO 386564
CABLEPRESSER PG13.5 + NUT
4 CEMBRE 1500. 13
PRESSACAVO PG13.5 + DADO 11420. 13
5 2S1 MAIN SWITCH SCHNEIDER VO+VZ11+KCC1YZ
INTERRUTTORE GENERALE +VIN17 +KZ32
SOCKET + PLUG
6 2P1 GEWISS GW62206
PRESA + SPINA GWE0005H
PUSH BUTTON EMERGENCY _
7 4p2 SCHNEIDER ZB5-Rs834
PULSANTE EMERGENZA ZB5-RZ102+7BE102
. 5p3 PUSH-BUTTON AHEAD-BACK CCHNETDER 857120
5P4 PULSANTE AV-IN ZB5-AZ101+ZBE101
SOCKET
39 2P2 GEWISS GW27042
PRESA GW202U6
PUSH BUTTON PANEL
10 SCHNEIDER XAL-D03
PULSANTIERA
PUSH BUTTON EMERGENCY
11 4P1 SCHNEIDER ZB5-As834
PULSANTE EMERGENZA (2)ZEN-L111
PUSH BUTTON INCREASE
12 5P5 SCHNEIDER ZB5-AR0
PULSANTE RUMENTA ZEN-L111
PUSH BUTTON DECREASE .
13 5P6 SCHNEIDER ZB5-AR0
PULSANTE DIMINUISCE ZEN-L111
CABLEPRESSER PGL11 + NUT
14 CEMBRE 1900.11
PRESSACAVO PG11 + DADO 11420. 11




10

INTERNAL VIEW

500

DEIOENE)

200

12

Data

Diseg.

BAT

Plot.

18.0tt. 2022

MACHINE GAV
SAFETY

GRAF ITALIA

COMPONENTS

Modifiche

Data

Nome

Norm.

GIOO7R22

[=

[+

110.114

D-000645,0

Pag.11

12




8ydTJTIpOY

ejeqg

awop

‘wdaoN

“301d
‘Bas1g

ejeq

7707 "330 °87

ve

1

AL34HS

AB9 INIHIHW

HITHLI 4HY9

SIN3INOdWO3

viLOLL
ZZH,0019

0°G%¥9000-d

7
ZI‘EEd

1T

POS SIGLE DENOMINATION MAKE TYPE
PORTAFUSIBLE

20 2F1 SIEMENS 3NW7063
PORTAFUSIBILE
PORTAFUSIBLE

21 2F2 SIEMENS 3NW7023
PORTAFUSIBILE
PORTAFUSIBLE

22 2F3 SIEMENS 3NW7013
PORTAFUSIBILE
SUPPLY

23 2A1 EUROTEK HOR-60-24
ALIMENTATORE
SAFETY RELAY

24 4EL SCHNEIDER XPS-UAF13AP
RELE SICUREZZA
SAFETY CONTACTOR

25 4K1 SCHNEIDER LP1K0901BD
CONTATTORE SICUREZZA
SAFETY CONTACTOR

26 4Kz SCHNEIDER LP1K0901BD
CONTATTORE SICUREZZA
CONTACTOR AHEARD LP1K0O901BD

27 5K1 SCHNEIDER L A1KNZO
CONTATTORE AVANTI
CONTACTOR BACK

28 5K 2 SCHNEIDER LP1K0901BD
CONTATTORE INDIETRO LAL1KNZO
THERMIC RELAY

29 5T1 SCHNEIDER LR2K031Y4
RELE TERMICO
TERMINAL BLOCK

30 PHONIX UTY + PE

MORSETTI




12 | 11 | 10 9 | 8 | 7 | 6 | 5 | 4 | 3 | 2 |
H
18 8 2 31 30 14 17 30 14 31 65 69 7 68 59 81 12 37 49 78 70 84
38 55 85 30 69 o7 91 N 6 43 45 -
N
|
|
A
|
|
| F
u u E
|
- / 7/ \,:K i
® ® { 1
@) :
o = -0
oy
—Jh " - _ _
| /i TNEEY '
| | _ e .
o . D -
/ %7, i
/ f \ _
44 11 58 40 27 28 61 76 81 81 33 19 77 78 48 93 41 64 29 75 79 79 50 52 60 82 66 77
B
Ag&kg&r‘\‘:g\&er Ersafzfijr Mat 8?;".?)35?9 glgezn;tgglt_orls&anzen nach _6 @_
D ra h t-AbWi Ckl e r Massstab Gezeic| hnet | 03.07.2023 chrp
DABW 102 Gepriift 12.07.2023 ched A
Graf + Cie AG Schutzvermerk: |  Af cetennungsrtum e
Ch8640 Rapperswil MRS 30-1-0206 | 15
12 | 11 | 10 9 | 8 | 7 | 6 | 5 | 4 3 | 2 |




36

10

11

12

34
3
80
54
10
79
64
36
46
22
39
21
62

VAl

‘n ‘= \NA
A

\? AN/ AN /4.///
\ /A /) e\ AT/ 0/ <
\\\)/, A o @\\ N?fh.v‘.’4@xﬂ%ﬂ\\

DY

¥
s a7 Y

W A \\

b
[N
TU)

3

79
50
15
71
16
72
23

H|

A

chrp
ched

15

4@

12.07.2023

30-1-0206

Gezeichnet | 03.07.2023

Gepriift

Allgemeintoleranzen nach
1:5

88.04kg |]SO 2768 - mK
Massstab

A1

Masse

Schutzvermerk:

DIN ISO 16016 beachten
(Refer to ISO 16016) |gjatt 2/5

Materia

fiir

atz

Ers

Draht-Abwickler
Graf + Cie AG
CH-8640 Rapperswil

DABW

Artikelnummer
003041303

10

11

12




40 1 |Riemenspanner SE 15 Rosta - 25101001

39 1 |Rillenkugellager 6004-2RS SKF - 2660042RS

38 | 1 |Flanschlager FLCTE 20 Uiker - 26FLCTE20

37 | 2 |Stehlager komplett PASE35 Ina (Hydrel) |- 26PASE35

36 | 1 |Rollringgetriebe RG3-20-2MCRF UHING - 25900021

35 | 1 |Drehstrommotor M3AA 80 ME-4 B3 ABB - 29010538050C
34 1 |Maschinenschild klein mit CE Thomas D.100.109 100.096

33 | 1 |Winkel D-001586 110.813

32 | 4 |Distanzbiichse 30-4-1585 003041585

31 2 | Sicherungselement 30-4-1550 003041550

30 | 2 |Dressierrollen-Halter 30-4-1549 003041549

29 | 1 |Feder-Schutz 30-4-1523 003041523

28 | 1 |Zahnriemenpulley z =24 /50 Hz auf KA 30-4-1473 003041473

27 | 1 |Zahnriemenpulley z =20 /60 Hz auf KA 30-4-1472 003041472

26 | 1 |Distanzplatte 30-4-1376 003041376

25 | 1 |Draht-Umlenkrolle 30-4-1345 003041345

24 | 1 |Kettenrad z=22 30-4-1333 003041333

23 | 1 |6kt-Schraube 30-4-1327 003041327

22 | 1 |Stahlwelle 30-4-1314 003041314

21 1 |Lagerflansch 30-4-1308 003041308

20 | 1 |Flhrung 30-4-1307 003041307

19 | 1 |Hebel 30-4-1306 003041306

18 | 1 |Stangenhalter 30-4-1305 003041305

17 | 2 |Stahlwelle 30-4-1282 003041382

16 | 1 [Zahnscheibe 30-4-1281 003041281

15 | 1 |Zahnscheibe 30-4-1280 003041280

14 | 2 |Dressierrolle 30-4-0917 00304917

13 1 [Motorschlitten 30-3-0577 00303577

12 | 1 |Welle 30-3-0568 00303568

11 1 |Flachriemenscheibe 30-3-0563 00303563

10 | 1 |(Blchse 30-3-0555 00303555

9 1 |Blchse 30-3-0554 00303554

8 1 | Seitenblech 30-2-0336 00302336

7 1 | Seitenblech hinten 30-2-0320 00302320

6 1 |Hebelarm 30-2-0238 00302238

5 4 | Spannsegment 30-2-0085 00302085

4 1 |Verdeck vorne 30-1-0266 00301266

3 1 |Verdeck 30-1-0207 00301207

2 2 |Haspelkreuz 30-1-0203 00301203

1 1 |Sténder 30-1-0202 00301202
Pos. | Anz. | Bezeichnung Lieferant  |Zeichnung-Nr. Artikel-Nr.
Ag(i)lée(l)zl;r:;\(r)réer Ersajz fiir Material Masse ]Axslgezn;ggt_o:ﬁ?nzen nach _a @_
D ra ht- AbW| Ckl er Gezeichnet | 03.07.2023 chrp

Massstab
DABW Geprift 12.07.2023 ched
Graf + Cie AG Schutzvermerk: Ad Zeiehnungsfummer ndex

Gt Cilooin mapperswil | R I 30-1-0206 | 15




79 | 15 |Scheibe ISO 7089-M10-140 HV-Stahl BN 715 - 27100010

78 | 12 |Scheibe ISO 7089-M12-140 HV-Stahl BN 715 - 27100012

77 | 2 |6kt-Mu 0,8D UNI 5592-M8-PA 6.6 BN 81 - 27060008II

76 | 5 |6kt-Mu 0,8D ISO 4032-M6-8 BN 117 - 27060006

75 | 4 |Sechskantmutter DIN 934-M10-8 BN 117 - 27060010

74 | 4 |Sechskantmutter DIN 934-M12-8 BN 117 - 27060012

73 | 1 |Gew-StiIn-6kt 1SO 4026-M5x12-St BN 28 - 27300512

72 | 2 |Gew-StiIn-6kt 1SO 4026-M6x8-St BN 28 - 27300608

71 | 2 |Gew-StiIn-6kt 1ISO 4026-M6x10-St BN 28 - 27300610

70 | 1 |Gewindestift ISO 4027-M8x14-45H BN 29 - 982208014

69 | 6 |Gew-StilSO 4026-M8x10-St Zinklamellen beschichtet |BN 1424 |- 27300810

68 | 1 |Gew-StiISO 4026-M10x20-St Zinklamellen BN 1424 |- 27301020
beschichtet

67 | 2 |Se-Schrin-6Rund ISO 14581-M5x20-8.8 BN 4851 |- 27170520

66 | 4 |Linsenschraube In-6Rund -M5x10-St BN 5128 |- 27222510

65 | 4 |Zyl-Schrin-6kt ISO 4762-M4x16-8.8 BN 3 - 27020416

64 | 4 |Zyl-Schrin-6kt ISO 4762-M6x20-8.8 BN 3 - 27020620

63 | 3 |Zylinderschraube DIN 912-M6x45-8.8 BN 3 - 27020645

62 | 3 |Zylinderschraube DIN 912-M8x16-8.8 BN 3 - 27020816

61 | 2 |6kt-Schr1SO 4014-M6x50/18-8.8 BN 57 - 27010650

60 | 2 |Sechskantschraube DIN 931-M10x50-8.8 BN 57 - 27011050

59 | 1 |6kt-Schr1SO 4017-M6x12-8.8 BN 56 - 27000612

58 | 2 |6kt-Schr1SO 4017-M6x30-8.8 BN 56 - 27000630

57 | 1 |Sechskantschraube DIN 933-M8x16-8.8 BN 56 - 27000816

56 | 4 |6kt-SchrISO 4017-M8x20-8.8 BN 56 - 27000820

55 | 2 |Sechskantschraube DIN 933-M8x25-8.8 BN 56 - 27000825

54 | 4 |Sechskantschraube DIN 933-M8x30-8.8 BN 56 - 27000830

53 | 1 |6kt-Schr1SO 4017-M8x80-8.8 BN 56 - 27000880

52 | 1 |6kt-Schr1SO 4017-M8x90-8.8 BN 56 - 27000890

51 3 | 6kt-Schr ISO 4017-M10x20-8.8 BN 56 - 27001020

50 | 8 |Sechskantschraube DIN 933-M10x35-8.8 BN 56 - 27001035

49 | 4 |6kt-Schr SO 4017-M12x35-8.8 BN 56 - 27001235

48 | 4 |6kt-SchrISO 4014-M12x65/30-8.8 BN 57 - 27011265

47 | 1 |Warnung vor Fussverletzung 50mm Scharer - 25910302

46 | 3 |Warnung vor Handverletzungen 3000372 Scharer - 25910300

45 | 1 |Zahnriemen 3451100 Uiker - 2506345L100

44 | 1 |Zahnriemen 345 L075 Uiker - 2506322L075

43 | 2 |Griff 1.218/60-M10 Elesa - 25024030

42 | 2 |Lenkrolle LER-VE 80R FI 536441-203 Blickle - 25029203

41 | 2 |Lenkrolle LER-VE 80R 536409-203 Blickle - 25029202

Pos. | Anz. | Bezeichnung Lieferant  |Zeichnung-Nr. Artikel-Nr.

Ag(i)lée(l)zl;r:;\(r)réer Ersajz fiir Material Masse ]Axslgezn;ggt_o:ﬁ?nzen nach _a @_

D ra ht- AbW| Ckl er Gezeichnet | 03.07.2023 chrp

Massstab

DABW Geprift 12.07.2023 ched
Graf + Cie AG Schutzvermerk: Ad Zeiehnungsfummer ndex

Gt Cilooin rapperswil | R ! 30-1-0206 | 15




86 2 |[Blindniet TAPD 36 BS DIN 7337 A-2.4x7.5-Al/St BN 924 - 27620150

85 2 | Zylinderstift DIN 6325-8 h6x70-St BN 858 - 27250870

84 1 |Féacherscheibe DIN 6798 A-M8 BN 781 - 27150008

83 3 |Scheibe Carosserie 7x25x1.8 BN 732 - 27110725

82 2 | Scheibe DIN 9021-10-140 HV BN 729 - 27111030

81 8 |[Scheibe 1SO 7089-M6-140 HV-Stahl BN 715 - 27100006

80 8 |[Scheibe 1SO 7089-M8-140 HV-Stahl BN 715 - 27100008

Pos. | Anz. | Bezeichnung Lieferant  |Zeichnung-Nr. Artikel-Nr.

Ag(i)lée(l)zl;r:;\(r)réer Ersa!z fiir Material Masse ]Axslgezn;ggt_o:ﬁ?nzen nach _a @_

D ra ht- AbW| Ckl er Gezeichnet | 03.07.2023 chrp

DABW Geprift 12.07.2023 ched
Zeichnungs-Nummer Index

Graf + Cie AG Schutzvermerk: Ad
. DIN ISO 16016 b h - -
Gt Cilooin mapperswil | R o 30-1-0206 | 15




0 1 2 Y 5 6 7 8
1 AS-BUILT BAT
0 ISSUED FOR CONSTRUCTION BAT
REV DATE DESIGNED VERIFIED APPROVED
CONTRACT DIAGRAM PROJED REGULATION
GIO05A22
DESCRIPTION CUSTOMER
WIRING DIAGRAM GRAF ITALIA
DABW Via Zanica 47/49
24126 - BERGAMO
DESTINATION DESIGNER
BUILDER
Elettromeccanica Frigeni Walter & C snc
Via Petrarca 19
24052 Azzano San Paolo - BERGAMO
Data MACHINE DABW GRAF ITALIA WIRING DIRGRAM GI0O05A22 |:
Diseg.
1)Nr5319 | 08.02.2024 | MB |piot. | 19 Dic. 2023 Pas.
Modifiche Data Nome | Norm. 110'113 D 000644,1




L1 L2 L3

SUPPLY LINE

380/400V  50/60HZ

ARRIVO LINER

380/400V  50/60HZ

AR\
4

MOTOR

MOTORE

NG

NS

PME- K1
N 14

A2

k1]

Al

NN NN

awww
o
o

1

Dots MACHINE DABW GRAF ITALIA POWER SUPPLY GIOO5A22 |:
1) Nr5319 | 08.02.2024 | MB Eij:g 19. Dic. 2023 ARRIVO LINER 110.113 D-000644,1 foo.
Modifiche Data Nome | Norm. | - L




DABW

CASSETTA PVC X SVOLGITORI

GUIDA OMEGA BASSA - 9.5CM

.,
[]: PG11
- //,/’/4::::> PM PA

PG11

32

19 | 32

C?)

2
Date MACHINE DABW GRAF ITALIA POWER CIRCUIT GIOO5A22 %
Diseg. BAT
CIRCUITO POTENZA
1)Nr.5319 | 08.02.2024 | MB |p1ot. | 19 Dic. 2023 - Pas.
Modifiche Data Nome [Norm. ‘ 110.113 D 000644,1 4




BUJT4TPON
6LEGUN (I

ejeq
$202°20'80

awoN
an

waoy
"}0Td

“Bast(
ejeqg

€707 210 6T

e

1

Ma80 INIHIHW

POS. SIGLE DENOMINATION MAKE TYPE
PANEL BOX
1 GEWISS GHYY11Y
CASSETTA
CONTACTOR
2 K1 ISKRA KO3M-10
CONTATTORE
PUSH BUTTON START ZB5-AA333
3 PM SCHNEIDER 87101
PULSANTE MARCIA -
PUSH BUTTON EMERGENCY 7B5-AS83U
4 PR SCHNEIDER 5-As
PULSANTE EMERGENZA ZB5-RZ102
CABLEPRESSER
5 CEMBRE 1900.11
PRESSACAVO 11420. 11
CABLE
CEAM 4G1. Smmg
CAVO

HITHLI 4HY9

IMHITISNY OLINJYIID

LINJYIIJ AYBITIXNY

€Ll oLt
ZZHS0019

| ‘¥9000-A

‘Bed

h




Alfabetik dizin

Sayisal
90° tel yonlendirme

A

Acil durdurma dtgmesi
Alici

Sarma
Alin kaynak makinesi
Amacina uygun kullanim
Ambalaj
Ana makine
Arizalar

GAV tahriki
Artik riskler
Asir akim sigortalari

B

Bakim plani

Baski agirhigi

Baski basinci

Baski makarasi
Ayarlama
Calisma agisi
Degistirme

Birlikte gecerli belgeler

C

Cevre koruma

D

Devre digl birakma

E

Elektronik semasi
Es merkezlilik kontrolU

F

Fonksiyon

Fren balatalari
Degistirme
Kontrol etme
Secme

G

Garnitlr

202 /204

30

41

9%
29, 40, 103
14
44
31

109
15
73

113,114
81
81

84
84

76
123

119

119

123
65

29
75

76
75

70

GAV tahriki
Isletime alma
Montaj
S6kme
Geri sarim aparati
Ayarlar
Gecis
Hazirlama
Sarma
Tel gerilimi
Gerilim gostergesi
Ayarlama
Kontrol etme
Gurdltd
Guvenli galisma ile ilgili bilgi
Guvenlik duzenekKleri

H

Hatall kullanim

Havya

Hazirliklar

Hizalama makaralar
Ayarlama

Igeri gekilme tehlikesi
Isletim

K

Kasnak
Kenar teli
Kontrol etme
Kesilme tehlikesi
Kilavuz boru
Montaj
Koruyucu kapaklar
Kurulum

M

Makara
Makara sapmasi
Kol fonksiyonu
Montaj
Tel tansiyon giderici
Makara taslyicisi

29, 33
52,98
50
53, 98
29, 35
58
59
57
60
58

116
115
16
11
41

14
78,94
49

85

16
48

39

67
16

68, 100
41
47

70
30
72
71
72
29, 36

sletim kilavuzu GAV



Alfabetik dizin

N
Nakliye sandiklari

O

Qnarlmlar
On bukim
Ayarlama

P

Piktogramlar
Makinede

S

Sabitleme plakasi
Salmiak tasi (Rieter)
Saptiric
Agsir akim sigortalari
Giris agisi
Montaj
X girigi
Sarma
Devir sayisl
Hiz
ik tur
Sonlandirma
Yontma
Sarma gerilimi
Ayarlama
Referans degerleri
Standart garnitarler
Sarma kolu
Koruma saci
Tel kilavuzu
Sarma tertibati
Montaj
Semboller
Makinede
Serbest hareket

T

Tasfiye
Tasima
Ving
Tel
Hazirlama
Lehimleme
Tel kasnagi

isletim kilavuzu GAV

44

113

84

42

71
78
39
73
74
73
74

90
90
89
91
91

86
86
86

90

80

29, 39
68, 100

42
69, 100

119
43
46

77
77

Montaj
Tel tansiyon giderici
Montaj

U

Uzaktan kumanda

X
X girigi

Y

Yanma tehlikesi
Yayl terazi
Yedek parcalar
Yontma

75
30, 37
71

34

74

16
116
24
91

203 /204



Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6

8640 Rapperswil

Isvicre

Phone +41 55221 71 11
Fax +41 55 221 72 33
info@graf-companies.com

www.graf-companies.com

[=l

EAE

Parca No: 109 991 / 03.2024 / (C) by Graf / Subject to modification without prior notice



	 İçindekiler
	1 Genel hususlar
	1.1 Bu kılavuzun konusu
	1.2 Hedef gruplar
	1.3 Bu kılavuz ile ilgili bilgiler
	1.3.1 Genel bilgiler
	1.3.2 Kullanıma ilişkin bilgiler
	1.3.3 Muhafaza edilmesi ile ilgili bilgiler
	1.3.4 Kullanılan semboller
	1.3.5 Uyarıların yapısı

	1.4 Sorumluluğun sınırlandırılması
	1.5 Telif hakkı
	1.6 Üretici bilgileri
	1.7 Birlikte geçerli belgeler

	2 Güvenlik
	2.1 Genel hususlar
	2.2 Amacına uygun kullanım
	2.3 Temel güvenlik uyarıları
	2.4 Özel tehlikeler/artık riskler
	2.5 Emisyonlar
	2.6 İşleticinin sorumluluğu
	2.7 Güvenli işletim için yerinde sağlanması gereken koşullar
	2.8 Personel ile ilgili talepler
	2.8.1 Personel kalifikasyonu
	2.8.2 Yetkisizler
	2.8.3 Talimat

	2.9 Kişisel koruyucu donanım
	2.10 Makinedeki güvenlik düzenekleri
	2.11 Makinedeki işaretler
	2.12 Dönüşümler ve manipülasyonlar ile ilgili yasak
	2.13 Yedek parçalar
	2.14 Yardımcı maddeler ve işletim maddeleri
	2.15 Kaza önlemeye ilişkin önlemler
	2.16 Çevre koruma

	3 Teknik veriler
	3.1 Bağlantı değerleri
	3.2 Genel veriler
	3.3 Güç değerleri
	3.4 Çevre koşulları
	3.5 İşletim maddesi
	3.6 Tip etiketi

	4 Yapısı ve fonksiyonu
	4.1 Fonksiyon açıklaması
	4.2 Genel bakış
	4.2.1 Ana makineye genel bakış
	4.2.2 GAV tahriki genel bakışı
	4.2.3 Geri sarım aparatına genel bakış
	4.2.4 Makara taşıyıcısı ve tel tansiyon gidericisine genel bakış
	4.2.5 Sarma tertibatına genel bakış
	4.2.6 Alın kaynak makinesine genel bakış

	4.3 Güvenlik düzenekleri
	4.4 Uyarı işaretleri

	5 Nakliye ile ilgili notlar
	5.1 Güvenlik uyarıları
	5.2 Ambalaj hakkında
	5.3 Forklift ile taşıma
	5.4 Vinç ile taşıma
	5.5 Ambalajın tasfiyesi
	5.6 Ara depolama ile ilgili bilgiler

	6 Kurulum ve ilk işletime alma
	7 Kullanım/işletim
	7.1 Güvenlik uyarıları
	7.2 Tarak/geniş en tarak ve çalışma alanı hazırlama
	7.3 GAV tahrikini monte etme/demonte etme
	7.4 Eski garnitürü çıkarma/çözme
	7.4.1 Hazırlıklar/koşullar
	7.4.2 Kılavuz borunun monte edilmesi
	7.4.3 Eski garnitürü ayırma
	7.4.4 Geri sarım aparatını hazır duruma getirme
	7.4.5 Geri sarım aparatını hazırlama
	7.4.6 Sarma/çözme
	7.4.7 Tel makarasını çıkarma ve tasfiye etme
	7.4.8 Kılavuz boruyu demonte etme

	7.5 Yeni garnitür sarma
	7.5.1 Hazırlıklar/koşullar
	7.5.2 Eş merkezliliğin kontrolü/artıkların uzaklaştırılması
	7.5.3 Kenar telini kontrol etme
	7.5.4 Sarma tertibatını monte etme
	7.5.5 Makarayı ve garnitürü hazır duruma getirme
	7.5.6 Makara sapmasını/tel tansiyon gidericiyi monte etme (opsiyonel)
	7.5.7 90° saptırıcıyı monte etme
	7.5.8 Tel kasnağı monte etme
	7.5.9 Fren balatalarını kontrol etme ve değiştirme
	7.5.10 Baskı makarasını değiştirme
	7.5.11 Teli lehimleme
	7.5.12 Teli sarma kolunun içinden geçirme
	7.5.13 Yanal baskı basıncını oluşturma
	7.5.14 Sarma kolunu ayarlama/hizalama
	7.5.15 Sarma gerilimini ayarlama
	7.5.16 Makara hizasını sapma yardımı olmadan kontrol etme
	7.5.17 Garnitür sarma
	7.5.18 Teli lehimleme

	7.6 Alıcıyı sarma
	7.6.1 GAV tahrikini monte etme
	7.6.2 Sarma tertibatını monte etme

	7.7 Sarma iskeletini veya geniş en tarağı monte etme
	7.8 Alın kaynak makinesi ile kaynak yapma

	8 Arızalar
	8.1 Güvenlik
	8.2 Bir tehlike oluşturan arızalarda yapılacaklar
	8.3 Olası arızalar
	8.4 Arıza giderme çalışmaları
	8.5 Arıza giderme çalışmaları tamamlandıktan sonra alınacak önlemler

	9 Bakım
	9.1 Güvenlik
	9.2 Onarımlar
	9.3 Bakım aralıkları
	9.3.1 Bilgiler
	9.3.2 Bakım planı

	9.4 Bakım çalışmaları
	9.4.1 Yağ seviyesinin kontrolü
	9.4.2 Sarma kolundan gerilim göstergesini kontrol etme ve ayarlama

	9.5 Bakım çalışmalarının ardından alınacak önlemler

	10 Sökme ve imha
	10.1 Güvenlik
	10.2 Devre dışı bırakma ve demontaj
	10.3 Tasfiye

	11 Ek
	11.1 Uygunluk beyanı
	11.1.1 Uygunluk beyanı
	11.1.2 Montaj beyanı

	11.2 Planlar, şemalar ve birlikte geçerli olan belgeler
	11.2.1 GAV makine çizimleri ve parça listeleri
	11.2.2 GAV & DABW yedek parça listesi
	11.2.3 GAV Elektronik şeması
	11.2.4 DABW makine çizimleri ve parça listeleri
	11.2.5 DABW Elektronik şeması


	 Alfabetik dizin

